AR RANCILIO

macchine per caffe

20

- $24-526-S27 - MIDI
- TECNA - SYSTEM

PARTS BREAKDOWN

version 1.01




520

non- (NSF






009
010
011
012
013
014
014
014
014
017
018
019
020
021
022
023
024
025
025
026
027
028
028
028
028
028
029
029
029
029
029
030
03t
031
032
032
033
033

21201454
21201451
21201453
21201452
21201455
38123506
38123510
38123502
37900908
37154211
37154212
37430500
37175012
32330609
32330608
21300720
39920011
37174020
38121007
37321000
10705276
10705278
10705279
10705277
69000081
36901800
37310401
37420401
39920012
10090012
25143006
37420800
38123509
38123501
32320108
38123505
10880152
10880151
10880157
10880154
10880153
21201445
21201444
21201441
21201443
21201442
38123145
32330738
32330739
33122002
33122100
10705297
10705296

FIANCHETTO SX GIALLO: 520 -AL-
FIANCHETTO SX GRIGIO.S20 : AL+
FIANGHETTO SX-VERDE $20 --AL-
FIANCHETTO:SX GRANATA 520 -AL-
FIANCHETTO-SX RAMATO:S20: -AL-
FIANCHETTO SINISTRO TECNA
LATERALE BASAM.SX S20/H " -PL~
LATERALE SX BASAMENTO TECNA
GRIFFA TONDA ART.41910-33

VITE INOX 4,2X11. TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13
ROS.DENT.EST.D.5 ACC.BR.D6798A
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
SUPPORTO!SX BACIN.S20/H . -Al-
SUPPORTO DX BACIN.S20/H ~ -Al-
DISTANZ:.MOLLE FIANCH.Z11 At~
MOLLA X FIANCHETTO Z1t

VITE TAPTITE M4X207C CROS FECD
VASCHETTA SCARICO Z9 -PL-
DADO' M 10 NORMALE FE.ZN.US5588
TETTOIA+VASCH. MIDE
TETTOIA+VASCH. SYSTEM 2
TETTOIA+VASCH. SYSTEM:3
TETTOIA+VASCH. TECNA

FASCETTA ABA D.13-20 FE.ZN.
TUBO.CONDUREX .14 SPIR. AL MT
DADO ‘M.4. ALTO -QT-U5587
ROND.EL.D.4 GROWER INOX U175%
STAFFETTA X RESIST.SCALDATAZZE
PIEDINO + GOMMINO Z1t * --PL-
VITE X FIANCHETTO TECNA
ROND.EL.D.8 GROWER INOX: U1751
LATERALE BASAM.DX S20/H  -PL-
LATERALE DX BASAMENTO TECNA
PIASTRINA RESIST. SCALDAT.-AI=
FIANCHETTO DESTRO TECNA

TELAIO MIDI -FE-
TELAIO 524/6/7 .-FE-
TELAIO SYSTEM 2GR. -FE-
TELAIO:SYSTEM 3GR. -FE-
TELAIO TECNA 2GR, -FE-

FIANCHETTO DX RAMATO S20- -AL~
FIANCHETTO DX GIALLO 520 -AL-
FIANCHETTO DX:GRIGIO 520 -AlL=
FIANCHETTO DX VERDE 520 - -AL-
FIANCHETTO DX GRANATA 520.-AL-
GRIGLIA SCALD. MIDI-TECNA -PL-
GRIGLIA SCALDAT:S20 PICCOLA-AL
GRIGLIA SCALDAT.S20 GRANDE-AI-
RESIST.SCALD. 230V 150W. ML 2
RESIST.SCALD. 220V 200W D.RICA
SCALD.X TETTOIA CE SYSTEM
SCALD.X TETTOIA CE TECNA

- FLANC SX JAUNE 520

FLANC SX GRIS $20
FLANC SX VERT $20
FLANC SX ROUGE S20
FLANC 5X CUIVRE 520
FLANC SX

FLANC SX BASE S20/H
FLANC SX BASE

AGRAFE

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

RONDELLE DENTELEE D.5
VIS 5 X 12

SUPPORT SX 520/H
SUPPORT DX S20/H
ENTRETOISE X FLANC Z11
RESSORT X FLANC Z11
VIS M4X20

BAC DECHARGE

ECROU M 10

AUVENT MIDI

AUVENT SYSTEM 2
AUVENT SYSTEM 3
AUVENT TECNA

SEGMENT D.13-20

TUYAU CONDUREX SPIR. D.14
ECROU M 4

RONDELLE ELASTIQUE D.4
SUPPORT X RESIST.

PIED Z11-520

VIS X FLANC

RONDELLE ELASTIQUE D.8
FLANC DX BASE S20/H
FLANC DX BASE
PLAQ.RESIST.CHAUFFE TASSE
FLANC DX

CHASSIS MIDI

CHASSIS 524/6/7
CHASSIS SYSTEM 2GR.
CHASSIS SYSTEM 3GR.
CHASSIS TECNA 2GR.
FLANC DX CUIVRE 520
FLANC DX JAUNE S20
FLANC DX GRIS S20
FLANC DX VERT 520
FLANC DX ROUGE $20
GRILLE MIDI-TECNA
GRILLE $20 282X120-Al
GRILLE S20 282X120-Al
RESISTANCE CHAUFFE-TASS 230V1S0W
RESIST. V.220 W.200

SX YELLOW PANEL S20
SX GREY PANEL S20
SX GREEN PANEL: 520
SX-RED PANEL S20:

$X COPPER PLATED PAN. 520

PANELSX -

S20/H:SX BASE PANEL

SX BASE PANEL

FIXER

INOX SCREW+4,2 X 11
SCREW 4,2X13

THUMB. WASHER DIAM.5
SCREW.5 X 12

SUPPORT $X S20/H
SUPPQORT DX S20/H

Z11 PANEL X SPACE SLEEVE
SPRING X PANEL Z11
SCREW M4X20

DRAIN TANK

NUT M 10

TOP MIDL

TOP SYSTEM 2

TOP SYSTEM 3
TOP-TECNA

HOSE CLAMP 13-20
CONDUREX PIPE DIAM. 14
NUT M 4

ELASTIC: WASHER: DIAM.4
SUPPORT X-RESISTANCE
FOOT Z11-520

PANEL SCREW

ELASTIC WASHER DIAM.8
520/H DX 'BASE PANEL

DX BASE PANEL
CUPWARMER .RESIST. PLATE
PANEL DX

MIDI FRAME

$24/6/7 FRAME

SYSTEM 2GR. FRAME
SYSTEM 3GR. FRAME
TECNA 2GR: FRAME

DX COPPERPLATED PANEL 520
DX YELLOW PANEL 520
DX GREY. PANEL 520

DX GREEN PANEL S20

DX RED PANEL 520
GRATING MIDI-TECNA
GRATING 520 282X120-AI
GRATING 520 282X120-Al
HEAT-CUP ELEMENT-230V150W
RESISTANCE V.220 W.200

CHAUFFE-TASS.X AUVENT CE SYSTE HEAT-CUPXTOP CE SYSTEM

CHAUFFE-TASS.X AUVENT CE TECNA

HEAT-CUPXTOP CE TECNA

74

LATERAL SX AMARILLO 520
LATERAL SX GRIS S20
LATERAL SX VERDE 520
LATERAL SX ROJO S20
LATERAL SX COBRE 520
LATERAL SX

LATERAL S20/H SX BLOQUE
LATERAL SX BLOQUE
GANCHO

TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13
ARANDELA DENTADA D.5
TORNILLO 5 X 12

SOPORTE SX S20/H
SOPORTE DX 520/H
SEPARADOR X LATERAL Z11
RESORTE X LATERAL Z11
TORNILLO M4X20
RECOGEDOR DESCARGA
TUERCA M 10

CUBIERTA MIDI

CUBIERTA SYSTEM 2
CUBIERTA SYSTEM 3
CUBIERTA TECNA
ABRAZADERA D. 13-20
TUBO CONDUREX D.14
TUERCA M 4 LATON
ARANDELA ELASTICA D.4
ANGULAR X RESISTENCIA
PIE 211-520

TORNILLO X LATERAL
ARANDELA ELASTICA D.8
LATERAL DX BLOQUE S20/H
LATERAL DX BLOQUE

LATERAL DX

TELAR MIDI

TELAR 524/6/7

TELAR SYSTEM 2GR.

TELAR SYSTEM 3GR.

TELAR TECNA 2GR.

LATERAL DX COBRE 520

LATERAL DX AMARILLO S20
LATERAL DX GRIS S20

LATERAL DX VERDE

LATERAL DX ROJO S20

PARRILLA MIDI-TECNA

PARRILLA 520 282X120-Al
PARRILLA 520 282X120-Al
RESISTENCIA CAL. TAZAS 230V 150W
RESISTENCIA V.220 W.200

CALINT. TAZAXCUBIERTACE SYSTEM
CALINT.TAZAXCUBIERTA CE TECNA

' SEITENTEIL SX GELB'S20

SEITENTEIL SX GRAU S20
SEITENTEIL SX GRUEN 520
SEITENTEIL SX ROTER:S20"
SEITENTEIL SX VERKUPF.S20
SEITENTEIL SX

SEITENT.SX GRUNDPL.S20/H
SEITENTEIL SX GRUNDPLATTE
SPANNKLAMMER

SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2%13
ZAHNSCHEIBE D.5
SCHRAUBE 5°X 12

WINCHEL SX S20/H

WINKEL DX S20/H
DISTANZST. X SEITEN. Z11
FEDER X SEITENTEIL Z11
SCHRAUBE. M4X20
ABFLUSSBECKEN
SCHRAUBENMUTTER ‘M 10
DACH MIDI

DACH SYSTEM 2

DACH SYSTEM 3

DACH TECNA

SCHELLE D.13-20

CONDUREX SCHLAUCH D. 14
SCHRAUBENMUTTER M 4
FEDERSCHEIBE D.4

WINKEL X WIDERSTAND
FUESSCHEN Z11-520
SCHRAUBE X SEITENTEIL
FEDERSCHEIBE D.8
SEITENTEIL DX GRUND.S20/H
SEITENTEIL DX GRUNDPLATTE
WIDERST.PLATCH. TASSENWARM
SEITENTEIL DX

GESTELL MIDL

GESTELL $24/6/7

GESTELL SYSTEM 2GR.
GESTELL SYSTEM 3GR.
GESTELL TECNA 2GR.
SEITENT.DX VERKUPFERT S20
SETTENTEIL DX GELB 520
SEITENTEIL. DX GRAU S20
SEITENTEIL DX'GRUN 520
SEITENTEIL DX ROTE 520
GITTER MIDI-TECNA

GITTER S20 282X 120-Al
GITTER 520 282X120-A1
TAFEL TECNA DE  SATIN.
WIDERSTAND V.220' W.200
TASSENWAERMER X DACH CE SYSTEM
TASSENWAERMER X DACH CE TECNA



S 20
TAV. 00305

— 33
33A

29
29A
29B
29C
29D

MACCHINE PER CAFFE’



001
001
00t
001
002
003
004
005
005
006
006
007
008
009
010
010
010
010
010
011
012
013
014
014
014
014
014
014
014
015
016
016
017
018
019
020
021
021
021
021
021
021
021
022
022
022
022
022
022
022
023
024
024
024
024
025
025
025
025
025
026
026
026
026
026
027
027
027
027
028
029
030
031

32330695
. 32330684

32330694
32330685
37175012
37900809
37154212
10111018
10111019
10111016
10111017
38123511
38123504
37154239
32330775
32330837
32330777
32330778
32330776
37900808
37430400
37174012
32330676
32330671
32330686
32330675
32330665
32330689
32330677
10705215
10111014
10111015
34030025
37900505
36201006
42200101
32330668
32330649
32330672
32330687
32330648
32330647
32330646
32330653
32330673
32330688
32330652
32330669
32330655
32330654
38123503
21201465
21201464
21201461
21201463
21201415
21201414
21201411
21201413
21201412
21201425
21201423
21201424
21201421
21201422
21201434
21201433
21201431
21201432
21300720
39920011
37174015
38125007

RIPARO INFER.SYSTEM 3GR: VDE-AL:

RIPARQ INFER, MIDI VDE = -AL-
RIPARQO INFER.SYSTEM 2GR VDE-AL
RIPARO INFER.TECNA 2GR:VDE-AI-
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
PIASTRINA U/8/11/9°AC.BR.

VITE INOX B.PROF.4,2X13

SPIA LIVELLO ACQUA V.110 S20
SPIA LIVELLO ACQUA 2207240 S20
SPIA MANCANZA ACQUA 110V 'S20
SPIA MANC: ACQUA 220/240 - 520
RIALZO TAZZE S20/H pL-
LATERALE SUPER. SX TECNA

VITE INOX BASSO PROF.4,2X38
COPRIGRUPPO CE MIDI AL+
COPRIGRUPPO 526/7: CE-NSF
COPRIGRUPPO CE SYSTEM 2GR -Al-
COPRIGRUPPQ CE SYSTEM 3GR.-Al-
COPRIGRUPPO CE TECNA® . ~Al-
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP
ROS.DENT.EST.D.4 ACC,;BR.D6798A
VITE TAPTITE M4X12TC CROS FECD
MASCHERINA MID1 AL
MASCHERINA SYSTEM/H 2GR. =Al-
MASCHERINA SYSTEM/H 3GR." -Al-
MASCHERINA S24/6/7 Al
MASCHERINA SYSTEM 2GR. = -Al- -
MASCHERINA SYSTEM 3GR..  -AI:
MASCHERINA TECNA 2GR.. (. -Al-
MANOPOLA INTERR::Z11'COMPLETA
SEGNAL.X RESIS.V.110 :
SEGNAL.X RESIS.V.220VERDE |
INTERRUTT.A3200/R SC.35/7419
FISSATORE TONDO D.3:A-106
RONDELLA SCALDATAZ.GOMMA SL'S0
TARGHETTA RANCILIO X LT 040009
GRIGLIA POSAT.SYSTEM - 2GR.-AI-
GRIGLIA POSAT.SYSTEM 3GR. -Al-
GRIGLIA POSAT.SYSTEM/H 2GR-AI-
GRIGLIA-POS.SYSTEM/H 3GR. -Al-
GRIGLIA POSAT.TECNA 2GR. - -Al+
GRIGLIA POSAT.MIDI -AT-
GRIGLIA POSAT.-S24/6/7 - -Al-
BACINELLA SCAR.MIDI -AL=
BACINELLA SYSTEM/H 2GR." =AL-
BACINELLA SYSTEM/H 3GR. -Al-
BACINELLA SCAR. $26-S27 ' -Al-
BACINELLA SCAR.SYSTEM' 2GR-AI-
BACINELLA SCAR.SYSTEM 3GR.-AI-
BACINELLA SCAR.TECNA 2GR. -Al-
LATERALE SUPER. DX TECNA
FRONT.MM.240 RAMATO FORATO 520
FRONT.MM.240 GIALLO FORATO 520
FRONT.MM.240 GRIGIO FORATO 520
FRONT:MM.240 VERDE FORATO $20
FRONTALE MM.120 RAMATO S20-AL-
FRONTALE MM.120 GIALLO S20-AL-
FRONTALE MM.120 GRIGIO S20-AL-
FRONTALE MM.120 VERDE 520 -AL-
FRONTALE MM.120 GRANATA $20-AL
FRONTALE MM.240 RAMATO $20-AL-
FRONTALE MM.240 VERDE S20 -Al=
FRONTALE MM:240 GIALLO S20-AL~
FRONTALE MM.240° GRIGIO S20-AL-
FRONTALE MM.240 GRANATA S20-AL
FRONTALE MM.320 GIALLO S20-AL-
FRONTALE MM.320 VERDE S20 -AL-
FRONTALE MM.320 GRIGIO S20-AL-
FRONTALE MM.320 GRANATA S20-AL
DISTANZ.MOLLE FIANCH.Z11 -AL-
MOLLA X FIANCHETTOQ 211

VITE TAPTITE M4X15TC CROS FECD
COPRILIVELLO X RE/N -PL-

ABRI INFERIEUR SYSTEM 3
ABRI INFERIEUR MIDI-AI-
ABRI INFERIEUR SYSTEM 2
ABRI INFERIEUR TECNA-AT
VIS 5 X 12

PLAQUETTE U/8/11/9

VIS 4,2X13

VOYANT NIVEAU D'EAU V110
VOYANT NIVEAU D'EAU V220
VOYANT MANQUE D'EAU V110
VOYANT MANQUE D'EAU V220
POSE-TASSES S20/H

FLANC SX

VIS 4,2X38

COUVRE-GROUPE MIDI
COUVRE-GROUPE $24/6/7

COUVRE-GROUPE SYSTEM 2GR.

COUVRE-GROUPE SYSTEM 3
COUVRE-GROUPE TECNA
PLAQUETTE U-8/24/11
RONDELLE DENTELEE D.4
VIS 4 X 12

PLAQUETTE MIDI
PLAQUETTE S20/H 2
PLAQUETTE S20/H 3
PLAQUETTE S24/6/7
PLAQUETTE SYSTEM 2GR.
PLAQUETTE SYSTEM 3GR.
PLAQUETTE TECNA
POIGNEE INTERRUPTEUR Z11
SIGNALEUR V.110
SIGNALEUR V.220

“ INTERRUPTEUR Z11

AGRAFE

JOINT

PLAQUETTE LT

GRILLE POSE-TASS.SYSTEM 2
GRILLE POSE-TASS.SYSTEM 3
GRILLE POSE-TASS.S20/H 2
GRILLE POSE-TASS.S20/H 3
GRILLE POSE-TASS.TECNA 2
GRILLE POSE-TASSES MIDI
GRILLE POSE-TASSES S

BAC DE DECHARGE MIDI

BAC DE DECHARGE S20/H 2
BAC DE DECHARGE S20/H 3
BAC DE DECHARGE 526-527
BAC DE DECHARGE SYSTEM 2
BAC DE DECHARGE SYSTEM 3
BAC DE DECHARGE TECNA 2
FLANC DX

FRONTAL CUIVRE MM.240
FRONTAL JAUNE MM.240
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL VERT MM 240
FRONTAL MM.120 CUIVRE $20
FRONTAL MM.120 JAUNE S20
FRONTAL GRIS MM.120
FRONTAL MM.120 VERT 520
FRONTAL ROUGE MM.120
FRONTAL CUIVRE MM.240 S20
FRONTAL VERT MM.240 520
FRONTAL JAUNE MM.240 S20
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL ROUGE MM.240
FRONTAL JAUNE MM.320 S20
FRONTAL MM.320 VERT 520
FRONTAL GRIS MM.320

. FRONTAL ROUGE MM.320

ENTRETOISE X FLANC Z11
RESSORT X FLANC Z11
VISM4 X 157TC
COUVRE-NIVEAU

" LOWER FACEPLATE SYSTEM 3

LOWER FACEPLATE MIDI-AL
LOWER FACEPL.SYSTEM 2
LOWER FACEPLATE TECNA-AL
SCREW-5 X 12

PLATE U/8/11/9

SCREW 4,2X13

WATER LEVEL INDICATOR 110
WATER LEVEL INDICATOR 220
“NO WATER"WARN.LIGHT V110
NG WATER"WARN.LIGHT V220
S20/H LEAVE-CUP

PANEL SX

SCREW. 4,2X38

MIDI GROUP COVER
524/6/7 GROUP COVER
SYSTEM 2GR. GROUP COVER
SYSTEM. 3 GROUP.COVER
TECNA GROUP COVER

PLATE U-8/24/11

WASHER DIAM:4

SCREW.4 X 12

MIDI MOULDING

S20/H 2 MOULDING

520/H 3 MOULDING

$24/6/7 MOULDING

SYSTEM 2GR. MOULDING
SYSTEM 3 MOULDING
TECNA MOULDING

SWITCH HANDLE Z11
INDICATOR V.110
INDICATOR V.220

SWITCH Z11

FIXER

GASKET

LT PLATE

SYSTEM 2 LEAVE-CUP GRATE
SYSTEM 3 LEAVE-CUP GRATE
S20/H 2 LEAVE-CUP GRATE
S20/H 3 LEAVE-CUP GRATE
TECNA 2 LEAVE-CUP GRATE
MIDI LEAVE-CUP. GRATE

S LEAVE-CUP GRATE

MIDI DRAIN TRAY

520/H 2 DRAIN TRAY
S20/H.3 DRAIN TRAY
$26-527 DRAIN TRAY
SYSTEM 2 DRAIN TRAY
SYSTEM 3 DRAIN TRAY
TECNA 2 DRAIN TRAY

PANEL DX

COPPER PLATED MM.240 FACE
YELLOW. MM.240 FACE

GREY MM. 240 FACE

GREEN MM.240 FACE
COPP.PLAT.MM.120 FACE 520
YELLOW MM.120 FACE 520
GREY MM.120 FACE
GREEN-MM.120' GREEN $20
RED' MM.120 FACE
COPP.PLATED MM240FACE 520
GREEN MM.240 FACE 520
YELLOW MM.240 FACE $20
GERY. MM:240 FACE

RED MM.240 FACE

YELLOW. MM.320 FACE 520
GREEN MM.320 FACE $20
GREY MM.320 FACE

RED MM:320 FACE

Z11 PANEL X SPACE SLEEVE
SPRING X PANEL Z11
SCREW M 4 X 15 TC

LEVEL COVER FOR

/76

PROTECTOR INFER.SYSTEM 3
PROTECTOR INFER.MIDI
PROTECTOR INFER.SYSTEM 2
PROTECTOR INFER. TECNA
TORNILLO 5 X 12

PLACA U/8/11/9

TORNILLO 4,2X13
INDICADOR NIVEL AGUA V110
INDICATOR NIVEL AGUA V220
TRAMP.DE FALTA AGUA V110
TRAMP.DE FALTA AGUA V220
APOYA TAZAS S20/H

LATERAL SX

TORNILLO 4,2X38

CUBRE GRUPO MIDI

CUBRE GRUPO 524/6/7
CUBRE GRUPO SYSTEM 2GR.
CUBRE GRUPO SYSTEM 3
CUBRE GRUPO TECNA

PLACA U-8/24/11

ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLO 4 X 12

REJA MIDI

REJA S20/H 2

REJA S20/H 3

REJA $24/6/7

REJA SYSTEM 2GR.

REJA SYSTEM 3

REJA TECNA

MANECILLA INTERRUPTOR Z11
INDICADOR V.110
INDICADOR V.220
INTERRUPTOR Z11

GANCHO

ARANDELLA

TARJETA LT

PARRIL.APOYA TAZ.SYSTEM 2
PARRILLA APOYA TAZ.SYST.3
PARRILLA APOYA TAZ.S20/H
PARRILLA APOYA TAZ.S20/H3
PARRILLA APOYA TAZ.TECNA2
PARRILLA APOYA TAZAS MIDI
PARRILLA APOYA TAZAS S
BANDEJA DESAGOTE MIDI
BANDEJA DESAGOTE S20/H 2
BANDEJA DESAGOTE S20/H 3
BANDEJA DESAGOTE S$26-527
BANDEJA DESAGOTE SYSTEM 2
BANDEJA DESAGOTE SYSTEM 3
BANDEJA DESAGOTE TECNA 2
LATERAL DX

FRONTAL COBRE MM.240
FRONTAL AMARILLO MM.240
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL VERDE MM.240
FRONTAL MM.120 S20 COBRE
FRONTAL AMARIL.MM.120 $20
FRONTAL GRIS MM.120
FRONTAL MM.120 VERDE S20
FRONTAL ROJO MM.120
FRONTAL MM.240 520 COBRE
FRONTAL VERDE MM.240 S20
FRONTAL AMARIL.MM.240 520
FRONTAL GRIS MM.240

 FRONTAL ROJO MM.240

FRONTAL MM.320 AMARIL.S20
FRONTAL VERDE MM.320 S20
FRONTAL GRIS MM.320
FRONTAL ROJO MM.320
SEPARADOR X LATERAL Z11
RESORTE X LATERAL Z11
TORNILLO M 4 X 15 TC
CUBRE NIVEL

SCHUTZBL.NIEDR:SYSTEM 3
SCHUTZBLECH NIEDR.MIDI-AL
SCHUTZBLECH NIEDR.SYSTEMZ
SCHUTZBLECH NIEDR.TECNA A
SCHRAUBE 5.X 12

PLATTE U/8/11/9

SCHRAUBE 4,2X13

WASSER PEGELANZEIGER V110
WASSER PEGELANZEIGER V220
WASSERM.KONTROLLAMPE V110
WASSERM.KONTROLLAMPE V220
TASSENABSTELL S20/H
SEITENTEIL SX

SCHRAUBE 4,2X38
GRUPPENVERKLE MIDI
GRUPPENVERKLE 524/6/7.
GRUPPENVERKLE SYSTEM 2GR.
GRUPPENVERKLE SYSTEM 3
GRUPPENVERKLE TECNA
PLATTE U-8/24/11
ZAHNSCHEIBE D.4

SCHRAUBE 4 X 12

MASKE MIDI

MASKE '520/H.2

MASKE S20/H 3

MASKE 524/6/7

MASKE SYSTEM 2GR.

MASKE SYSTEM 3GR:

MASKE: TECNA
SCHALTERGRIFF Z11

ZEIGER V.110

ZEIGER V.220

SCHALTER Z11
SPANNKEAMMER

DICHTUNG

SCHILD LT
TASSENABSTELLGIT.SYSTEM 2
TASSENABSTELLGIT.SYSTEM 3
TASSENABSTELLGITT.S20/H 2
TASSENABSTELLGITT.S20/H 3
TASSENABSTELLGITT.TECNA 2
TASSENABSTELLGITTER MIDI
TASSENABSTELLGITTER S
ABFLUSSCHALE MIDI
ABFLUSSCHALE S20/H 2
ABFLUSSCHALE S20/H 3
ABFLUSSCHALE $26-527
ABFLUSSCHALE SYSTEM 2
ABFLUSSCHALE SYSTEM 3
ABFLUSSCHALE TECNA 2
SEITENTEIL DX
FRONTPL.VERKUPFERT MM.240
FRONTPLAT. GELB MM.240
FRONTPLAT.GRAU MM.240
FRONTPLAT.GRUN-MM.240
FRONTP.VERKUPF.MM.120 520
FRONTPLAT GELB MM.120 S20
FRONTPLAT.GRAU MM.120
FRONTPLAT.GRUN MM.120 S20
FRONTPLAT.ROTER MM.120
FRONT.VERKUPFERT MM240 S2
FRONTPLAT GRUN MM.240 S20
FRONTPLAT.GELB MM240 S20
FRONTPLAT.GRAU MM.240
FRONTPLAT.ROTER MM.240
FRONTPLAT GELB MM.320 $20
FRONTPLAT GRUN MM.320 $20
FRONTPLAT.GRAU MM:320
FRONTPLAT.ROTER MM.320 -
DISTANZST. X SEITEN. Z11
FEDER X SEITENTEIL Z11
SCHRAUBEM 4 X 15TC
PEGELBEDECKUNG



S 20
TAV. 00306

10 10A10E10C10D

26A
26B
26C
26D

22 22A22B 22C 22D 22E 22F

MACCHINE PER CAFFE’



001
008
001
00t
001
002

002 -

003
004
005
006
006
006
007
008
009
009
010
010
01t
012
013
013
014
015
016
017
018
018

10110175
10110171
10110187
10110180
10110179
10110201
34070028
34070029
37153932
32330859
34030047
32330863
32330865
32330861
32330856
37900808
37154211
37154212
34200033

- 34200037

38123507
34030037
34030063
34030060
34030039
34030075
34030029
34200231
34200015
34200016

CABLAGGIO MIDI CD
CABLAGGIO S24:
CABLAGGIO SYSTEM CD 2GR.
CABLAGGIO SYSTEM CD 3GR.
CABLAGGIO TECNA CD:2GR.
CABLAGGIO $26

CENTRALINA RALS SZ0 V.110
CENTRALINA RALS 520 V.220/240
VITE 3,9 X 32 AUT.TCB ' D7981
PANNELLO MIDI CD -Al-SATINATO
INTERR.LUMIN.CAFFE" $20 250V
PANNELLO SYSTEM CD 2:-AI-SATIN
PANNELLO-SYSTEM CD- 3 -AI-SATIN
PANNELLO TECNA CD -AI-SATINATO
PANNELLO $24-526 -AI-SATINATO
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP.
VITE INOX 4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13

RELE' 6061 110V S20
RELE' 6061 220V 520
SCATOLA X DOSATURA TECNA
INTERRUTT.GENERALE SERIGRAFATO
SEGN.LUMIN:ARANCIO 110V-UL-CSA:
SEGNALATORE LUMIN.ARANCIO 220V
INTERRUTT.SCALD.OMICR. SERIGR.
COPRIFORO CAVA 30X22
INTERR.BIP.LUMIN. LED GIALLO
LACCINO 2535.AA01 NERO'

CENTR. RL30/A V.110 RALS

CENTR. RL30/A V.220/240 RALS

CABLE MIDI CD
CABLE 524
CABLE SYSTEM CD 2GR.
CABLE SYSTEM CD 3GR.
CABLE TECNA CD 2GR.
CABLE UL 526
TRANSDUCTEUR RALS 110V
TRANSDUCTEUR RALS 220V
VIS 3,9 X 32 AUTOFIL.
PANNEUA MIDI CD  SATIN.
INTERRUPTEUR CAFE'TECNA
PANNEAU SY/CD 2 SATIN.
PANNEAU SY/CD 3 SATIN.
PANNEAU TECNA CD SATIN.
PANNEAU 526 SATIN.
PLAQUETTE U-8/24/11

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

RELAIS S20 110V

RELAIS S20 220V

CORP DOSEUR
INTERRUPTEUR

SIGNALEUR 110V
SIGNALEUR 220V
INTERRUPTEUR CHAUFFE-TAS.
BOUCHON

INTERRUPTEUR EAU STYLE
SEGMENT POUR CABLES
TRANSDUCTEUR RALS 110
TRANSDUCTEUR RALS 220/240

CABLE MIDI GD
CABLE $24 ;
CABLE SYSTEM CD 2GR.
CABLE SYSTEM CD 3GR.
CABLE TECNA CD 2GR:
CABLE 526 UL:
TRANSDUCTOR RALS 110V
TRANSDUCTOR RALS 220V
SELF-TAP.SCR 3,9 X 32

MIDI CD GROUP PANEL
TECNA.COFFEE SWITCH
SYSTEM'CD 2 GROUP PANEL
SYSTEM CD:3 GROUP PANEL
TECNA CD GROUP, PANEL

$26 GROUP PANEL

PLATE U-8/24/11

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4;2X13

RELAY $20 110V

RELAY 520 220V

MIXER BODY

SWITCH

INDICATOR 110V

INDICATOR 220V

SWITCH HEAT-CUP 'A18
COVER

SWITCH WATER STYLE
FIXING CABLE CLAMP.
TRANSDUCTOR RALS 110
TRANSDUCTOR RALS 220/240

/8

CABLE MIDI CD
CABLE S24
CABLE SYSTEM CD 2GR.
CABLE SYSTEM CD 3GR.
CABLE TECNA CD 2GR.
CABLE UL S26
TRANSDUCTOR RALS 110V
TRANSDUCTOR RALS 220V
TORNILLO 3,9 X 32 AUTOR.

. PANEL MIDI CD  SATIN.

INTERRUPTOR CAFE' TECNA
PANEL SY/CD 2 SATIN.
PANEL SY/CD 3 SATIN.
PANEL TECNA CD SATIN.
PANEL $26 SATIN.
PLACA U-8/24/11

TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

RELE S20 110V

RELE 520 220V

CUERPO DOSADOR
INTERRUPTOR

INDICADOR 110V
INDICADOR 220V
INTERRUPTOR CALIENTA TAZ.
TAPON

INTERRUPTOR AGUA STYLE
ABRAZADERA FIJADOR CABLES
TRASDUCTOR RALS 110
TRASDUCTOR RALS 220/240

KABEL MIDI CD
KABEL 524
KABEL SYSTEM CD 2GR.
KABEL SYSTEM CD:3GR.
KABEL: TECNA CD 2GR:
KABEL UL 526

‘WANDLER RALS 110V

WANDLER RALS 220V
SSCHN SCHRAUBE 3,9 X: 32
TAFEL'MIDI'CD  SATIN.
KAFFEESCHALTER TECNA
TAFEL SY/CD 2° SATIN.
TAFEL SY/CD 3° SATIN.
TAFEL TECNA CD' SATIN.
TAFEL 526 SATIN.
PLATTE U-8/24/11
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13
RELAIS S20 110V

RELAIS 520 220V -
DOSIERERKOERPER
SCHALTER

ANZEIGER 110V
ANZEIGER: 220V
SCHALTER TASSENWAERMER
VERSCHLUSS

SCHALTER WASSER STYLE
SCHELLE KABEL
WANDLER RALS 110
WANDLER RALS 220/240:



rancilio services TA&%%%%

S

S ?@
N é_‘i? 8‘__&

N

1E 1D 1C 1B 1A 1_

SYSTEM CD

_MACCHINE PER CAFFE’_



00%:

001
001
001
001
002
002
003
004
004
005
007
008
009
010
010
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026

027

027
028
028
029
029
030
031
032
033
033
034
035
036
036
037

00315

10110174
10110186
10110177
10110176
10110202
10705208
10705217
10060495
10705201
10705216
20120131
39110064
10706070
10705226
32330862
32330864
32330860
32330858
37152909
37430400
37030407
32330857
34200167
27270001
34200170
34200169
37175012
37430500
32330601
34030039
34030075
10111020
38123507
37154211
37154212
34070164
34070165
10110167
10110165
34030037
34200231
23205002
37154211
37154212
37900809
10781166
34070123
34070161
10110147

CABLAGGIO MIDE DE
CABLAGGIO'SYSTEM DE 2GR.
CABLAGGLO SYSTEM DE 3GR:
CABLAGGIO TECNA DE 2GR.
CABLAGGIO UL S27

VENTOLINO +2:RACC. 1/4+GIGLEUR
VENTOL:RACC: 1/4-+GIGLEUR-RACCT
GIGLEUR A FREDDO.COMPLETO. .
VENTOLINO + 2 RACCORDI. 1/4"
VENTOLINO RACC.1/4+RACC.T
CORPQ GIGLEUR A FREDDO - -OT-
MOLLA VALVOLA RIT. AT/CF
FILTRO' ‘X GIGLEUR L4-L6
PULSANTIERA 2 TAZZE OMICRON/T
PANNELLO SYSTEM DE 2 -AI-SATIN
PANNELLO; SYSTEM DE- 3 -AI-SATIN
PANNELLO TECNA:DE -AI-SATINATO
PANNELLO.MIDIL DE'-AI-SATINATO
VITE INOX 2,9X9,5AUT.TCB D7981
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
VITE M4 X 7 TCFE.ZN. U6107 -
PANNELLO $27:-AI-SATINATO
FUSIBILE F6,3A. 250V. 5X20

CABLE MIDI DE
CABLE SYSTEM DE 2GR.

::/CABLE SYSTEM DE 3GR.

CABLE TECNA DE 2GR.

CABLE UL S27

HELICE VENT.AVEC GIGLEUR
HELICE VENT.Z11/OM+GIGLEU
GIGLEUR COMPLET

HELICE VENT.DE COMPL.
HELICE Z11/DE + RACCORD T
CORPS GIGLEUR

RESSORT SOUPAPE DE RETEN.
FILTRE X GIGLEUR
PANN.POUSS. 2 DOSES OM/T
PANNEAU SY/DE 2 SATIN.
PANNEAU SY/DE 3 SATIN.
PANNEAU TECNA DE SATIN.
PANNEAU MIDI DE  SATIN.
VIS 2,9 X 9,5

RONDELLE DENTELEE D.4
VISM4 X7

PANNEAU 527  SATIN.
FUSIBLE F6,3A 250V. 5X20

GUARNIZIONE 1/4 GAS RAME ATA 2 JOINT 1/4 CUIVRE

FUSIB.T 800: MILLL A:250V 5X20°
FUSIBILE £0,63A. 250V 5X20

VITE TAPTITE M5X127C CROS FECD
ROS:DENT.EST.D.5 ACC.BR.D6798A
SOSTEGNQ VENTOLINO 520 " --Al-
INTERRUTT.SCALD.OMICR, SERIGR:
COPRIFORO CAVA 30X22

PULSANTE ACQUA OMICRON/T
SCATOLA X DOSATURA TECNA:

VITE INOX 4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13

SCHEDA RAU20 110V - ASE-TUV-UL

FUSIBLE T 800 MILLI 250V.
FUSIBLE FO,63A 250V 5X20
VIS 5 X 12

RONDELLE DENTELEE D.5
SUPPORT HELICE VENT.S20
INTERRUPTEUR CHAUFFE-TAS.
BOUCHON

BOUTON EAU OMICRON-520
CORP DOSEUR

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

CARTE RAU20 110V UL

SCHEDA RAU20:220V - ASE-VDE-UL CARTE RAU20 220V UL

CABL.BASSA TENS.2G. TECNA-MIDL
CABLAGGIO BASSA TENS, 1G. 527
INTERRUTT.GENERALE: SERIGRAFATO'
LACCINO 2535.AA01 NERO

VITE FISS.SCHEDA ELETTR. -OT-
VITE INOX 4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4;2X13
PIASTRINA U/8/11/9 AC.BR:
SCATOLA SCHEDA SYST.3GR.+RIVET
SCHEDA RAUGL 110V OMICRON

CABLAGE MIDI-TECNA/DE
CABLAGE 527
INTERRUPTEUR

SEGMENT POUR CABLES
VIS CARTE OMICRON

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

PLAQUETTE U/8/11/9
BOITE CARTE SYSTEM 3GR.
CARTE RAU 01 V.110

SCHEDA RAUOL 'APPR. ASE-VDE-UL CARTE RAUO1 ASE-VDE-UL

CABLAGGIO B:TENS.3GR. OMICRON

CABLAGE 3GR. OMICRON

CABLE MIDI'DE
CABLE SYSTEM DE 2GR.
CABLE SYSTEM DE 3GR-
CABLE TECNA DE 2GR.
CABLE S27 UL

FAN WITH JET

Z131/0M FAN WITH JET
WHOLE JET

DE WHOLE FAN

Z11/DE FAN + JUNCTION
JET BODY

CF/AT CHECK VALVE SPRING
FILTER GASIET

2 DOSE P.B. PANEL OM/T
SYSTEM DE 2 GROUP PANEL
SYSTEM DE 3 GROUP PANEL
TECNA DE GROUP PANEL.
MIDI DE GROUP PANEL
SCREW 2,9 X.9,5

WASHER DIAM.4

SCREWM 4 X7

$27 GROUP PANEL

FUSE F6,3A: 250V. 5X20
COPPER GASKET 1/4

FUSE T.800 MILLI A. 250V
FUSE F0,63A 250V-5X20
SCREW 5 X 12

THUMB WASHER: DIAM.5
SUPPORT WHOLE FAN S20
SWITCH HEAT-CUP A18
COVER

PYSH BUTTON WATER OM-S20
MIXER BODY

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13

CARD RAU20:110V UL
CARD RAUZ0 220V UL
WIRING MIDI-TECNA/DE
WIRING S27

‘SWITCH

FIXING CABLE CLAMP
CARD OMICRON SCREW
INOX SCREW 4,2'X 11
SCREW 4,2X13

PLATE U/8/11/9-
SYSTEM 3GR. CARD BOX
CARD RAU01 V.110 -
CARD RAUO1 ASE-VDE-UL
WIRING 3GR. OMICRON

80

CABLE MIDI DE
CABLE SYSTEM DE 2GR.
CABLE SYSTEM DE 3GR.
CABLE TECNA DE 2GR.

CABLE UL 527

CONTADOR CON CHICLER
CONTADOR CON CHICLER 211
CHICLER COMPLETO
CONTADOR DE COMPLETO

. CONTADOR Z11/DE + UNION

CUERPO SURTIDOR
RESORTE RETENCION CF/AT
FILTRO X SURTIDOR
OTANERA 2 DOSIS OM/T
PANEL SY/DE 2 SATIN.
PANEL SY/DE 3 SATIN.
PANEL TECNA DE SATIN.
PANEL MIDI DE  SATIN.
TORNILLO 2,9 X 9,5
ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLO M 4 X 7

PANEL 527  SATIN.
FUSIBLE F6,3A. 250V. 5X20
3JUNTA 1/4 COBRE

FUSIBLE T 800 MILLI 250V
FUSIBLE F0,63A 250V 5X20
TORNILLO 5 X 12
ARANDELA DENTADA D.5
SOPORTE CONTADOR 520
INTERRUPTOR CALIENTA TAZ.
TAPON

BOTON AGUA OMICRON-520
CUERPO DOSADOR
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

CEDULA RAU20 110V UL
CEDULA RAU20 220V UL
CABLES MIDI-TECNA/DE
CABLES S27

INTERRUPTOR
ABRAZADERA FIJADOR CABLES
TORNILLO CEDULA OMICRON
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

PLACA U/8/11/9

CAJA CEDULA SYSTEM 3GR.
CEDULA RAU 01 V.110
CEDULA RAUO1 ASE-VDE-UL
CABLES 3GR. OMICRON

KABEL MIDI DE -
KABEL SYSTEM DE 2GR;
KABEL SYSTEM DE3GR.
KABEL TECNA DE 2GR.

KABEL UL S27 - -

FLUEGEL MIT DUESE .
FLUEGEL MIT DUESE Z11/0M
DUESE KOMPLETT

FLUEGEL DE KOMPL.

FLUEGEL Z11/DE+ ANSCHLUSS
DUESEKOERPER
RUCKSC.VENTIL FEDER CF/AT
FILTER X DUESE

DRUECH-TAE. 2 PORT. OM/T
TAFEL SY/DE 2 - SATIN.
TAFEL'SY/DE 3.~ SATIN.

TAFEL TECNA DE SATIN.
TAFEL MIDI DE  SATIN.
SCHRAUBE 2,9 X-9,5
ZAHNSCHEIBE D.4

SCHRAUBE M 4 X 7
TAFEL'$27  SATIN.
SCHMELZSICHERUNG F6,3A
KUPFERDICHTUNG 1/4°
SCHMELZSICHERUNG T 800
SCHMELZSICHERUNG FO,63A
SCHRAUBE 5'X 12
ZAHNSCHEIBE D.5
NOCKENWINKEL $20
SCHALTER TASSENWAERMER
VERSCHLUSS

DRUCKKNOPF WASSER OM-S20
DOSIERERKOERPER
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13

KARTE RAU20 110V UL

KARTE RAU20 220V UL
KABELVERBINDUNG MIDI-TECN
KABELVERBINDUNG S27
SCHALTER

SCHELLE KABEL

SCHRAUBE KARTE OMICRON
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13

PLATTE U/8/11/9

SCHACHTEL KARTE SYST. 3GR
KARTE RAU 01 V.110

KARTE RAUO1 ASE-VDE-UL
KABELVERBINDUNG 3GR.OMIC.




S 20/DE
TAV. 00315

rancilio services

iD 1C 1B 1A 1

<
0
N
o
o~

29A

SYSTEM DE 3GR

10B 10A 10

<

RANCILIO

MACCHINE PER CAFFE’






. . . 24
ranclilio services : TA\/_()OS320

MACCHINE PER CAFFE’



001
002
003
004
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
013

10040404
10043067
69000710
69000715
10042101
10042094
69000705
10041064
35002504
34200110
10043102
10040210
10060410
10060412

10043041

TUBO 8X6X290 F3/8-F3/8 -CU-
TUBO 10X8X410 F3/8-LIBERO:~CU-
TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 = -CU-
TUBO FLEX MM.1000: - F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM:1500: | F3/8-F3/8
TUBO 6X4X300:F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 6X4X350:F1/4-F1/4 ~ -CU-
TUBO:FLEX MM..550 " F3/8-F3/8
TUBO 4X3X140 F3/8-F1/4 . - -CU-
MANOMETRO 0-2,5 D.52 510
PRESSOQST.P 302/6 0,5-1,4KG/CMQ
TUBO:8X6X130 F3/8-F3/8  -CU-
TUBO SC.V.E: 6X4X260
ELETTR.RITEGNQ 110V 524/6/7

TUBE 8X6X290 F3/8-F3/8
TUBE 10X8X410 F3/8
TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBE FLEX MM.1000
TUBE FLEX MM.1500
TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4

i TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4

TUBE FLEX MM.550

TUBE 4X3X140 F3/8-F1/4
MANOMETRE 0-2,5
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBE 6X4X260

ELECTROVANNE+RET. S V.110
ELETTR.RITEGNO 220/240 S24/6-7. ELECTROVANNE+RET. S V.220

PIPE-8X6X290 F3/8-F3/8
PIPE 10X8X410 F3/8
PIPE 8X6X200.F3/8-F3/8
PIPE FLEX MM.1000
PIPE FLEX MM.1500
PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
PIPE FLEX MM.550

PIPE 4X3X140 F3/8-F1/4
MANOMETER 0-2,5
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 8X6X130 F3/8-F3/8

PIPE 6X4X260

S EL.VALVE+CHECK V.110

S EL:VALVE+CHECK V.220TUBO

84

TUBO 8X6X290 F3/8-F3/8
TUBO 10X8X410 F3/8
TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO FLEX MM.550

TUBO 4X3X140 F3/8-F1/4
MANOMETRO 0-2,5
PRESOSTATO MECANICO
TUBOQ 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 6X4X260
ELECTROVALV.+RET. § V.110
ELECTROVALV.+RET. S V.220

RHOR! 8X6X290°F3/8-F3/8
ROHR 10X8X410 F3/8
ROHR :8X6X200 F3/8-F3/8
ROHR FLEX MM.1000
ROHR' FLEX MM.1500
ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR FLEX MM.550
ROHR 4X3X140 F3/8-F1/4
DRUKMESSER 0-2,5
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR' 8X6X130 F3/8-F3/8
ROHR 6X4X260
ELEK.VENTIL+RUECK'S V.110
ELEK.VENTIL+RUECK S V.220



rancilio services TAV_O§’3§?,

_MACCHINE PER CAFFE’_



002
003
004
005
006
006
007
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
016

10042101
10042103
10043097
10040404
10043067
10060413
10060415
69000710
69000715
10042094
69000705
10041064
35002504
34200110
10043102
10042081
10040210
10060410
10060412

" TUBO 6X4X300 FL/4-F1/4. - -CU-  TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4

TUBO 6X4X240 F1/4-F1/4 ":-CU- . TUBE 6X4X240 F1/4-F1/4
TUBO,BX6X110 F3/8-F1/4 = -CU-  TUBE 8X6X110 F3/8-F1/4
TUBO '10X8X410: F3/8-LIBERO -CU-: TUBE 10X8X410 F3/8

TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 . -CU< " TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8
ELETTR.CON RACC.110V: : SOUPAPE ELECTRIQUE 110V
ELETTR:CON'RACC.220/240V SOUPAPE ELECTRIQUE 220V
TUBQ FLEX -MM.1000 = F3/8-F3/8 | TUBE FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM:1500 :.F3/8-F3/8 = TUBE FLEX MM.1500

TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4 . -CU-: = TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO FLEX MM 550 - F3/8-F3/8'  TUBE FLEX MM.550

TUBO 4X3X140 F3/8-F1/4. ' -CU-"  TUBE 4X3X140 F3/8-F1/4
MANOMETRO 0-2,5'D.52 S10 MANOMETRE 0-2,5
PRESSOST.P 302/6.0,5-1,4KG/CMQ: PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8  -CU- - TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 6X4X450 Fi/4-F1/4 -CU- . TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO SC.V.E. 6X4X260 TUBE 6X4X260
ELETTR.RITEGNO 110V 524/6/7 ELECTROVANNE+RET. S V.110
ELETTR.RITEGNO 220/240.524/6-7 ELECTROVANNE+RET. S V.220

PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X240 F1/4-F1/4 .
PIPE 8X6X110 F3/8-F1/4
PIPE 10X8X410 F3/8

PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8
ELECTROVALVE 110V
ELECTROVALVE 220V

PIPE FLEX MM.1000

PIPE FLEX MM.1500

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
PIPE FLEX MM.550

PIPE 4X3X140 F3/8-F1/4
MANOMETER 0-2,5
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 8X6X130 F3/8-F3/8
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X260

S EL.VALVE+CHECK V.110
S EL.VALVE+CHECK V.220

86

TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X240 F1/4-F1/4

. TUBO 8X6X110 F3/8-F1/4

TUBO 10X8X410 F3/8

TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8
ELECTROVALVULA 110V
ELECTROVALVULA 220V
TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO FLEX MM.550

TUBO 4X3X140 F3/8-F1/4
MANOMETRO 0-2,5
PRESOSTATO MECANICO
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X260
ELECTROVALV.+RET. S V.110
ELECTROVALV.+RET. S V.220

ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4"
ROHR 6X4X240 F1/4-F1/4
ROHR 8X6X110°F3/8-F1/4-
ROHR 10X8X410 F3/8

ROHR 8X6X200 F3/8-F3/8
ELEKTROVENTIL 110V
ELEKTROVENTIL 220V

ROHR FLEX MM.1000

ROHR FLEX MM.1500

ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR FLEX MM.550

ROHR 4X3X140 F3/8-F1/4
DRUKMESSER 0-2,5

MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
ROHR 6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR6X4X260
ELEK.VENTIL+RUECK S V.110
ELEK.VENTIL+RUECK S V.220



rancilio services | TAV_0§3§S

m RANCILIO

_MACCHINE PER CAFFE_



008
009
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

35002504
69000707
10043044
10045006
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10043086
37091214
10042130
10043102
10045008
10040403
10043044
34200110
10042142
10042021
10042081
10042160
10040235
10706072

10041030 TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4 ~-CU-

MANOMETRO. 02,5 D:52 510
TUBO FLEX'MM. 800 F3/8-F3/8
TUBO 8X6X320 F3/8:M3/8  -CU-
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO FLEX MM. 550:  F3/8-F3/8
RACCORDO 3/8 LUNGO. -OT-
DADO BASSO.3/8 GAS ' -FE-DB 17
TUBO FLEX MM.1000 ' F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1500 - F3/8-F3/8
TUBO 8X6X170 M3/8-RACC. -CU-
GRANG INOX M12 X 14 UNIS927
TUBO 6X4X170 Fi/4-F1/4  -CU-
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8- -CU-
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 -~CU*
TUBO 10X8X290 F3/8-LIBERO.-CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8 . -CU-
PRESSOST.P 302/6 0,5-1,4KG/CMQ
TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8 : -CU-
TUBO 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 6X4X%130 F1/4-F1/47 -CU-
TUBO ‘SC.V.E:MIDI-TECNA 6X4X450
ASSIEME ALTM.MIDI/CD 2GR."

“TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4

MANOMETRE 0-2,5

TUBE FLEX MM.800

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE FLEX MM.550
RACCORD 3/8 LONG
ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000
TUBE FLEX MM.1500
TUBE 8X6X170 M3/8

VIS M12X14 INOX

TUBE 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBE 10X8X290 F3/8
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X130 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450
ENSEMBLE ALIM.MIDI CD

PIPE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETER 0-2,5
PIPE FLEX MM.800
PIPE 8X6X320.F3/8-M3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-Fi/2
PIPE FLEX MM.550

LONG JUNCTION 3/8

LOW NUT 3/8

PIPE FLEX MM.1000

PIPE FLEX MM.1500

PIPE 8X6X170.M3/8

GRUB INOX M12X14

PIPE 6X4X170 F1/4-F1/4
PIPE 8X6X130 F3/8-F3/8
PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2
PIPE 10X8X230 F3/8

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4X150 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X230 M3/8-F1/4
PIPE 6X4X450 Fi/4-F1/4
PIPE 6X4X130 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450

FEEDING SET MIDI CD

88

 TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4

MANOMETRO 0-2,5

TUBO FLEX MM.800

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO FLEX MM.550
UNION 3/8 LARGO
TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000
TUBO FLEX MM.1500
TUBO 8X6X170 M3/8
CLAVIJA INOX M12X14
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 10X8X290 F3/8
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
PRESOSTATO MECANICO
TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X130 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450
ALIMENTACION MIDI CD

ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4
DRUKMESSER 0:2,5
ROHMR FLEX ' MM.800

ROHR .8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR FLEX MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER 3/8
ROHR FLEX MM.1000
ROHR FLEX MM.1500
ROHR 8X6X170 M3/8
DUEBEL INOX M12X14
ROHR 6X4X170 F1/4-F1/4
ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 10X8X290 F3/8
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 6X4X150 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X230°'M3/8-F1/4
ROHR: 6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X130 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450
ZULAUFBLOK MIDI CD



MIDI/CD
TAV. 00335

rancilio services

13

w N~ 0 O

RANCILIO




012
013
014
015
016
017
018
019
019
020
021
022
023
024
025
026

10045008
10041039
35002504

© 69000707

69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10045006
10042059
10042066
10043044
10043086
37091214
10043102
10040403
10043098
34200110
10060413

10060415

10042142
10043097
10042021
10042081
10042081
10040235
10706078

TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4 - -CU-
MANOMETRQ.0-2,5:D.52 510 :
TUBO FLEX MM. 800 = F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM. 550 : F3/8-F3/8
RACCORDO:3/8 LUNGQ. -OT-
DADO BASSO 3/8 GAS - -FE-DB 17
TUBO FLEX MM.1000.: - F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1500 . F3/8-F3/8
TUBO: 12X10X340 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4 -CU-
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4° -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8  -CU-
TUBO 8X6X170 M3/8-RACC. -CU-
GRANO INOX M12 X 14 = UNIS927
TUBO:8X6X130-F3/8-F3/8  -CU-
TUBO 10X8X290 F3/8-LIBERO -CU-
TUBO 8X6X90: F1/4-M3/8 -CU-
PRESSOST.P:302/6 0,5-1,4KG/CMQ
ELETTR.CON RACC.110V
ELETTR.CON-RACC.220/240V
TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8 . -CU-
TUBO 8X6X110 F3/8-F1/4 - -CU-
TUBO 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGC
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4 « -CU+
TUBO 6X4X450-F1/4-F1/4: -CU-
TUBO SC:V.E.MIDI-TECNA 6X4X450
ASSIEME ALIM.MIDI/DE 2GR.

MANOMETRE 0-2,5

TUBE FLEX MM.800

TUBE FLEX MM.550
RACCORD 3/8 LONG
ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X500 F1/4-F1/4
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 8X6X170 M3/8

VIS M12X14 INOX

TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBE 10X8X290 F3/8

TUBE 8X6X90 F1/4-M3/8
PRESSOSTAT MECANIQUE
SOUPAPE ELECTRIQUE 110V
SOUPAPE ELECTRIQUE 220V
TUBE 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBE 8X6X110 F3/8-Fi/4
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

ENSEMBLE ALIM.MIDI DE

TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
- TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4

PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2:
PIPE 4X3X430 F1/4-F1/4 -
MANOMETER :0-2,5

PIPE FLEX MM.800

PIPE FLEX MM.550

LONG JUNCTION: 3/8

LOW NUT 3/8

PIPE FLEX-MM.1000

PIPE FLEX MM.1500

PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X690 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X500 F1/4-F1/4
PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 8X6X 170 M3/8

GRUB INOX M12X14

PIPE 8X6X130.F3/8-F3/8
PIPE 10X8X290 F3/8

PIPE 8X6X90 F1/4-M3/8
MECHANIC PRESSURE SWITCH
ELECTROVALVE 110V
ELECTROVALVE 220V

PIPE 6X4X150 F1/4-M3/8
PIPE 8X6X110 F3/8-F1/4

PIPE 6X4X230. M3/8-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450

FEEDING SET MIDI DE

90

TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRO 0-2,5
TUBO FLEX MM.800

: TUBO FLEX MM.550

UNION 3/8 LARGO
TUERCA BAJA 3/8
TUBO FLEX MM.1000
TUBO FLEX MM.1500

TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2

TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8

© TUBO 8X6X170 M3/8

CLAVIJA INOX M12X14
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 10X8X290 F3/8
TUBO 8X6X90 F1/4-M3/8
PRESOSTATO MECANICO
ELECTROVALVULA 110V
ELECTROVALVULA 220V
TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBO 8X6X110 F3/8-F1/4
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450
ALIMENTACION MIDI DE

TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2

ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4-
DRUKMESSER 0-2,5

ROHR FLEX MM.B00
ROHR FLEX 'MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER 3/8
ROHR FLEX MM.1000
ROHR FLEX MM.1500
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X690 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X500 F1/4-F1/4
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 8X6X170 M3/8
DUEBEL INOX M12X14
ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
ROHR 10X8X290 F3/8
ROHR 8X6X90 F1/4-M3/8
MECH. DRUCKWAECHTER
ELEKTROVENTIL 110V
ELEKTROVENTIL 220V
ROHR :6X4X150 F1/4-M3/8
ROHR 8X6X110 F3/8-F1/4
ROHR 6X4X230'M3/8-F1/4
ROHR 6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR:6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450
ZULAUFBLOK MIDI'DE



MIDI/DE
TAV. 00340

rancilio services

15

16
17
18

10
11
12

n O N~ ®©

RANCILIO



011

012

013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034

10045008
35002504
10045002
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10043067
10043028
10042130
69000710
10043086
37091214
10705261
37030412
39920012
32330604
33122002
37175012
37430400
37310400
10043051
10040403
10043044
10045006
34200110
10042021
10042081
10042130
10042086
10042022
10040235
10706079

TUBG 4X3X430 F1/4-F1/4 -CU-

TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 -CU-

MANOMETRO 0-2,5 D:52 S10

TUBQ 12X10X410 F1/2:F1/2.:-CU=

TUBO: FLEX MM. 550 . F3/8-F3/8
RACCORDQ 3/8 LUNGO:: -OT-

DADO BASSO 3/8 GAS  -FE-DB 17
TUBO FLEX MM.1000". F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1500  F3/8-F3/8

TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8: -CU-

TUBO. 8X6X420 F3/8-M3/8" . -CU-

TUBO 6X4X170:F1/4-F1/4. .-CU-
TUBO FLEX-MM.1000 - F3/8-F3/8

TUBO 8X6X170 M3/8-RACC,  -CU-~
GRANO INOX M12 X 14 UNI5927
KIT SCALDATAZZE TECNA CD 2GR.

VITEM 4 X'12 TCINOX U6107

STAFFETTA X RESIST.SCALDATAZZE
SOSTEGNO SCALDATAZZE TECNA-AL-
RESIST.SCALD: 230V 150W. MLN:2
VITE TAPTITE M5X12TC CROS.FECD
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
U5587

DADQO M 4 ALTO-FE.ZN.
TUBO 8X6X270-F1/4-F1/4 - -CU-

TUBO 10X8X290-F3/8-LIBERO -CU~
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8. . :-CU-
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2" -CU-
PRESSOST.P-302/6.0,5-1,4KG/CMQ
TUBQ 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO

TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4  -CU-
TUBO 6XAX170 F1/4-F1/4  ~CU-
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4  -CU-

TUBO:6X4X200 F1/4-M3/8.. . ~CU-
TUBO SC.V.E:MIDI-TECNA 6X4X450

ASSIEME ALIM.TECNA.CD 2GR.

* TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4

TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
MANOMETRE 0-2,5
TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2

~ TUBE FLEX MM.550

RACCORD 3/8 LONG
ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000
TUBE FLEX MM.1500
TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBE FLEX MM.1000
TUBE 8X6X170 M3/8

VIS M12X14 INOX

KIT CHAUFFE-TASSES TECNA
VISM4 X 12

SUPPORT X RESIST.
SUPPORT X RESIST.

RESISTANCE CHAUFFE-TASS.230V150W

VIS5X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
ECROU M 4

TUBE 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBE 10X8X290 F3/8
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X450

* ENSEMBLE ALIM.TECNA CD 2G

PIPE 4X3X430 F1/4-F1/4

PIPE: 12X10X280 'F1/2-F1/2 .

MANOMETER 0-2,5

PIPE 12X10X410 F1/2-F1/2
PIPE FLEX MM.550

LONG JUNCTION 3/8

LOW NUT 3/8

PIPE FLEX .MM.1000

PIPE FLEX-MM.1500

PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
PIPE 6X4X170 F1/4-F1/4
PIPE FLEX MM.1000

PIPE 8X6X170 M3/8

GRUB INOX M12X14
TECNA KIT HEAT-CUP
SCREW-M4 X 12 '
SUPPORT X RESISTANCE
SUPPORT X RESISTANCE
HEAT-CUP ELEMENT 230V150W
SCREW 5 X12

WASHER DIAM.4

NUT M4

PIPE 8X6X270 F1/4-F1/4
PIPE 10X8X290 F3/8

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4X230 M3/8-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X170 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X450

FEEDING SET TECNA CD 2GR.

92

TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2

° MANOMETRO 0-2,5

TUBD 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBO FLEX MM.550

UNION 3/8 LARGO

TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBO FLEX MM.1000

TUBO 8X6X170 M3/8
CLAVIJA INOX M12X14

KIT CALIENTA TAZAS TECNA
TORNILLOM 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
ANGULAR X RESISTENCIA

RESISTENCIA CAL. TAZAS 230V 150W

TORNILLO 5 X 12
ARANDELA DENTADA D.4
TUERCA M 4

TUBO 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBO 10X8X290 F3/8
TUBG 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESOSTATO MECANICO
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X450
ALIMENTACION TECNA CD 2GR

ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4
ROHR' 12X10X280 F1/2-F1/2.
DRUKMESSER 0-2,5

ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2.
ROHR FLEX MM.550.
ANSCHLUSS. 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER '3/8

ROHR FLEX MM.1000

ROHR FLEX MM.1500

ROHR 8X6X200 F3/8-F3/8
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
ROHR 6X4X170 F1/4-F1/4
ROHR FLEX MM.1000

ROHR 8X6X170 M3/8
DUEBEL INOX M12X14

KIT TASSENWAERMER TECNA
SCHRAUBE:M 4 X 12
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X WIDERSTAND
SCHALTER Zi1

SCHRAUBE 5 X 12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER M 4
ROHR :8X6X270 F1/4-F1/4
ROHR '10X8X290 F3/8

ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8.
ROHR 12X10%340 F1/2-F1/2
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 6X4X230 M3/8-F1/4
ROHR ‘6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X170 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X450

ZULAUFBLOK TECNA CD 2GR:



rancilio services T‘,;E,_C?;’SQZE

16 |
17

ZR RANCILIO

MACCHINE PER CAFFE’



001
002
003
004
005
006
007
oo
009
010
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034

10043067
10043028
10045002
10045008
10041039
35002504
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10043086
37091214
10043051
69000710
10042047
10042081
10705262
37030412
39920012
33122002
32330604
37175012
37430400
37310400
10040403
10043044
10045006
34200110
10042021
10042086
10042059
10042022
10040235
10706080

TUBC 8X6X200 F3/8-F3/8. -CU-
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8 . ~CY-
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2:. -CU-
TUBO 12X10%280 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4 - ~CU-
MANOMETRO 0-2,5 D.52'510
TUBO FLEX MM. 550° - F3/8-F3/8
RACCORDO 3/8 LUNGO- - -OT-
DADO BASSO 3/8 GAS : -FE-DB 17
TUBO FLEX MM.1000 © F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1500 ~ F3/8-F3/8
TUBO 8X6X170 ' M3/8-RACC. -CU-
GRANO INOX M12 X 14 . UNI5927.

TUBQ 8X6X270 F1/4-F1/4. -CU-
TUBO FLEX MM.1000: -F3/8-F3/8
TUBG 6X4X570 F1/4-Fi/4: . -CU-
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4: :-CU-

KIT SCALDATAZZE TECNA DE 2GR.
VITE M4-X'12 TCINOX: U107
STAFFETTA. X RESIST.SCALDATAZZE
RESIST.SCALD. 230V-150W. MLN:2
SOSTEGNO SCALDATAZZE TECNA-AL-. -
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
ROS.DENT.EST.D:4 ACC.BR.D6798A
DADO M 4 ALTO FE.ZN..  -U5587
TUBO. 10X8X290 F3/8-LIBERC -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8 " -CU-
TUBQ 12X10X340:F1/2-F1/2 -CU-
PRESSOST.P:302/6 0,5-1,4KG/CMQ
TUBQ 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO

TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4 -CU+
TUBO 6X4X690 F1/4-Fi/4 -CU-
TUBO 6X4X200.F1/4-M3/8 - -CU-

TuBO SC.V.E.MIDI-TECNA 6X4X450
ASSIEME ALIM.TECNA DE 2GR.

TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8

TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2

. TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4

MANOMETRE 0-2,5

TUBE FLEX MM.550
RACCORD 3/8 LONG

ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TUBE 8X6X170 M3/8

VIS M12X14 INOX

TUBE 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBE FLEX MM.1000

TUBE 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
KIT CHAUFFE-TASSES TECNA
VISM4 X 12

SUPPORT X RESIST.
RESISTANCE CHAUFFE-TASS.230V150W
SUPPCORT X RESIST.

VIS5 X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
ECROU M 4

TUBE 10X8X290 F3/8

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X450

ENSEMBLE ALIM.TECNA DE 2G

PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
PIPE 12X10X410 F1/2:F1/2
PIPE 12X10X280.F1/2-F1/2
PIPE'4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETER 0-2,5

PIPE FLEX MM.550

LONG JUNCTION 3/8

LOW NUT 3/8

PIPE FLEX MM.1000

PIPE FLEX MM.1500

PIPE 8X6X170 M3/8

GRUB INOX M12X14

PIPE 8X6X270 F1/4-F1/4
PIPE FLEX MM.1000

PIPE 6X4X570 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
TECNA KIT HEAT-CUP

SCREW M 4. X 12

SUPPORT X RESISTANCE
HEAT-CUP. ELEMENT 230V150W
SUPPORT X RESISTANCE
SCREW 5X-12

WASHER DIAM.4

NUT M 4

PIPE 10X8X290 F3/8

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4X230 M3/8-F1/4
PIPE 6X4X400-F1/4-F1/4
PIPE 6X4X690 F1/4-F1/4

PIPE 6X4X200:F1/4-M3/8
PIPE 6X4X450

FEEDING SET TECNA DE 2GR.

94

TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8

TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2

- TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
- TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4

MANOMETRO 0-2,5

TUBO FLEX MM.550

UNION 3/8 LARGO

TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 8X6X170 M3/8
CLAVIJA INOX M12X14
TUBO 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBO FLEX MM.1000

TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
KIT CALIENTA TAZAS TECNA
TORNILLO M 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
RESISTENCIA CAL. TAZAS 230V 150W
ANGULAR X RESISTENCIA
TORNILLO 5 X 12
ARANDELA DENTADA D.4
TUERCA M 4

TUBO 10X8X290 F3/8
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESOSTATO MECANICO
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X450
ALIMENTACION TECNA DE 2GR

ROHR 8X6X200 F3/8-F3/8
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2
ROHR-12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4
DRUKMESSER. 0+2,5

ROHR. FLEX MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER 3/8

ROHR FLEX MM.1000

ROHR FLEX MM.1500

ROHR 8X6X170 M3/8
DUEBEL INOX M12X14

ROHR 8X6X270 F1/4-F1/4
ROHR FLEX MM:1000

ROHR 6X4X570 F1/4:F1/4
ROHR 6X4X450 F1/4-F1/4
KIT TASSENWAERMER TECNA
SCHRAUBE M 4" X 12
WINKEL X*WIDERSTAND
ROHR 8X6X300 M3/8-RACC. - -CU
WINKEL X WIDERSTAND
SCHRAUBE 5 X12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER M 4
ROHR 10X8X290 F3/8

ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR :12X10X340 F1/2-F1/2
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 6X4X230:M3/8-F1/4
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X690 F1/4-F1/4
ROHR' 6X4X200 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X450
ZULAUFBLOK TECNA DE 2GR.



TECNA/DE
TAV. 00350

rancilio services

RANCILIO



010
01t
012
013
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
036

10060486
10043028
35162501
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10045109
10045018
10045016
10720008
10043039
10041038
10041042
69000710
10045006
10042101
10044083
10040209
10043044
10042180
10044075
10042094
10041017
10041016
10060260
10705261
37030412
39920012
32330604
33122002
37175012
37430400
37310400
34200110
10042022
10042121
10060495
10706063

10060455

ELETTR.ACQUA 110 OMICRON
ELETTR:ACQUA 220 OMICRON: . =
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8::-CU-
MANOMETRO-0-16 E 0-2,5 .CRZ &
TUBO FEEX-MM: 550 - F3/8-F3/8

RACCORDO 3/8 LUNGO ---OT-

DADQ BASSO 3/8 GAS: -FE-DB 17
TUBO FLEX MM.1000 - F3/8-F3/8
TUBQ FLEX MM.1500" - F3/8-F3/8
TUBO:12X10X95 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 12X10X250 F1/2-F1/2 -CU-
LIVELLO+SONDA Z11 SENZA GRANO

TUBO 8X6X350:F1/4-M3/8 " -CU~
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8" ' <CU- -
TUBO. 4X3X450 F1/8-M3/8.. -CU-

TUBO FLEX MM.1000 ' | F3/8-F3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2 - -CU-
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4:  -CU:
TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8" -CU-
TUBO SCAR.VE RE/T 2GR. 6X4X180
TUBG 8X6X320'F3/8-M3/8  -CU-
TUBO 6X4X80- F1/4-F1/4 . ~CU~
TUBO 10X8X270 F3/8-F3/8 -CU-
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8 ~-CU-
TUBO. 4X3X1500°F3/8-F1/8. -CU-
PULSANTE ALIMENT.Z11-SYSTEM PR
KIT SCALDATAZZE TECNA CD 2GR.
VITE M4 X 12 TCINOX ~U6107
STAFFETTA X RESIST.SCALDATAZZE
SOSTEGNO SCALDATAZZE TECNA-AL-
RESIST.SCALD. 230V 150W: MLN 2
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
ROS.DENTEST.D.4 ACC.BR.D6798A
DADO M4 ALTO FE.ZN. - U5587
PRESSOST.P 302/6 0,5-1,4KG/CMQ
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8 " -CU-
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4 - -CU-
GIGLEUR A FREDDO COMPLETO
VALV.RTT-ESP.+ COLLETT.2 VIE

ELECTROVANNE V.110 OMICR.
ELECTROVANNE V.220 OMICR.
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 £T 0-2,5
TUBE FLEX MM.550
RACCORD 3/8 LONG

ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TUBE 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X250 F1/2-F1/2
NIVEAU AVEC SONDE Z11
TUBE 8X6X350 F1/4-M3/8
TUBE 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE FLEX MM.1000

TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE 6X4X180

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X80 F1/4-F1/4
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8
POUSSOIR ALIMENT. 211
KIT CHAUFFE-TASSES TECNA
VISM4 X 12

SUPPORT X RESIST.
SUPPORT X RESIST.
RESISTANCE CHAURFESTASS.230V150W
VIS5 X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
ECROU M 4

PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
GIGLEUR COMPLET

SOUPAPE RETEN + COLLECT 2

PIPE BX6X420 F3/8-M3/8
MANOMETER 0-16 AND 0-2.5
PIPE FLEX MM.550 :
LONG. JUNCTION 3/8

LOW NUT. 3/8

PIPE FLEX MM.1000

PIPE FLEX MM.1500.

PIPE 12X10X95 F1/2-F1/2
PIPE 12X10X135 F1/2-F1/2
PIPE 12X10X250 F1/2-F1/2
LEVEL WITH BORE Z11

PIPE 8X6X350 F1/4-M3/8

PIPE 4X3X400 F1/4-F1/8

PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8

PIPE FLEX MM.1000

PIPE 12X10X340.F1/2-F1/2
PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4
PIPE!10X8X 190 F3/8-F3/8
PIPE 6X4X180

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8

PIPE 6X4X80: F1/4-F1/4

FEED BOILER PIPE

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
4X3X1000:F3/8-F1/8 PIPE
PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8
Z11.FEEDL.PUSH BUTT.

TECNA KIT HEAT-CUP

SCREW M 4~ X 12

SUPPORT X RESISTANCE
SUPPORT X RESISTANCE
HEAT-CUP ELEMENT 230V150W
SCREW 57X 12

WASHER DIAM.4

NUT'M 4

MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8

PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4
WHOLE JET g
CHECK VALVE + MANIFOLD 2

96

CTROVALVE V.110 OMICR.'
ELECTROVALVE V.220 OMICR.

ELECTROVALV. V.110 OMICR.
ELECTROVALV. V.220 OMICR.
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRO 0-6 E 0-2,5

* TUBO FLEX MM.550

UNION 3/8 LARGO

TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X250 F1/2-F1/2
NIVEL CON SONDA Z11
TUBO 8X6X350 F1/4-M3/8
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO FLEX MM.1000

TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBO 6X4X180

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 6X4X80 F1/4-F1/4
TUBO ALIMENTACION CALDERA
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8
BOTON ALIMENTACION Z11
KIT CALIENTA TAZAS TECNA
TORNILLO M 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
ANGULAR X RESISTENCIA
RESISTENCIA CAL TAZAS 230V 150W
TORNILLO 5 X 12

ARANDELA DENTADA D.4
TUERCA M 4

PRESOSTATO MECANICO
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4
CHICLER COMPLETO
VALVULA RETEN.+COLECTOR 2

ELEKTROVENTIL V110 OMICR.
ELEKTROVENTIL V220 OMICR.
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER 0-16 E 0-2,5
ROHR FLEX MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER 3/8

ROHR FLEX MM:1000

ROHR FLEX MM.1500

RHOR 12X10X95 F1/2-F1/2
ROHR 12X10X135 F1/2-F1/2
ROHR 12X10X250 F1/2-F1/2
PEGEL + SONDE Z11

ROHR 8X6X350 F1/4-M3/8
ROHR 4X3X400 F1/4-F1/8
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR FLEX MM.1000

ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4
ROHR 10X8X 190 F3/8-F3/8
ROHR 6X4X180

ROHR 8X6X320 £3/8-M3/8
ROHR 6X4X80 F1/4-F1/4
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR 4X3X1000 F3/8-F1/8
ROHR 4X3X1500 F3/8-F1/8
ZUFUHRDRUCKKNOPF: Z11
KIT TASSENWAERMER TECNA
SCHRAUBE M 4. X 12
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X WIDERSTAND
ROHR '8X6X300 M3/8-RACC. -CU
SCHRAUBE 5 X:12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER'M 4

MECH. DRUCKWAECHTER

ROHR 6X4X200'F1/4-M3/8

ROHR 6X4X220 F3/8-F1/4
DUESE KOMPLETT:
RUECKSCHL.VENT. +KOLLEKT.2



rancilio services SYSTEﬂAf,POZO%

_MACCHINE PER CAFFE’_



ab1

001"

002
003
004
005
006
007
007
008
009
010
011
012
013
014
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

029

030
031
032
033
034
035
035
036
037

10060486
10043028
35162501
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10045109
10045018
10043039
10045016
10042086
10720008
10041038
10041042
69000710
10040209
10044083
10042047
10045006
10043044
10042086
10705262
37030412
39920012
32330604

33122002

37175012
37430400
37310400
10042121
34200110
10042022
10044075
10042094
10041017
10041016
10060260
10706063

L ACQUA 110'OMICRON '
ELETTR.ACQUA 220 OMICRON
TUBD 8X6X420:F3/8-M3/8 - -CU-
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 CRZ 6
TUBO FLEX MM. 550 'F3/8-F3/8
RACCORDO 3/8 LUNGO: --OT-
DADQ BASSQ 3/8 GAS.  -FE-DB.17
TUBO FLEX MM.1000: F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1500  F3/8-F3/8
TUBO 12X10X95 F1/2-F1/2 . ~CU-
TUBO 12X10X135 Fi/2-F1/2- =CU-
TUBO 8X6X350 F1/4-M3/8: " -CU-
TUBO:12X10X250 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 6X4X400 F1/4-Fi/4 - -CU-
LIVELLO+SONDA 211 SENZA GRANO
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8 ' '-CU-
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8 . -CU-
TUBO FLEX MM.1000. . F3/8-F3/8
TUBO SCAR.VE RE/T 2GR. 6X4X180
TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8  -Cu-
TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4° -CU-
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8: . -CU-
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4 = -CU-
KIT SCALDATAZZE TECNA DE 2GR.
VITE'M 4 X.12 - TC INOX . U6107
STAFFETTA X RESIST.SCALDATAZZE
SOSTEGNO SCALDATAZZE TECNA-AL-
RESIST.SCALD. 230V 150W. MLN 2
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
ROS.DENT.EST.D:4 ACC.BR.D6798A
DADO'M 4 ALTO FE.ZN. = U5587
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4 + -CU-
PRESSOST.P 302/6:0,5-1,4KG/CMQ
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8 ~-CU-
TUBO.10X8X270 F3/8-F3/8" -CU-
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8: -CU-
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8:. -CU-
PULSANTE ALIMENT.Z11-SYSTEM PR
VALV.RIT-EGP.+ COLLETT.2 VIE

ELECTROVANNE V.110 OMICR.

ELECTROVANNE V.220 OMICR.
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 ET 0-2,5
TUBE FLEX MM.550

- RACCORD 3/8 LONG

ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TUBE 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBE 8X6X350 £1/4-M3/8
TUBE 12X10X250 F1/2-F1/2

* TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4

NIVEAU AVEC SONDE Z11
TUBE 4X3X400 F1/4-F1/8

TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE FLEX MM.1000

TUBE 6X4X180

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE 6X4X570 F1/4-F1/4

- TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4

KIT CHAUFFE-TASSES TECNA
VISM4 X 12

SUPPORT X RESIST.

SUPPORT X RESIST.
RESISTANCE CHAUFFE-TASS.230V150W
VIS5X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
ECROUM 4

TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X200 £1/4-M3/8
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8
POUSSOIR ALIMENT. Z11
SOUPAPE RETEN + COLLECT 2

ELECTROVALVE:V.220 OMECR.
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETER 0-16 AND:0-2.5
PIPE FLEX MM.550

LONG JUNCTION 3/8
LOW.NUT 3/8

PIPE.FLEX MM.1000: "

PIPE FLEX-MM.1500

PIPE 12X10X95 F1/2-F1/2
PIPE 12X10X135 F1/2-F1/2
PIPE 8X6X350:F1/4-M3/8
PIPE 12X10X250 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
LEVEL WITH BORE Z11

PIPE 4X3X400 F1/4-F1/8
PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8
PIPE FLEX MM.1000

PIPE 6X4X180

PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8
PIPE 6X4X570 F1/4-F1/4
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
PIPE 8X6X%320 F3/8-M3/8
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
TECNA KIT HEAT-CUP

SCREW M 4 X-12

SUPPORT X RESISTANCE
SUPPORT X RESISTANCE
HEAT-CUP ELEMENT 230V150W
SCREW'5 X:12

WASHER DIAM.4

NUT M:4

PIPE.6X4X220 F3/8-F1/4
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
FEED BOILER PIPE

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
4X3X1000 F3/8-F1/8 PIPE
PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8
Z11 FEEDI:PUSH BUTT.
CHECK VALVE + MANIFOLD: 2

98

ELECTROVALY. V.110 OMICR.
. ELECTROVALY. V.220 OMICR.
© TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8

ELECTROVALVE V.110 OMICR . -

MANOMETRO 0-6 E 0-2,5
TUBO FLEX MM.550

* UNION 3/8 LARGO

TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBO 8X6X350 F1/4-M3/8
TUBO 12X10X250 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
NIVEL CON SONDA Z11
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO FLEX MM.1000

TUBO 6X4X180

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
KIT CALIENTA TAZAS TECNA
TORNILLO M 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
ANGULAR X RESISTENCIA
RESISTENCIA CAL. TAZAS 230V 150W
TORNILLO 5 X 12
ARANDELA DENTADA D.4
TUERCA M 4

TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESOSTATO MECANICO
TUBQ 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO ALIMENTACION CALDERA
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8
BOTON ALIMENTACION Z11
VALVULA RETEN.+COLECTOR 2

ELEKTROVENTIL V110 OMICR:
ELEKTROVENTIL V220 OMICR.
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER 016 E 0-2,5
ROHR FLEX MM.550 :
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER 3/8

ROHR FLEX MM. 1000

ROHR FLEX MM:1500

RHOR 12X10X95 F1/2-F1/2 -
ROHR 12X10X135 F1/2-F1/2
ROHR 8X6X350 F1/4-M3/8
ROHR 12X10X250 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
PEGEL + SONDE Z11

ROHR 4X3X400 F1/4-F1/8
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR FLEX MM.1000

ROHR 6X4X180

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
ROHR 6X4X570 F1/4-F1/4
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
KIT TASSENWAERMER TECNA
SCHRAUBE M 4 X 12
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X WIDERSTAND
SCHRAUBE 5 X 12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER M 4
ROHR 6X4X220 F3/8-F1/4
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR 4X3X1000 F3/8-F1/8
ROHR 4X3X1500.F3/8-F1/8
ZUFUHRDRUCKKNOPF Z11
RUECKSCHL.VENT. +KOLLEKT.2



rancilio services SYSTEM CP 2 oy

_MACCHINE PER CAFFE'_



002
003

004

005
006
006
007
008
009
010
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
020
021
022
023
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
038

10045002
10043028
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10045109
10045018
35162501
10060485
10060486
10045011
10042094
10043074
10720008
10045008
10042117
10040209
10044083
69000712
10041038
10041042
10045006
10042180
10041017
10041016
10060260
10705263
37030412
39920012
32330604
33122003
37175012
37430400
37310400
10043044
10042121
34200110
10042022
10044075
10060495
10706064

TUBO 12X10X410 F1/2-Fif2 -
TUBO BX6X420 F3/8-M3/8

RACCORDO: 3/8:LUNGO: - -OT-

DADO BASSO 3/8 GAS: . -FE-DB 17
TUBO FLEX MM.1000 - F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM:1500:  F3/8-F3/8
TUBO: 12X10X95 F1/2-F1/2:. ~CU=
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2 1 -CU- .
MANOMETRO 0-16 E'0-2,5 CRZ 6

ELETTR.ACQUA 110' OMICRON
ELETTR.ACQUA 220 OMICRON

TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2 -CU~

TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4- - -CU-

TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8 - -CU-
LIVELLO+SONDA Z11 SENZA GRANO
TUBO:12X10X280 F1/2-F1/2 -CU-

TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4 . -CU-

TUBO SCAR.VE RE/T 2GR. 6X4X180
TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8. -CU-
F3/8-F3/8

TUBO FLEX MM.1200
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8  -CU-

TUBQ 4X3X450 F1/8-M3/8 - =CU-
TUBQ 12X10X340:F1/2-F1/2" CU-

TUBO 6X4X80  F1/4-F1/4 - - -CU-

TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8 - -CU-
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8. -CU-
PULSANTE ALIMENT.Z11-SYSTEM PR

KIT SCALDATAZZE SYSTEM CD 3GR.
VITE M-4 X 12 TC INOX .- U6107

STAFFETTA X RESIST.SCALDATAZZE
SOSTEGNO SCALDATAZZE TECNA-AL-
RESIST.SCALD. 230V 200W. MLN 3
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A

DADO' M 4 ALTO FE.ZN. .- U5587

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8". ~CU-

TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4.  -CU-

PRESSOST.P 302/6 0;5-1,4KG/CMQ
TUBO 6X4X200:-F1/4-M3/8" - -CU-
TUBO 10X8X270 F3/8-F3/8: -CU-

GIGLEUR A FREDDO COMPLETO:
VALV.RTT-ESP.+ COLLETT.3 VIE

-CU
TUBO FLEX MM. 550 ' F3/8-F3/8

2X10X410 F1/2-F1f
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBE FLEX MM,550
RACCORD 3/8 LONG

ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TUBE 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X135 F1/2-F1/2
MANOMETRE 0-16 ET 0-2,5
ELECTROVANNE V.110 OMICR.
ELECTROVANNE V.220 OMICR.
TUBE 12X10X220 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE 8X6X260 F1/4-M3/8
NIVEAU AVEC SONDE Z11
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X220 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X180

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE FLEX MM.1200

TUBE 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X80 F1/4-Fi/4
TUBE 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8
POUSSOIR ALIMENT. Z11
KIT CHAUF.-TASSES SYSTEM3
VISM4 X 12

SUPPORT X RESIST.
SUPPORT X RESIST.
RESISTANCE CHAUFFE-TASS. 230V200W
VIS5X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
ECROU M 4

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE
GIGLEUR COMPLET

SOUPAPE RETEN.+ COLLECT 3

PE 12X10X410 F1/2-F1/2
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
PIPE FLEX MM.550

LONG JUNCTION:3/8:
LOW:NUT 3/8

PIPE FLEX MM.1000
PIPE:FLEX MM.1500

PIPE 12X10X95 F1/2-F1/2
PIPE 12X10X135 F1/2-F1/2
MANOMETER 0-16 AND 0-2.5
ELECTROVALVE V.110'OMICR:
ELECTROVALVE V.220 OMICR.
PIPE 12X10X220 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
PIPE 8X6X260 F1/4-M3/8
LEVEL WITH BORE Z11

PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X220 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X180

PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8
PIPE FLEX MM.1200

PIPE 4X3X400:F1/4-F1/8
‘PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X80 F1/4-F1/4
4X3X1000 F3/8-F1/8 PIPE
PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8
Z11'FEEDI.PUSH BUTT.
SYSTEM KIT. HEAT-CUP
SCREW M 4. X 12¢

SUPPORT X RESISTANCE
SUPPORT X RESISTANCE
HEAT-CUP ELEMENT 230V200W.
SCREW 5 X:12

WASHER DIAM.4

NUT M4

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
FEED BOILER PIPE

WHOLE JET

CHECK VALVE + MANIFOLD 3

100

TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBO FLEX MM.550

UNION 3/8 LARGO
TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000
TUBO FLEX MM.1500
TUBO 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2
MANOMETRO 0-6 E 0-2,5
ELECTROVALV. V.110 OMICR.
ELECTROVALV. V.220 OMICR.
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8
NIVEL CON SONDA Z11
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X180

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1200

TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X80 F1/4-F1/4
TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8
BOTON ALIMENTACION Z11
KIT CALIENTA TAZAS SYSTEM
TORNILLO M 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
ANGULAR X RESISTENCIA

RESISTENCIA CAL. TAZAS 230V 200W

TORNILLO 5 X 12

ARANDELA DENTADA D.4
TUERCA M 4

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESOSTATO MECANICO

TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO ALIMENTACION CALDERA
CHICLER COMPLETO

VALVULA RETEN.+COLECTOR 3

ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
ROHR FLEX MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG "
NIEDR. MUTTER 3/8

ROHR FLEX MM.1000
ROHR FLEX'MM.1500
RHOR:12X10X95 F1/2:F1/2
ROHR "12X%10X135 F1/2-F1/2
DRUCKMESSER: 0-16 E 0-2,5
ELEKTROVENTIL V110 OMICR.
ELEKTROVENTIL V220 OMICR.
ROHR 12X10X220 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR ‘8X6X260 F1/4-M3/8
PEGEL + SONDE Z11

ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X220 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X180

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
ROHR FLEX MM.1200

ROHR 4X3X400 F1/4-F1/8
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR' 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X80 ‘F1/4-F1/4
ROHR 4X3X1000 F3/8-F1/8
ROHR 4X3X1500 F3/8-F1/8
ZUFUHRDRUCKKNOPF: Z11
KIT TASSENWAERMER SYSTEM3
SCHRAUBE:M 4 " X'12
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X WIDERSTAND
SCHRAUBE M 4 X-12
SCHRAUBE'5 X: 12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER M 4
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 6X4X220 F3/8-F1/4
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
DUESE KOMPLETT
RUECKSCHL.VENT.+KOLLEKT.3



. . . YST R.
ranclllio services SSEﬁAE,?O?’oSg

MACCHINE PER CAFFE’




013
014
015
016
017,
017
018

019

020
021
022
023
024
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038

039 -

040
041
041

10043028

35162501
69000705
23222035
26220005
69000710
69000715
10045109
10045018
10045011
10042066
10720008
10042094
10040209
10044083
69000712
10043074
10041038
10041042
10045002
10042086
10045008
10042047
10042101
10045006
10041017
10041016
10043044
10060260
10705264
37030412
39920012
32330604
33122003
37175012
37430400
37310400
10042121
34200110
10042022
10042094
10044075
10060473
10060485
10060486

TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8. -CU-
MANOMETRO 0-16 E0-2,5 CRZ 6
TUBO:FLEX MM. 550 £3/8-F3/8
RACCORDO 3/8 LUNGQ.: -OT-
DADG BASSO 3/8 GAS . -FE-DB. 17
TUBO.FLEX MM.1000: : -F3/8-F3/8
TUBOQ: FLEX MM.1500::: F3/8-F3/8
TUBO 12X10X95 £1/2-F1/2 . -CU-
TUBO 12X10X 135 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4  -CU-
LIVEL O+SONDA Z11 SENZA GRANO
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO SCAR.VE RE/T 2GR. 6X4X180
TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8  -CU-
TUBO FLEX MM.1200 . F3/8-F3/8
TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8. - -CU-
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8:  -CU-
TUBOD 4X3X450 F1/8-M3/8..° -CU-
TUBOC:12X10X410 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 /-CU~
TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 6X4X300:-F1/4-F1/4 ;- -CU-
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2" ~CU-
TUBO. 4X3X1000 F3/8-F1/8 --CU-
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8 -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8 : -CU-~
PULSANTE ALIMENT.Z11-SYSTEM PR

KIT SCALDATAZZE SYSTEM DE 3GR.

VITE M 4:X 12. TCINOX U6107
STAFFETTA X RESIST.SCALDATAZZE
SOSTEGNG SCALDATAZZE TECNA-AL-
RESIST.SCALD. 230V 200W. MLN:3
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
DADO M4 ALTO FE.ZN. ' U5587
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4. -CU=
PRESSOST.P 302/6 0,5-1,4KG/CMQ

TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8..  -CU-
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4. -CU-
TUBO 10X8X270 F3/8-F3/8 -CU-

VALVOLA RIT.ESP.1GR..OMICRON
ELETTR.ACQUA:110 OMICRON
ELETTR.ACQUA 220 OMICRON

TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 ET 0-2,5

: TUBE FLEX MM.550

RACCORD 3/8 LONG
ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TUBE 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X220 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X500 F1/4-F1/4
NIVEAU AVEC SONDE Z11
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X180

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE FLEX MM.1200

TUBE 8X6X260 F1/4-M3/8
TUBE 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
POUSSOIR ALIMENT. 211
KIT CHAUF.-TASSES SYSTEM3
VISM4 X 12

SUPPORT X RESIST.
SUPPORT X RESIST.
RESISTANCE CHAUFFESTASS 230v200W
VIS5 X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
ECROUM 4

TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESSOSTAT MECANIQUE
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE

" SOUPAPE RET-EXP.SYST. DE3

ELECTROVANNE V.110 OMICR.
ELECTROVANNE V.220 OMICR.

PIPE 8X6X420:F3/8-M3/8
MANQMETER 0-16 AND 0-2.5.
PIPE FLEX:MM.550
LONG. JUNCTION 3/8

LOW NUT 3/8 ‘

PIPE FLEX MM:1000

PIPE FLEX MM:1560
PIPE:12X10X95 F1/2-F1/2
PIPE 12X10X135 F1/2:F1/2
PIPE 12X10X220 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X500 F1/4-F1/4
LEVEL WITH BORE Z11

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X180

PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8. -
PIPE FLEX MM:1200

PIPE 8X6X260 F1/4-M3/8.
PIPE 4X3X400 F1/4-F1/8
PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8
PIPE 12X10X410 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
PIPE 12X10X280:F1/2-F1/2
PIPE 6XAX570 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
4X3X1000 F3/8-F1/8 PIPE
PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8
PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
711 FEEDLPUSH BUTT.
SYSTEM KIT HEAT-CUP
SCREW M4 X 12

SUPPORT X RESISTANCE
SUPPORT X RESISTANCE

HEAT-CUP ELEMENT 230V200W.

SCREW 5. X'12

WASHER DIAM. 4

NUT M 4 :

PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4
MECHANIC PRESSURE SWITCH
PIPE 6X4%X200 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4: -
FEED BOILER PIPE

SYST. DE3' CHECK-EXPAN:VAL
ELECTROVALVE V.110-OMICR:
ELECTROVALVE V.220 OMICR.

102

TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8

MANOMETRO 0-6 E 0-2,5
TUBO FLEX MM.550

UNION 3/8 LARGO

TUERCA BAJA 3/8

TUBO FLEX MM.1000

TUBO FLEX MM.1500

TUBO 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4
NIVEL CON SONDA Z11
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X180

TUBGC 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBO FLEX MM.1200

TUBO BX6X260 F1/4-M3/8
TUBO 4X3X400 F1/4-F1/8
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 4X3X1000 F3/8-F1/8
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
BOTON ALIMENTACION Z11
KIT CALIENT.TAZAS SYSTEM3
TORNILLOM 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
ANGULAR X RESISTENCIA
RESISTENCIA CAL. TAZAS 230V 200W
TORNILLO 5 X 12
ARANDELA DENTADA D.4
TUERCA M 4

TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESOSTATO MECANICO
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO ALIMENTACION CALDERA
VALVULA RET.EXP.SYST. DE3
ELECTROVALV. V.110 OMICR.
ELECTROVALV. V.220 OMICR.

ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER 0-16-€ 02,5
ROHR FLEX MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR. MUTTER 3/8

ROHR FLEX MM.1000"

ROHR FLEX MM:1500

RHOR 12X10X95 F1/2-F1/2
ROHR 12X10X135 F1/2-F1/2
ROHR 12X10X220 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X500 F1/4-F1/4
PEGEL + SONDE Z11

ROHR 6X4X350 F1/4-F1j4
ROHR 6X4X180

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
ROHR FLEX MM:1200

ROHR 8X6X260 F1/4-M3/8
ROHR 4X3X400 F1/4-F1/8
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X400.F1/4-F1/4
ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X570 Fi/4-F1/4
ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 4X3X1000 F3/8-F1/8
ROHR 4X3%1500 F3/8:F1/8
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ZUFUHRDRUCKKNOPF  Z11
KIT TASSENWAERMER SYSTEM3
SCHRAUBE M 4 X 12
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X-WIDERSTAND
SCHRAUBE M 4 X212
SCHRAUBE 5 X 12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER M 4
ROHR 6X4X220 F3/8:F1/4
MECH. DRUCKWAECHTER
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ROHR-6X4X350 F1/4-F1/4
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
UEBERL.RUEC.VEN.SYST. DE3
ELEKTROVENTIL V110 OMICR.
ELEKTROVENTIL V220 OMICR.



rancilio services SYSTE%?,%%?;;

_MACCHINE PER CAFFE"_



060
000
000
001
002
003
004
005
006
607
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017

018

019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
031
032
033
034
035
035
036
037
038
039
040
040
040
040
041
042
043
044
045
046

10022202
10022203
10022140
10060050
37510500
23222011
36404013
36130007
36404014
23115001
27350002
20120702
20900101
23222002
10042172
10202204
34150021
23212016
36930021
25110005
10060505
23218007
27120130
34200091
23220036
34200090
23220017
36930011
20102701
37420800
37040821
32330602
23212009
38123134
23214016
36930012
33311028
33324031
10060512
36930013
37900808
37154213
33322028
33322040
33311028
33324051
27350001
34200092
32330605
23212014
36230014
23214019

CALDATA TECNA-MIDI
CALDAIA'SYSTEM 3GR:

CALDAIA Z11/EROG.2-SYSTEM 2
VALVOLA- ANTIRISUCCHIO
ANEL.EL.D.5. D6799 INOX BENZING
BOCCOLA X VALV.ANTIRISUCCHIO
GUARNIZIONE OR 2031 SIL.ROSSA
SEDE TEFLON VALVANTIRISUCCHIO
GUARNIZ. OR 2021 GOMMA VITON
PERNO X VALV.ANTIRISUCCHIO
GUARNIZIONE RAME 3/8 SP.1,5
RACCORDO. X EROG-LE V.ANTIRIS:
CORPO VALVOLA RITEGNO NSF-OTN-
DADO BASSO 3/8 - -OT-

TUBO INIEZIONE RE/T. -OT-
SONDA RALS COMPLETA
MORSETTO-MAMMUT D.3
PREMI-ISOLANTE RALS. -OT-
ISOLANTE SONDA RAL-TEFL.RALS 3
SONDA-AUTOLIVELLO :*-Al~
VALVOLA SICUREZZA S20
RACCORDO RALS X-CALDAIA-OT-
PESCANTE ACQUA CALDA -CU-
MOLLA FISS.SALVARESISTENZE
PORTA-SALVARESIST. 211.-0T-
SALVARES.AS 3A-N 400V A.40
TAPPO.3/8 X GR.RE/E ' -OT-
GUARNIZ.COP.CALDAIA IN TEFLON
COPERCHIO CALD.RE/N -OTN-
ROND.ELD.8 GROWER INOX U1751
VITE INOX M 8 X 22 TE . -U5739
SOSTEGNO SALVARESIST.MIDI -Al-
PREMI-BOCC.SALVAR.MIDI: -OT-
BOCCOLA SALVAR.MIDI  TEFLON B
RACCORDO SALVAR.MIDI -OT-
GUARNIZ.RESISTENZA IN. TEFLON
RESISTENZA CON TAPPO:110/270C
RESISTENZA CON TAPPO 240/3000
VALVOLA SICUR.EXPORT MR10E/B:1/2"
GUARNIZ.VALV.SICUR.IN TEFLON
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP.
VITE INOX 4,2X16 AUT.TCB D7981
RESISTENZA CON TAPPO.230/3000
RESISTENZA CON TAPPO 230/4300
RESISTENZA CON:TAPPO 110/2700
RESISTENZA CON-TAPPO:240/4500
GUARNIZIONE3/8 GAS -CU- SP.1
SALVARESISTENZALM7 APPR.UL
SQUADR.SALVARES.MIDI UL " -Al-
PREMI-BOCC.SALVARES, UL -OT-
BOCCOLA SALVAR.Z11-ULTEFLON B
RACCORDO SALVAR.Z11-UL - -OT-

CHAUDIERE MIDI-TECNA 2GR.
CHAUDIERE SYSTEM 3GR.
CHAUDIERE Z11/DE-CD-RE2GR
SOUPAPE V.A.

RONDELLE ELASTIQUE D.5
HAPPE V.A.

JOINT OR 2031

SIEGE TEFLON V.A.

JOINT OR 2021

PIVOT X V.A.

JOINT 3/8 GAS

RACCORD ER/LE V.A.

CORPS SOUPAPE RETENUE
ECROU BAS 3/8

TUBE INJECTION

SONDE RALS COMPLETE
BORNE MAMMUT D.3
PRESSE-ISOLANT RALS
ISOLANT RALS

SONDE NIVEAU

SOUPAPE SURETE 520
RACCORD RALS 520
PLONGEUR EAU

RESSORT SAUVE-RESISTANCES
SUPPORT SAUVE-RESISTA.Z11
SAUVE-RESISTANCES
BOUCHON 3/8

JOINT COUVERCLE CHAUDIERE
COUVERCLE CHAUDIERE
RONDELLE ELASTIQUE D.8
VISM 8 X 22 INOX

SUPPORT SAUVE-RESIS.MIDI
PRESSE GUIDE TIGE

GUIDE TIGE SAUVE-RESIS.
RACCORD X SAUVE-RESIS.
JOINT RESIST.

RESIST.AVEC TROU 110/2700
RESIST.AVEC TROU 240/3000
SOUPAPE SURETE EXPORT MR10EB
JOINT SOUPAPE

PLAQUETTE U-8/24/11

VIS INOX 4,2 X 16
RESIST.230/3000 AVEC TROU
RESIST.230/4300 AVEC TROU
RESIST.AVEC TROU 110/2700
RESIST.AVEC TROU 240/4500
JOINT 3/8 GAS
SAUVE-RESISTANCES UL
PALIER SAUVERESIST.MIDI-A
HAPPE COMPRIM.SAUVERESIST
GUIDE TIGE SAUVE-RESIS UL
RACCORDEMENT SAUVERESIST

BOTLER MIDI-TECNA 2GR.
BOILER SYSTEM 3GR:
Z11/DE-CD-RE GROUP.BOIL.2”
V.A. VALVE E:
ELASTIC RING DIAM.S
V.A. BUSHING
GASKET OR 2031
V.A. SEAT TEFLON
GASKET OR 2021
VAL X PIN
GASKET 3/8 GAS
ER/LE V.AL JUNCTION
CHECK VALVE -BODY.
LOW NUT 3/8
INJECTION PIPE
WHOLE RALS BORE
CONNECTOR' DIAM.3
RALS INSULATING PRESS
INSULATING RALS
AUTOLEVEL BORE
SAFETY VALVE 520
JUNCTION RALS S20
SUCTION PIPE
SAVE-RESISTANCE SPRING.
SAVE-RESISTAN:HOLDER - Z11
SAVE-RESISTANCES
3/8:CAP
GASKET.BOILER COVER
BOILER COVER
ELASTIC WASHER DIAM.8
SCREW M 8" X 22 INOX
SUPPORT SAVE-RESISTANCES
ROD'SOCKET PRESS !
ROD SOCKET SAVE-RESIS.
CONNECTOR X SAVE RESIST.
RESIST.GASKET
RESIST.WITH HOLE 110/2700 -
RESIST.WITH LOCH' 240/3000
EXPORT MR 10EB SAFETY VALVE
GASKET VALVE |
PLATE U-8/24/11
INOX SCREW 4,2 X'16
RES.230/3000 WITH HOLE
RES:230/4300 WITH HOLE
RESIST.WITH HOLE 110/2700
RESIST.WITH HOLE 240/4500
GASKET 3/8.GAS
SAVE-RESISTANCES UL
SUPPORT SAFE-RESISTANCES
ROD SOCKET PRESS
ROD SOCKET SAVE-RESIS:.
SAFERESISTANCE CONNECTOR

104

. CALDERA MIDI-TECNA 2GR.

CALDERA SYSTEM 3GR.
CALDERA Z11/DE-CD-RE 2GR.
VALVULA V.A.

" ANILLO ELASTICO D.5

BUJE V.A,

JUNTA OR 2031

SEDE TEFLON V.A.

JUNTA OR 2021

PERNO X V.A.

JUNTA 3/8 GAS

UNION ER/LE V.A.

CUERPO VALVULA RETENCION
TUERCA BAJA 3/8

TUBO INYECCION

SONDA RALS COMPLETA
BORNE MAMMUT D.3

PRENSA AISLANTE RALS
AISLANTE RALS

SONDA AUTONIVEL

VALVULA SEGURIDAD S20
UNION RALS 520

CHUPADOR AGUA

RESORTE SALVA RESISTENC.
PORTA-SALVARESISTEN. Z11
SALVA RESISTENCIAS

TAPON 3/8

JUNTA TAPA CALDERA

TAPA CALDERA

ARANDELA ELASTICA D.8
TORNILLO M 8 X 22 INOX
ANGULAR SALVA RESISTENCIA
PRENSA BUJE VARILLA

BUJE VARILLA SALVA RESIS.
UNION X PORTA-SALVAREST.
JUNTA RESISTENCIA
RESIST.CON ORIF.110/2700
RESIST.CON ORIF.240/3000
VALVULA SEGURIDAD

JUNTA VALVULA

PLACA U-8/24/11

TORNILLO 4,2 X 16 INOX
RESIST.+ORIFICIO 230/3000
RESIST.+ORIFICIO 230/4300
RESIST.CON ORIF.110/2700
RESIST.CON ORIF.240/4500
JUNTA 3/8 GAS

SALVA RESISTENCIAS UL
SOPORTE SALVARESIST. MIDI
BULLON COMPRIM.SALVARESIS
BUJE VARILLA SALVA RES.UL
EMPALME SALVARESISTENCIA

KESSEL MIDITECNA 2GR:
KESSEL SYSTEM 3GR.
KESSEL 211/DE-CD-RE 2GR.
VENTIL V.A.

SPRENGRING D.5

BUCHSE VA, :
DICHTUNG OR 2031

SITZ TEFLON V.A.

DICHTUNG OR 2021

ZAPFEN X V.A.

DICHTUNG 3/8 GAS
ANSCHLUSS ER/LE V.A.
RUECKSCHL .VENT.KOERPER
NIEDR .SCHRAUBENMUTTER 3/8
INJEKTORROHR

SONDE RALS KOMPL.

KLEMME MAMMUT D.3
ISOLIERERPRESSE RALS
ISOLIERSTOFF RALS
SELBSTPEGELSONDE
SICHERHEITSVENTIL $20
ANSCHLUSS RALS S20
WASSERSCHOEPFER

FEDER

HALTER ‘WIDERST.DICHTY.Z11
WIDERSTANDSSICHERUNG
VERSCHLUSS 3/8 .
KESSELDECKEL DICHTUNG
KESSELDECKEL

FEDERSCHEIBE D.8

SCHRAUBE M 8 X 22 INOX
WINKEL WIDERSTANDSSICH:
HAHNBUCHSENSTAB-PRESSE
HAHNBUCHSENSSTAB WIDERST,
ANSCHLUSS X WIDERSTAND
DICHTUNG WIDERSTAND
WIDERST.M.LOCH 110/2700
WIDERST.M.LOCH 240/3000
SICHERHEITSVENTIL EXPORT MR1OE
DICHTUNG VENTIL

PLATTE U-8/24/11

SCHRAUEE 4,2 X 16 INOX
WIDERST. 230/3000 M: LOCH
WIDERST. 230/4300 M. LOCH
WIDERST.M.LOCH 110/2700
WIDERST.M.LOCH 240/4500
DICHTUNG 3/8 GAS
WIDERSTANDSSIVHERUNG UL
HALT.BERG.WIDERSTAND MIDI
BUCHSE PRESS.BERG.WIDERST
HAHNBUCHSENSSTAB WID; UL
ANSCHLUSS BERG.WIDERSTAND




_ | MIDI-TECNA-SYSTEM
services TAV. 00355

230V

SYSTEM

35
35A MIDI-TECNA
40 SYSTEM

_MACCHINE PER CAFFE'_



017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
038
039

32920056
37175012
10202204
34150021
23212016
36930021
25110005
34200058
23212012
23217005
20102951
36402001
27090152
33111013
33122017
10025015
37900808
37154211
37154212
10060505
10060050
37510500
23222011
36404013
36130007
36404014
23115001
27350001
37040821
37420800
20126501
36220018
36240005
36405002
28050004
10030031
34200090
32330607
23212009
38123134

PROTEZIONE BASE 524/6/7- -FE-
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
SONDA RALS COMPLETA
MORSETTO MAMMUT. D.3
PREMI-ISOLANTE RALS. -OT-
[SOLANTE SONDA RAL-TEFL.RALS. 3
SONDA AUTOLIVELLO: " -Al-
TERMOSTATO 165 TY 60R MISS
RACCORDO TERMOSTATO S-OT-
DADO BASSO '1/4:GAS - -OT-
COPERCHIO CALDAIA 524 -OTN=
GUARN.OR. 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
PESCANTE ACQUA CALDAIA S~ -CU-~
*RESIS/110V: 1200W 524/6/7 TORT
*RESIS.230V-1700W $24/6/7 TORT
CORPO CALDAIA $24/6/7 + TRATT.
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP.
VITE INOX 4,2X11-TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4;2X13
VALVOLA SICUREZZA 520

VALVOLA ANTIRISUCCHIO
ANEL.EL.D.5 D6799 INOX BENZING
BOCCOLA X VALV.ANTIRISUCCHIO
GUARNIZIONE:OR 2031 SIL.ROSSA
SEDE TEFLON VALVANTIRISUCCHIO
GUARNIZ. OR 2021 . GOMMA VITON
PERNO X VALV.ANTIRISUCCHIO
GUARNIZIONE 3/8 GAS :-CU- SP.1
VITE INOX M 8 X. 22 TE - U5739
ROND.EL.D.8 GROWER INOX U1751
RACCORDO: CIRCOLAZ RE -OT-
GUARNIZ. CALDAIA 524/6/7- TEFLON
GUARN.SCAMB.L4-L6  -RAME-
GUARN.OR 3050 MISS SILICONE
TUBO PESCANTE MISS -INOX-
SCAMBIATORE L4-L6" +TRATT.
SALVARES.AS 3A-N 400V A.40
SQUADR.SALVARES.S26/7 VDE -Al~
PREMI-BOCC.SALVAR.MIDY . - -“QT-
BOCCOLA: SALVAR.MIDL TEFLON B

PROTECTION INFERIOR S
VIS 5 X 12

SONDE RALS COMPLETE
BORNE MAMMUT D.3
PRESSE-ISOLANT RALS
ISOLANT RALS

SONDE NIVEAU
THERMOSTAT 165¢ TY 60R
RACCORD THERMOSTAT
ECROU 1/4"

COUVERCLE CHAUDIERE S
JOINT OR 105

PLONGEUR EAU

RESIST. W.1200 V.110
RESIST. W.1700 V.230
CORPS CHAUDIERE S24/6/7
PLAQUETTE U-8/24/11

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

SOUPAPE SURETE 520
SOUPAPE V.A.

RONDELLE ELASTIQUE D.5
HAPPE V.A.

JOINT OR 2031

SIEGE TEFLON V.A.

JOINT OR 2021

PIVOT X V.A.

JOINT 3/8 GAS

VIS M8 X 22 INOX
RONDELLE ELASTIQUE D.8
RACCORD CIRCULAT. RE
JOINT BRIDE CHAUDIERE S
JOINT

JOINT OR 3050

TUBE PUISAGE EAU
ECHANGEUR
SAUVE-RESISTANCES
PALIER SAUVERESIST. 526/7
PRESSE GUIDE TIGE
GUIDE TIGE SAUVE-RESIS.

S LOWER PROTECTION
SCREW 5 X 12
WHOLE RALS BORE
CONNECTOR DIAM:3 .
RALS INSULATING PRESS
INSULATING RALS ;
AUTOLEVEL BORE
THERMOSTAT 165p TY 60R
THERMOSTAT JUNCTIO!

NUT 1/4" :

S BOILER COVER

OR 105 GASKET

SUCTION PIPE
RESISTANCE W.1200 V.110
RESISTANCE W.1700 V.230
BOILER BODY $24/6/7
PLATE U-8/24/11

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13

SAFETY VALVE $20

VA, VALVE

ELASTIC RING DIAM.5

V.A; BUSHING

GASKET OR2031

V.A. SEAT TEFLON

GASKET OR 2021

VA, X PIN

GASKET 3/8 GAS

SCREW M 8 X 22 INOX'
ELASTIC WASHER DIAM.8
RE CIRCULATION JUNCTION
S GASKET FOR BOILER
GASKET :

OR 3050 GASKET

WATER SUCTION PIPE
HEAT-EXCHANGER
SAVE-RESISTANCES
SUPPORT SAFE-RESIST.526/7
ROD SOCKET PRESS

ROD SOCKET SAVE-RESIS.

106

PROTECCION INFERIOR S
TORNILLO 5 X 12

SONDA RALS COMPLETA
BORNE MAMMUT D.3
PRENSA AISLANTE RALS
AISLANTE RALS

SONDA AUTONIVEL
TERMOSTATO 1650 TY 60R
UNION TERMOSTATO
TUERCA BAJA 1/4"

" TAPA CALDERA S

JUNTA OR 105

CHUPADOR AGUA
RESISTENCIA W.1200 V.110
RESISTENCIA W.1700 V.230
CUERPO CALDERA S24/6/7
PLACA U-8/24/11
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

VALVULA SEGURIDAD S20
VALVULA VA,

ANILLO ELASTICO D.5

BUJE VA,

JUNTA OR 2031

SEDE TEFLON V.A.

JUNTA OR 2021

PERNO X V.A.

JUNTA 3/8 GAS

TORNILLO M 8 X 22 INOX
ARANDELA ELASTICA D.8
UNION CIRCULACION RE
JUNTA CALDERA S

JUNTA INTERCAMBIADOR
JUNTA OR 3050

PESCANTE AGUA CALDA
INTERCAMBIADOR

SALVA RESISTENCIAS
SOPORTE SALVARESIST.S26/7
PRENSA BUJE VARILLA
BUJE VARILLA SALVA RESIS.

UNT.SCHUTZ S

SCHRAUBE 5:X 12
SONDE RALS KOMPL.
KLEMME MAMMUT. D.3
ISOLIERERPRESSE RALS
ISOLIERSTOFRF RALS
SELBSTPEGELSONDE:
THERMOSTAT 165¢ TY 60R
ANSCHLUSS THERMOSTAT
SCHRAUBENMUTTER 1/4"
KESSELDECKEL'S

OR 105 DICHTUNG
WASSERSCHOEPFER
WIDERSTAND W:1200 V.110
WIDERSTAND W.1700 V.230
KESSELKOERPER 524/6/7
PLATTE U-8/24/11
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4;2X13
SICHERHEITSVENTIL 520
VENTIL V.A:

SPRENGRING D.5

BUCHSE V.A.

DICHTUNG OR 2031

SITZ TEFLON V.A.

DICHTUNG OR:2021

ZAPFEN X V.A.

DICHTUNG 3/8 GAS
SCHRAUBE M 8 -X 22 INOX
FEDERSCHEIBE D.8 :
UMLAUFANSCHLUSSTUECK RE
KESSELDICHTUNG S
AUSTAUCHERDICHTUNG

OR 3050 DICHTUNG
WASSEREINLASS
AUSTAUSCHER
WIDERSTANDSSICHERUNG
HALT.BERG.WIDERST. 526/7
HAHNBUCHSENSTAB-PRESSE
HAHNBUCHSENSSTAB 'WIDERST.



4 . . . S 24-S 26-S 27
rancilio services TAV. 00360

35

e
.

36
%-39
l/ _ /

3

N O e

17

ZR MACCHINE PER CAFFE’




Q07
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
028
036
030
030
030
033
034
035
036

10051436
10051430
10071110
10071120
25105005
20112011
38121018
39520008
37320800
38121032
10707001
23123015
21103301
21100701
21102511
37040510
37430500
27400001
20122651
36240001
37060608
36301001
25139001
40200005
37030513
40100001
40100010
37040830
21300700
20101804
36402001
37030412
34040107
34040008
34040008
34040011
38123077
23220009
23119016
28250064

10051435

GRUPPO S10/CD-DE 110V
GRUPPO S10/CD-DE 240V
GRUPPO. S10/CD-DE 220V

PORTAF.LE X Z9 1 DOSE MONTATO
PORTAF.LE X Z9 2. DOSI MONTATO

MOLLA FISS.FILTRO - -Al~
PORTAFILTRO RE CROM: -OT-

MANOPOLA X PORTAFILTRO-PL-
MOLLA TAZZA D18 X, 8 SP.1 H1,5
DADO FLAN.DENT.M8 FE.ZN. D8923
TAPPO MANOPOLA PORTAF.Z11 -PL-
BECCUCCIO .2 DOSI COMPLETO
VITE FISS.COPRIBECC.CROM -OT-
COPRIBECCUCCIO -Al-BRILLANT.
BECCUCCIO BILANC.CROM-QT-
BECCUCCIO 1 DOSE LAT.-OT-CROM;
VITE M5X10 TE FE.ZN. - U5739
ROS.DENT.EST.D.5 ACC.BR.D6798A
GUARN.BUSSOLA GR.RE RAME RE116

TAPPO GIGLEUR: GR.NE : -OF-
GUARN.X VITE 6:MA - -CU-

VITE M 6 X 8 TCEL INOX -BRUG-
GUARN.SOTTOCOP.LE ~-GOMMA.LE 7

ROMPIGETTO GRUPPO - -AI-
DOCCETTA RETE

FILTRO 1 DOSE BASSO-INOX

FILTRO LE 2 DOSI " -INOX LE6/2
VITE M'8 X 30- TE FE.ZN. U5739

DISTANZIALE X GR.NE - -ZM-

CORPQO GRUPPO DE-CD Z11-0T-
GUARN.OR 105'ELETTR.GM-VIT.P.T
VITE M 4 X'12 TCINOX - U6107

ELV 3'VIE 110-120V 60HZ UL
ELV 3'VIE 220-240V 50HZ
ELV 3 VIE 220-240V 50HZ
ELETT.SIRAI V220/50HZ.3VIE

ROMPIGETTO+COPRIR.GR.MISS-PL-

RACCORDO:-SCARICO = . :-OT-
ROMPIGETTO SCARICO . -OT-

"GROUPE S10/CD-DE V.110

-INOX RE 25
VITE INOX M5X12. T 1/2T T.CACC.

GROUPE 510/CD-DE V.240
GROUPE $10-S20 V.220
PORTE-FILTRE 1 DOSE
PORTE-FILTRE 2 DOSES
RESSORT FILTRE
PORTE-FILTRE

POIGNEE X PORTE-FILTRE
RESSORT D.18 X 8
ECROUM 8

BOUCHON POIGNEE Z11
BEC 2 DOSES COMPLET
VIS POUR BEC
COUVRE-BEC

BEC CALIBRE

BEC 1 DOSE

VISM5 X 10

RONDELLE DENTELEE D.5
JOINT CUIVRE

BOUCHON GIGLEUR
JOINT

VISM6 X8
SOUS-COUPE

BRISE-JET GROUPE
DOUCHE

VIS M5X12 T 1/2TT.
FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES

VISM8 X 30
ENTRETOISE

CORPS GROUPE DE-CD Z11
JOINT OR 105

VISM4 X 12

ELECTROV. 3 VOIES UL
ELECTROVANNE V.220/240
ELECTROVANNE V.220/240
SOUPAPE ELECTRIQUE V.220
BRISE-JET GR. MISS
RACCORD DECHARGE
BRISE-JET DECHARGE

COPRIROMP.SCARICO GR.S20/H-OT-.  BRISE-JET GR. S20/H

$10/CD-DE V.110-GROUP
$10/CD-DE V.240 GROUP
S$10-520 V.220 GROUP .
1. DOSE FILTER-HOLDER
2:DOSE FILTER-HOLDER
FILTER SPRING
FILTER-HOLDER
FILTER-HOLDER: HANDLE
SPRING DIAM.. 18 X 8
NUT M8

CAP HANDLE Z11
WHOLE 2 DOSE BEAK'
SCREW FOR BEAK
COVER BEAK

BALANCED BEAK

1 DOSE BEAK

SCREW M 5.X 10
THUMB WASHER DIAM.S
COPPER GASKET

JET CAP.

GASKET

SCREWM 6 X 8

FILTER HOLDER GASKET
WATER JETBREAKER GROUP
SHOWER B
SCREW M5X12.T 1/2TT.

1 CUP FILTER

2'DOSE FIiLTER

SCREW M 8 X 30

SPACE SLEEVE

211 DE-CD GROUP:BODY
OR 105 GASKET

SCREW M 4. X 12
ELECTROVALVE UL 110V
ELECTROVALVE 'V.220/240
ELECTROVALVE V.220/240
ELECTROVALVE V.220
JETBREAKER:GR. MISS
DRAIN CONNECTOR

DRAIN JETBREAKER
JETBREAKER GR. 520/H

108

- GRUPO $10/CD-DE V110

GRUPO S10/CD-DE V.240
GRUPO 510-520 v.220
PORTAFILTRO 1 DOSIS
PORTAFILTRO 2 DOSIS

- RESORTE FILTRO

PORTAFILTRO
MANECILLA PORTAFILTRO
RESORTE D.18 X 8
TUERCA M 8

TAPON MANECILLA Z11

. PICO 2 DOSIS COMPLETO

TORNILLO PICO
CUBREPICO

PICO BALANCEADO

PICO 1 DOSIS
TORNILLOM 5 X 10
ARANDELA DENTADA D.5
JUNTA COBRE

TAPON SURTIDOR

JUNTA

TORNILLO M 6 X 8 ALEN
JUNTA PORTAFILTRO
ROMPECHORRO GRUPO
DUCHA

TORNILLO M5X12 T 1/2T T.
FILTRO 1 DOSIS

FILTRO 2 DOSIS
TORNILLOM 8 X 30
SEPARADOR

CUERPO DE-CD Z11
JUNTA OR 105
TORNILLOM 4 X 12
ELECTROV. 3 VIAS UL
ELECTROVALVU.V.220/240
ELECTROVALVU.V.220/240
ELECTROVALVULA V.220
ROMPECHORRO GR. MISS
UNION DESAGOTE
ROMPECHORRQO DESCARGA
ROMPECHORRO GR. 520/H

GRUPPE S510/CD-DE V.110
GRUPPE $10/CD-DE V.240
GRUPPE 510-520:V.220
FILTERHALTER 1 PORTION -
FILTERHALTER: 2. PORTION
FILTERBLOCKIERFEDER
FILTERHALTER
FILTEHALTERGRIFF
TELLERFEDER D.18'X 8
MUTTER M 8
GRIFFVERSCHLUSS Z11
AUSGIESSER 2 PORT. KOMPL.
SCHRAUBE AUSGIESSER
AUSGIESSERVERSCHLUSS
AUSGIESSER AUSGEGL.
AUSGIESSER 1 PORTION
SCHRAUBE M 5 X 10
ZAHNSCHEIBE D.5
KUPFERDICHTUNG
DUESENVERSCHLUSS
DICHTUNG

SCHRAUBE'M 6 X'8
FILTERTR.DICHTUNG
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

SCHRAUBE M5X12 T 1/2TT.
FILTER FUER 1 TASSE
FILTER 2 PORTION
SCHRAUBE M 8. X 30
DISTANZSTUECK

KOERPER DE-CD Z11

OR 105 DICHTUNG
SCHRAUBEM 4 X 12
ELEKT.VENT.3:ANSC. UL
ELEKTROVENTI.V.220/240
ELEKTROVENTI.V.220/240
ELEKTROVENTIL V.220
TRAHLBRECHER GR. MISS
ABLAUFANSCHLUSS
ABFLUSSTRAHLBRECHER
TRAHLBRECHER GR. S20/H




TAV. 00365

MIDI-TECNA-SYSTEM

rancilio services

RANCILIO



010
011
012
015
016
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
038
038
038

10071110
10071120
25105005
20112011
38121018
39520008
37320800
38121032
10707001
23123015
21103301
21100701
21102511
36240001
37060608
20102921
36301001
25139001
40200005
37030513
40100001
40100010
37040821
37420800
37320800
37430600
37040617
10705116
10042190
23119016
28250045
36402001
37030412
34040107
34040008
34040008
34040011

PORTAF.LE X.Z9 1 DOSE MONTATO
PORTAF.LE:X 29 2 DOSI: MONTATO.
MOLLA FISS.FILTRO.* ‘-Al=
PORTAFILTRO RE CROM.: -QT
MANOPOLA X PORTAFILTRO-PL-
MOLLA TAZZA D:18. X 8 SP.1 HL,5
DADO FLAN.DENT.M8 FE.ZN. D6923
TAPPQ MANOPOLA PORTAF.Z11 ~PL~
BECCUCCIO 2 DOSI COMPLETO
VITE FISS.COPRIBECC.CROM ~QT-
COPRIBECCUCCIO:  -AI-BRILLANT.
BECCUCCIO BILANC.CROM-OT-
BECCUCCIO 1 DOSE! LAT.-OT-CROM.
GUARN.X VITE 6 MA-:-CU-

VITE-‘M 6 X 8 TCEI INOX -BRUG-
CCRPO.GRUPPO L4-L6 -OT-
GUARN.SOTTOCOP.LE -GOMMA LE 7
ROMPIGETTQ GRUPPO ' -Al-
DOCCETTA RETE -INOX RE 25
VITE INOX M5X12 T 1/2T T.CACC.
FILTRO 1 DOSE BASSO-INOX
FILTRO.LE 2.DOSI - -INOX LE&/2
VITE INOX M 8 X 22 TE - .U5739
ROND.EL.D.8 GROWER INOX. U1751
DADO FLAN.DENT.M8 FE.ZN. D6923
ROS.DENT.EST.D.6 ACC.BR.D6798A
VITE INOX M6X16 TE us573%
TUBO SCAR.GR L4/6 COMPLETO
TUBO RAME SCAR.GR.L4/6  6X4X43
ROMPIGETTO.SCARICO - -OT-
COPRIROMPIGET.SCAR.RE-OT-
GUARN.OR 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
VITE M 4:X 12" TC INOX " U6107
ELV 3 VIE 110-120V 60HZ UL

ELV 3 VIE 220-240V 50HZ

ELV 3 VIE 220-240V 50HZ
ELETT.SIRAL V220/50HZ.3VIE

PORTE-FILTRE 1 DOSE
PORTE-FILTRE 2 DOSES
RESSORT FILTRE
PORTE-FILTRE

!POIGNEE X PORTE-FILTRE

RESSORT D.18 X 8
ECROUM 8

BOUCHON POIGNEE Z11
BEC 2 DOSES COMPLET
VIS POUR BEC
COUVRE-BEC

BEC CALIBRE

BEC 1 DOSE

JOINT

VISM6 X8

CORPS GROUPE L
SOUS-COUPE

BRISE-JET GROUPE
DOUCHE

VIS M5X12 T 1/2T T
FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES

VISM 8 X 22 INOX
RONDELLE ELASTIQUE D.8
ECROUM 8

RONDELLE DENTELEE D.6
VIS M6 X 16

TUYAU DECHARG.GROUP COMPL
TUBE DECHARGE GR.
BRISE-JET DECHARGE
COUVRE-BRISE-JET RE
JOINT OR 105

VISM4 X 12

ELECTROV. 3 VOIES UL
ELECTROVANNE V.220/240
ELECTROVANNE V.220/240
SOUPAPE ELECTRIQUE V.220

1:DOSE FILTER-HOLDER:
2 DOSE FILTER-HOLDER
FILTER SPRING
FILTER-HOLDER
FILTER-HOLDER HANDLE
SPRING DIAM: 18 X.8
NUT M 8

CAP HANDLE 711

WHOLE 2 DOSE BEAK
SCREW FOR BEAK

COVER BEAK

BALANCED BEAK

1'DOSE BEAK.

GASKET .-

SCREWM 6 X 8

L GROUP BODY

FILTER HOLDER GASKET
WATER JETBREAKER GROUP
SHOWER

SCREW M5X12 T:1/2T T. |
1°CUP FILTER

2 DOSE FILTER

SCREW M 8 "X 22 INOX
ELASTIC WASHER DIAM.8
NUT M 8

WASHER DIAM.6

SCREW M6 X 16

DRAIN PIPE GROUP
DRAIN PIPE GROUP
DRAIN JETBREAKER .

RE JET-BREAKER COVER
OR. 105 GASKET

SCREW M 4 X 12
ELECTROVALVE UL 110V
ELECTROVALVE V.220/240
ELECTROVALVE V.220/240
ELECTROVALVE V.220

110

PORTAFILTRO 1 DOSIS
PORTAFILTRO 2 DOSIS
RESORTE FILTRO
PORTAFILTRO

MANECILLA PORTAFILTRO
RESORTED.18 X 8
TUERCA M 8

TAPON MANECILLA Z11
PICO 2 DOSIS COMPLETO
TORNILLO PICO
CUBREPICO

PICO BALANCEADO

PICO 1 DOSIS

JUNTA

TORNILLOM 6 X 8 ALEN
CUERPO GRUPO L

JUNTA PORTAFILTRO
ROMPECHORRO GRUPO
DUCHA

TORNILLO M5X12 T 1/2T T.
FILTRO 1 DOSIS

FILTRO 2 DOSIS
TORNILLO M 8 X 22 INOX
ARANDELA ELASTICA D.8
TUERCA M 8

ARANDELA DENTADA D.6
TORNILLO M6 X 16

TUBO DESCARGO GRUPO COMPL
TUBO DESAGOTE GR.
ROMPECHORRO DESCARGA
CUBRE ROMPECHORRO RE
JUNTA OR 105

TORNILLO M 4 X 12
ELECTROV. 3 VIAS UL
ELECTROVALVU.V.220/240
ELECTROVALVU.V.220/240
ELECTROVALVULA V.220

FILTERHALTER 1 PORTION
FILTERHALTER: 2 PORTION
FILTERBLOCKIERFEDER
FILTERHALTER ..
FILTEHALTERGRIFF
TELLERFEDER D.18.X'8
MUTTER M 8
GRIFFVERSCHLUSS Z11 -
AUSGIESSER 2 PORT. KOMPL.
SCHRAUBE AUSGIESSER
AUSGIESSERVERSCHLUSS
AUSGIESSER AUSGEGL.
AUSGIESSER 1 PORTION
DICHTUNG

SCHRAUBEM 6 X8
GRUPPENKOERPER . L
FILTERTR.DICHTUNG
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

SCHRAUBE M5X12 T:1/2TT.
FILTER FUER 1 TASSE

FILTER 2 PORTION
SCHRAUBE M 8 X 22 INOX
FEDERSCHEIBE D.8

MUTTER M 8

ZAHNSCHEIBE D.6
SCHRAUBE M6:X.16

ROEHR ABLASS EINHEIT
ABFLUSSROHR GR:
ABFLUSSTRAHLBRECHER
STRAHLBRECHERKAPPE
OR:-105 DICHTUNG
SCHRAUBE M4 X 12
ELEKT.VENT.3 ANSC. UL
ELEKTROVENTI.V.220/240
ELEKTROVENTI.V.220/240
ELEKTROVENTIL V.220



S 24-S 26-S 27
TAV. 00370

36
37
38 38A 38B

10

9_ @
8

12

_MACCHINE PER CAFFE'



001
002
003
004
005
006
007
008

010
o011
012
013
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
024
024
025
026
027
028
029
030
031
03t
03t
032
033
034
035
036
036
037
038
039
040
04t
042
042
043
044
045
046
047
048
049
049

10060110
20121001
10706073

' 23206005

36301008
39110010
23123010
36130001
27400001
25224001
23123003
32210001
10060152
10060162
37510700
32239002
36230001
26220015
39110030
10705401
37310400
37410400
38123093
26105001
34300074
34300075
34300073
10112131
37320600
37040615
37173020
34150015
34150017
34300052
34300072
34549022
34200205
34200204
26220005
37431600
10706017
10706018
36220009
39110025
23119005
36404001
23222025
23212028
23119025
20121201
10706009
23125034
10705079
32559067
37900808
37154211
37154212

RUBINETTO: VAPORE SOST. 10060114
CORPO RUBINETTO VAP, -OT-
STELO RUB.VAPORE COMPLETO
DADO FERMAGUARNIZIONE-OT-
GUARN:PAST.RUB.VZ -GOMMA-
MOLLA VALVOLA RE RE 20
GUIDAMOLLA RUBIN.VAP-OT-
GUARN:CONO. TEFLON D.9
GUARN,BUSSOLA ‘GR.RERAMERELLE
BUSSOLA GUIDA:ASTA NSF ' -Al=
RONDELLINA RUBIN.VAP:-OT-
MOLLAMANOPOLA VAPORE-FE-VZ 13
VOLANTING VAPORE COMPLETO
VOLANTINO-ACQUA COMPLETO
ANEL.EL.D.7 D6799 AC.BR BENZIN
RONDELLA RUBINET.VAP.-Al-
RONDELLA TEFLON X .VZ

BUSSOLA REGOLATR.VZ  -FE.ZINC.
MOLLA TAPPO:
BLOCCACAVO:Z11-520 COMPLETO
DADO M 4 ALTO FE.ZN. .. U5587
RONDELLA PIANA D.4 FE.ZN.U6592
GANASCIA X BLOCCACAVO Z11 -PL-
STAFFA X BLOCCACAVO Z11 - -FE-
CAVO HO7RN-F 3C.5EZ.2,5 L=2200
CAVO HO7RN-F 3C.SEZ.4° - L=2200
CAVO HO7RN-F 5C.SEZ.2,5 L=2200
MORSETTIERA+CAVO X 400V 3N
DADO.M 6 NORMALE FE.ZN. U5588
VITE M6X16 TE FE.ZN. ' U5739
VITE TAPTITE M3X20TC CROS FECD
MORSETTO PA 27/3 WP MISS
MORSETT.PA228+2VITI 3,5X15HILO
CAVO:HO5VV-F-3GX1 £=2000 +SPINA
CAVO HO7RN-F 3GX1,5 L=2000 +SPINA
CAVO SITO-3X16AWG UL-CSA +SPINA
CONTRODADO PG16 ART.703 ’
PASSACAVQ PG16

DADQ BASSO 3/8 GAS - -FE-DB 17
ROS.DENT.EST.D.16ACC.BR.D6798A
TUBO.VAPORE 524/6/7 + SNODO
TUBO VAPORE: MIDIFTECNA + SNODO
GUARN:DADO. SNODO TEFLON
MOLLA X SNODO VAPORE VZ VZ'15
GUIDAMOLLA SNODO VZ -OT-VZ:16
GUARN.OR 115 SNODO -GM-VITONSQ
DADO SNODO TUBO VAP. -OT-CROM.
SPRUZZ.VAP.MIDI-TECNA CROMATO
SPRUZZ.VAPORE S24/6/7 CROM-OT~
RACCORDO PORTASN.SERVICE -QOT-
TUBO ACQUA+SNCDO L4/6 COMPLETO
SFERA ACQUA CALDA L4/6-CT- (ROM:
ROMPISPRUZZO+SPRUZZ.E CROM.
SUPP. MORSETTO 524/6/7 -FE.ZN-
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP:
VITE INOX 4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13

ROBINﬁ VAI;EUR

: CORPS ROBINET VAPEUR

TIGE COMPLETTE

ECROU SERRE-JOINT
JOINT ROBINET

RESSORT SOUPAPE
GUIDE-RESSORT ROBINET
CONE TEFLON D.9

JOINT CUIVRE

GUIDE TIGE ROBINET
RONDELLE

RESSORT POIGNEE
VOLANT VAPEUR COMPLET
VOLANT EAU COMPLET
RONDELLE ELASTIQUE D.7
RONDELLE ROBINET
RONDELLE TEFLON

ECROU

RESSORT BOUCHON
SERRE-CABLE COMPLET
ECROU M 4

RONDELLE PLANE D.4
SERRE-CABLE Z11
SUPPORT SERRES-CABLE Z11
CABLE 3 FILS 2,5

CABLE 3 FILS 4

CABLE 5 FILS 2,5

BORNE 400V

ECROU M 6

VIS M6 X 16

VISM3 X 20

BORNE

BORNE PA228+2VIS
CABLE ET FICHE AUSTRALIE
CABLE ET FICHE EUROPE
CABLE ET FICHE 526/7 UL

" ECROU SERRE-CABLE G. Z11

SERRE-CABLE G. 211
ECROU BAS 3/8

RONDELLE DENTELEE D.16
TUBE VAPEUR + FLEX.COMP.
TUBE VAPEUR + FLEX.COMP.
JOINT FLEXIBLE

RESSORT FLEX. VAPEUR
GUIDE-RESSORT FLEX.

OR 115 JOINT

ECROU FLEX.VAPEUR
VAPORISATEUR VAPEUR M.TEC
VAPORISATEUR VAP.S24/6/7
RACCORD

TUBE EAU + FLEX.COMP.
BILLE EAU CHAUDIERE
BRISE+VAPORISATEUR
SUPPORT BORNE $24/6/7
PLAQUETTE U-8/24/11

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

STEAM COCK
STEAM COCK BODY

ROD COMPLETE

GASKET STOP NUT

COCK GASKET

SPRING :

COCK SPRING-GUIDE

CONE TEFLON DIAM: 9
COPPER GASKET

COCK ROD SOCKET

WASHER

HANDLE SPRING

WHOLE STEAM HAND-WHEEL
WHOLE WATER HAND-WHEEL
ELASTIC RING DIAM.7

COCK WASKER

TEFLON WASHER

NUT

CAP SPRING

CABLE LOCK COMPLETE

NUT M4

PLANE WASHER DIAM4
CABLELOCK Zi1 -

CABLE LOCK YOKE Z11
CABLE 3 WIRES 2,5

CABLE 3 WIRES 4

CABLE 5 WIRES 2,5

400V CLAMP

NUT M 6

SCREW M6 X 16

SCREW.M 3 X 20

CLAMP i

CLAMP PA228+2SCREW
CABLE WITH PLUG AUSTRALIA
CABLE WITH PLUG EUROPE
CABLE WITH-PLUG S26/7 UL
CABLE LOCK NUT G 211
CABLELOCK G, Zi1

LOW NUT 3/8

THUMB WASHER DIAM.16
STEAM PIPE + WHOLE FLEXIB
STEAM PIPE‘+ WHOLE FLEXIB
GASKET i

STEAM PIPE SPRING
SPRING-GUIDE

OR 115 GASKET

STEAM PIPE.NUT

STEAM SPRAYER MIDI-TECNA
STEAM SPRAYER $24/6/7
CONNECTOR

WATER PIPE + WHOLE FLEXIB
BOILER WATER BALL
BREAKER +SPRAYER

$24/6/7 CONNECTOR SUPPORT
PLATE U-8/24/11

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13

112

GRIFO VAPOR
CUERPO GRIFO VAPOR

© VARILLA COMPLETA

TUERCA TOPE JUNTA

JUNTA GRIFO

RESORTE

GUIA MUELLE GRIFO

CONO TEFLON D.9

JUNTA COBRE

BUIE VARILLA GRIFO
ARANDELA GRIFO

RESORTE MANECILLA

MANIJA MANDO VAPOR COMPL.
MANIJA MANDO AGUA COMPL.
ANILLO ELASTICO D.7
ARANDELA GRIFO

ARANDELA TEFLON

BUJE

RESORTE TAPON

SUJETADOR CABLE COMPL.
TUERCA M 4

ARANDELA PLANA D.4
SUJETADOR CABLE Z11
GRAMPA SUJETADOR CABL.Z11
CABLE 3 CABOS 2,5

CABLE 3 CABOS 4

CABLE 5 CABOS 2,5

BORNE 400V

TUERCA M 6

TORNILLO M 6 X 16
TORNILLOM 3 X 20

BORNE

BORNE PA228+2TORNILLOS
CABLE Y ENCHUFE AUSTRALIA
CABLE Y ENCHUFE EUROPA
CABLE Y ENCHUFE $26/7 UL
TUERCA SUJETAD.CABL.G.Z11
SUJETADOR CABLE G. Z11
TUERCA BAJA 3/8

ARANDELA DENTADA D.16
TUBO VAPOR+ARTICUL.COMPL.
TUBO VAPOR+ARTICUL.COMPL.
JUNTA ARTICULACION SNODO
RESORTE ARTICULACION VAP.
GUIA MUELLE ARTICUL.

OR 115 JUNTA ANULAR
TUERCA ARTICULACION VAPOR
SURTIDOR VAPOR MIDI-TECNA
SURTIDOR VAPOR S24/6/7
UNION

TUBO AGUA+ARTICUL.COMPL.
ESFERA AGUA CALDERA
ROMPECHORRO+SURTIDOR
ANGULAR BORNE 524/6/7
PLACA U-8/24/11

TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

DAMPFHAHN
DAMPFROHRKOERPER

STANGE KOMPLETT
DICHTUNGSSPERRMUTTER
HAHNDICHTUNG

FEDER

HAHNFEDERFUEHRUNG
TEFLONKEGEL D.9
KUPFERDICHTUNG
HAHNBUCHSENSTAB
HAHNSCHETRE

GRIFFEDER

DAMPFHAHNDRAD KOMPLETT
WASSERHAHNDRAD KOMPLETT
SPRENGRING D.7

SCHEIBE DAMPFHAHN
SCHEIBE TEFLON
REGLERHUELSE
VESCHLUSSFEDER
KABELKLEMME KOMPLETT
SCHRAUBENMUTTER M4
FEDERSCHEIBE D.4
KABELKLEMME Z11
HALTEBUEGEL KABELKLEM.Z11
3-END-KABEL 2,5
3-END-KABEL 4

5-END-KABEL 2,5

KLEMME 400V
SCHRAUBENMUTTER M. 6
SCHRAUBE M 6'X 16
SCHRAUBE M:3 X 20

KLEMME

KLEMME PA2284 2SCHRAUBE
KAB.MIT STECK. AUSTRALIEN
KABEL MIT STECKER EUROPA
KABEL MIT STECKER S26/7UL
MUTTER KABELKLEMME G. Z11
KABELKLEMME G. Z11

NIEDR. MUTTER 3/8
ZAHNSCHEIBE D16
DAMPFROHR + GELENK KOMPL.
DAMPFROHR + GELENK KOMPL.
GELENKDICHTUNG
GELENKFEDER DAMPF
FEDERFUEHRUNGGELENK

OR 115 DICHTUNG
GELENKMUTTER DAMPFROHR
DAMPEDUESE MIDI-TECNA
DAMPFDUESE S24/6/7
ANSCHLUSS

WASSERROHR + GELENK KOMPL
KUGEL KESSELWASSER
BRECHER +SPRITZDUESE
KLEMMENWINKEL S24/6/7
PLATTE U-8/24/11

SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13



S 20
TAV. 00375

36 36A

MACCHINE PER CAFFE’




001
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
012
013
014
015
016
017
018
018
019
020
021
021
021
022

023

024
024
024
025
026
027
028
029
030
030
030
031
032
033
034
035
037
038
038
039
040
041
042
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
060
061

10060410

10060412
23220008
39110070
23120025
36407001
27350001
20125351
23206001
39110064
10706070
20129502
34040002
34040109
23214025

' 26220005

37430400
37030407
10060950
23227001
23227012
38223023
23225001
10705952
10705953
10705954
20122251
36402001
34040106
34040104
34040105
37030412
36401003
37510600
23217008
23115034
10060498
10060500
10720002
23218035
32910002
23121001
37900105
23217015
20121502
27350001
27350002
27350001
20119002
10060495
20120131
39110064
39110063
20900061
37175012
37030407
32550618
20125301
20123504
10060460
23222014
25118002
36302001
25120001
39110040
23117002
23220026
10040235
23218006
20121506

ELETTR.RITEGNO 110V S24/6/7"
ELETTR.RITEGNO 220/240:524/6-7.
RACCORDO VALV.RIT. L -OT-
MOLLA VALV.RITEGNO PDL
VALVOLINO RITEGNQ Z9 -OT-
GUARN.OR 2031 KW 75-GOMMA
GUARNIZIONE 3/8 GAS -CU~SP.1
CORPO VALV.RITEGNO L -OT-
GIGLEUR ‘X MACCH.L4-L6-0T-
MOLLA VALVOLA RIT. AT/CF
FILTRO X GIGLEUR L4-L6
RACCORDO ELETTR. 2 VIE "L"
ELV-2 VIE 220-240V 50HZ

ELV 2 VIE 110-120/60 UL
RACCORDO M1/4-M1/8 GAS - --OT-
DADO:BASSO 3/8 GAS - -FE-DB 17
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
VITE M4 X 7 TC FE.ZN.. U6107
FILTRQO L6-COMPLETO

RACCORDO X FILTRO L6 -OT-
RACCORDO PER:FILTRO INGR. ACQUA
FILTRO- X ELETTR.LT/N -PL-

TAPPO X FILTRO L6, . -OT=
ECONOMIZZ.TECNA 110V
ECONOMIZZ.TECNA 220V
ECONOMIZZ.TECNA 240V
SUPPORTO: ELETT.OMICRON-OT-
GUARN.OR-105 ELETTR.GM-VIT.P.T'
ELV'2 VIE BAS.110-120V-60HZ
ELETT.L134D1-Z530A 3,5 V220/50
ELETT.L134D1-Z530A 3,5 V240/50
VITE M4 X 12 TCINOX U6107
GUARN.OR 103 -ADDIT-GOMMA VITO
ANEL.EL.D.6 D6799AC.BR BENZING
DADO FERMO RUBIN.RALS-QT-
VITE REGOLAZ.ECONOMIZZAT. -OT-
ELETTR.CARICO 110 510/CD
ELETTR.CARICO Z11 220/240V"
VALV.RITEGNO RALS COMPL.
RACCORDO 1/8-M.1/4'F-OT-
DISCHETTO ‘RETE RAL

RONDELLA FILETT.1/4 - -OT-

SFERA IND. 1/4 AISI 420, - 100[
RACCORDO M1/4-M1/4 GAS: -OT=
COLLETT.2 VIE RZ 3/8 -OT-
GUARNIZIONE 3/8 GAS - -CU- SP.1
GUARNIZIONE RAME 3/8 SP.1,5
GUARNIZIONE 3/8 GAS -CU- SP.1
COLLETT.3 VIE RZ 3/8-OT-
GIGLEUR A FREDDQ. COMPLETO
CORPQ GIGLEUR A FREDDQ - -OT-
MOLLA VALVOLA RIT. AT/CF

MOLLA VALV.RITEGNC Z11/EROGAZ.
CORPO ALIMENT. 520 NSF -OTN-

VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD:
VISM4 X7

VITE'M 4 X 7 . TC FE.ZN.. U6107
SQUADRETTA ECONOMIZZ TECNA-FE-
CORPO VALV.RIT.CONICA-OT- -
RACCORDO 3 VIE RZ/T -OT-
VALVOLA ESPANS.S520-Z11

CORPO VALV.ESP. 520-Z11 -OT-
VITE FERMAGUARN.SC.NE-AI-
GUARN:PAST.VALV.DZ-GOMMA DZ 47
PORTAPASTIGLIA MISS™ -Al-
MOLLA REGOLATORE GAS RG
RONDELLA INOX: VALV.ESP. MISS

RACCORDO VALV.ESP. 520-Z211-0T--

TUBO'SC.V.E.MIDI-TECNA 6X4X450
DADO ALTO 1/4 X TUBO D.6
RACCORDO VALV. ESP.524/6/7-0T-

ELECTROVANNE+RET. 5 V.110
ELECTROVANNE+RET. S V.220
RACCORD SOUPAPE RIT.L-OT-
RESSORT RETENUE

SOUPAPE RETENUE

OR 2031 SOUPAPE RETENUE
JOINT 3/8 GAS

CORPS SOUPAPE RETENUE
GIGLEUR

RESSORT SOUPAPE DE RETEN.
FILTRE X GIGLEUR
RACCORD ELECTROV.
ELECTROVAN. V220/50HZ 2V
ELECTROVANNE UL 110V
RACCORD

ECROU BAS 3/8

RONDELLE DENTELEE D.4
VISM4 X7

FILTRE L6-L7 COMPLETE

* RACCORD X FILTRE L6-L7

RACCORD FILTRE EAU
FILTRE ELECTROVANNE LT/N
BOUCHON X FILTRE L&6-L7
ECONOMISEUR TECNA 110V
ECONOMISEUR TECNA 220V
ECONOMISEUR TECNA 240V

' PORTE ELECTROVANNE OMIC.

JOINT OR 105

SOUPAPE ELECTRIQUE 110V
SOUPAPE ELECTRIQUE 220V
SOUPAPE ELECTRIQUE V.240
VISM4 X 12

JOINT OR 103

RONDELLE ELASTIQUE D.6
ECROU ROBINET RALS

VIS ECONOMISEUR
ELECTROVANNE 110V
ELECTROVANNE 220/240V

' SOUPAPE RETENUE RALS COMP

RACCORD

FILET RAL

RONDELLE FILETEE

BILLE INOX D.1/4
RACCORD 1/4
COLLECTEUR 2 VOIES
JOINT 3/8 GAS

JOINT 3/8 GAS

JOINT 3/8 GAS
COLLECTEUR 3 VOIES RZ
GIGLEUR COMPLET

CORPS GIGLEUR

RESSORT SOUPAPE DE RETEN.
RESSORT SOUP.DE RET.Z11
CORPS ALIMENTACION S20
VIS5 X 12

SUPPORT ECONOMISEUR TECNA
CORPS SOUPAPE RETENUE
RACCORD A 3 VOIES

SOUPAPE EXPANSION $20-Z11
CORPS SOUPAPE EXPANSION
VIS X ARRET-JOINT

JOINT

PORTE-JOINT MISS

RESSORT

RONDELLE SOUPAPE EXPANSIO
RACCORD $20-Z11

TUBO 6X4X450

ECROU 1/4

RACCORD.VALVE EXP.524/6/7

S EL.VALVE+CHECK V.220

L VALVE JUNCITON - -OT-
CHECK VALVE SPRING
CHECK VALVE

OR 2031 FOR'CHECK VALVE
GASKET 3/8 GAS

VALVE BODY

JET

CF/AT CHECK VALVE SPRING
FILTER GASIET
ELECTROVALVE JUNCTION:
ELECTROVAL. V220/50HZ" 2V
ELECTROVALVE UL 110V
JUNCTION

LOW NUT 3/8

WASHER DIAM.4

SCREW M4 X7

L6-L7 WHOLE FILTER

1617 FILTER JUNCTION
WATER FILTER JUNCTION
LT/N ELECTROVALVE FILTER
L6-L7 FILTER CAP )
ECONOMISER TECNA 110V
ECONOMISER TECNA 220V
ECONOMISER TECNA 240V
HOLDER ELECTROVALVE OMIC.
OR 105 GASKET
ELECTROVALVE 110V
ELECTROVALVE 220V:
ELECTROVALVE V.240
SCREW M 4 X 12

OR.103 GASKET

ELASTIC RING DIAM.6

RALS COCK NUT
ECONOMISER SCREW
ELECTROVALVE 110V
ELECTROVALVE 220/240
WHOLE RALS CHECK VALVE
JUNCTION

RAL NET

THREADED WASHER

INOX BALL DIAM. 1/4
JUNCTION 1/4

2 WAY MANIFOLD

GASKET 3/8 GAS

GASKET 3/8 GAS

GASKET 3/8 GAS

RZ 3 WAY MANIFOLD
WHOLE JET

JET BODY

CF/AT CHECK VALVE SPRING
Z11 CHECK VALVE SPRING
S$20 BODY FEEDING PUSH BUT
SCREW 5 X:12

SCREWM 4 X 7

SUPPORT ECONOMISER TECNA
CHECK VALVE BODY

3 WAY JUNCTION
EXPANSION VALVE S20-Z11
BODY. EXPANSION VALVE
STOP GASKET SCREV
GASKET.

PAD-HOLDER MISS

SPRING

EXPANSION VALVE WASHER
JUNCTION $20-Z11

PIPE 6X4X450

NUT 1/4

EXP.VALVE CONNECT.524/6/7

114

S EL.VALVE+CHECK Vi110

ELECTROVALV.+RET. S V.110
ELECTROVALV.+RET. § V.220
UNION VALVULA L~ -OT-
RESORTE RETENCION
VALVULA RETENCION

OR 2031 JUNTA VALVULA RET
JUNTA 3/8 GAS

CUERPO VALVULA RETENCI
CHICLER

RESORTE RETENCION CF/AT
FILTRO X SURTIDOR

UNION ELECTROV.
ELECTROVAL. V220/50HZ 2V
ELECTROVALVULA UL 110V
UNION

TUERCA BAJA 3/8

ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLOM 4 X 7

FILTRO L6-L7 COMPLETO
UNION FILTRO L6-L7

UNION FILTRO AGUA

FILTRO ELECTROVAL.LT/N
TAPON FILTRO L6-L7
ECONOMIZADOR TECNA 110V
ECONOMIZADOR TECNA 220V
ECONOMIZADOR TECNA 240V
PORTA ELECTROVALVU.OMIC.
JUNTA OR 105
ELECTROVALVULA 110V
ELECTROVALVULA 220V
ELECTROVALVULA V.240
TORNILLO M 4 X 12

JUNTA OR 103

ANILLO ELASTICO D.6
TUERCA GRIFO RALS
TORNILLO ECONOMIZADOR
ELECTROVALVULA 110V
ELECTROVALVULA 220/240
VALVULA RETEN.RALS COMPL.
UNION

RED RAL

ARANDELA FILETEADA
ESFERA INOX D. 1/4

UNION 1/4

COLECTOR 2 VIAS

JUNTA 3/8 GAS

JUNTA 3/8 GAS

JUNTA 3/8 GAS

COLECTOR 3 VIAS RZ
CHICLER COMPLETO

CUERPO SURTIDOR

RESORTE RETENCION CF/AT
RESORTE RETENCION 711
CUERPO ALIMENTACION S20
TORNILLO 5 X 12

TORNILLO M 4 X 7

SOSTEN ECONOMIZADOR TECNA
CUERPO VALVULA RETENCION
UNION A 3 VIAS

VALVULA EXPANSION $20-Z11
CUERPO VALVULA EXPANSION
TORNILLO DESCARGA
PASTILLA

PORTAPASTILLA MISS
RESORTE

ARANDELA VALVULA EXPANSIO
UNION 520-Z11

TUBO 6X4X450

TUERCA 1/4

EMPALME VALV.EXP. S24/6/7

ELEK.VENTIL+RUECK S V,110

ELEK:VENTIL+RUECK S V.220
VENTILANSCHLUSS L. -OT-
RUECKSCHLAGV.-FEDER
RUECKSCHLAGVENTIL

OR 2031 RUECKSCHL.VENTIL
DICHTUNG 3/8 GAS )
VENTILKOERPER

DUESE

RUCKSC.VENTIL FEDER CF/AT
FILTER X DUESE

ELEK.VENT. ANSCHLUSS
ELEKTROVEN. V220/50HZ 2V
ELEKTROVENTIL UL 110V
ANSCHLUSSTUECK

NIEDR. MUTTER 3/8
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBE M 4 X7

FILTER L6-L7 KOMPLETT
FILTERANSCHLUSS L6-L7
ROHR 10X8X190.F3/8-F3/8
ELEKTROVENTIL FILTER £T/N
DECHEL X FILTER L6-L7
SPARVORRICHTUNG TECNA 110
SPARVORRICHTUNG TECNA 220
SPARVORRICHTUNG TECNA 240
HALTER ELEKTROVENT.OMIC.
OR 105 DICHTUNG
ELEKTROVENTIL 110V
ELEKTROVENTIL 220V
ELEKTROVENTIL V.240
SCHRAUBE'M 4 X 12
DICHTUNG OR 103
SPRENGRING D.6
HAHNMUTTER RALS
SCHRAUBE SPARVORRICHTUNG
ELEKTROVENTIL. 110V
ELEKTROVENTIL. 220/ 240V
RUECKSCHLAGVENTIL KOMPL.
ANSCHLUSS'

NETZ RAL

GEWINDESCHEIBE

KUGEL ROSTFREL D.1/4
VERBINDUNGSSTUECK: 1/4

2 WEGE KOLLEKTOR
DICHTUNG 3/8 GAS
DICHTUNG 3/8 GAS
DICHTUNG 3/8 GAS

3 WEGE KOLLEKTOR RZ
DUESE KOMPLETT
DUESEKOERPER
RUCKSC.VENTIL FEDER CF/AT
RUCKSC.VENTIL FEDER Z11
KOERPER SPEISUNG 520
SCHRAUBE § X 12
SCHRAUBEM 4" X 7
TRAGSTUECK SPARVORRICHT.
RUECKSCHL.VENT.KOERPER

3 FACH ANSCHLUSS
EXPANSIONVENTIL S20-Z11
EXPANS.VENTILGEHAEUSE :
SCHRAUBE X DICH.HALTER
DICHTUNG

SCHEIBENHALTER MISS
FEDER

SCHEIBE EXPANSIONVENTIL
ANSCHLUS.S20-211

ROHR 6X4X450
SCHRAUBENMUTTER: 1/4
ANSCHL.ROEHRE EXP.524/6/7



1A

52

|
2
O © M N O WU e (=,

-~ ok
-t

12A 12

S24/617

S 20
TAV. 00380

30B 30A 30

MACCHINE PER CAFFE’



000

000

001
002
003
004

005

006
007
008
009
009
010
011
012
013
014
015
015
016
017
018
021
022
022
023
024
025
026
026
027
028
029
030
03t
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044

13007050
13007060

- 13077000

13077010
38123011
38123012
38123013
69000140
38228050
39930003
37113913
37430400
37154211
37154212
32329041
34200061
38228002
39930008
38121034
34011023
34011026
38123060
37430600
37135516
69000002
34011002
34011001
37320600
37410600
37040615
34020013
34020014
37410610
23212008
23220008
20123751
25118002
36302001
25120001
39110040
27350001
23220014
39930001
38228005
32330319
37030408
25208002
37900808
37900824
32330779

POMPA 524 230V CON BYPASS
POMPA S24:110V CON:BYPASS -
POMPA:VM S20 220/240V COMPLETA
POMPA VM 520 110V .COMPLETA
COPERCHIO CONTEN.L4 -PL=
CONTENITORE ACQUA L4 -PL-
TRAPPOLA: ARIA -PL-
ADDQLCITORE MISS

TUBO PVC.ATOSSICO X ALIM.D:4X7
FASCETTA SENZA VITE HBV 76
VITE 3,9 X 13 AUTOR.TCB' D7981
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
VITE INOX 4,2X11:TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13
SQUADRETTA SOST.PRESS.LT-LS
PRESSOSTATO 1 LIVELLO 760
TUBO: SILICONE D.9X6X560
FASCETTA SENZA VITE HBV 96
PIPA PORTAGOMMA X POMPE EPS
POMPA EP5 MISS V.120/60 NUOVA
POMPA EPS 230V, 50HZ. MISS
SUPPORTO POMPA VIBRAZ-PL-
ROS.DENT.EST.D.6 ACC.BR.D6798A
VITE AUT.5,5X16- TE+BORD. U6950
POMPANTE VM A COLLARE 520
MOTORE VM V.220 L6-S20 APPR.UL
MOTORE VM V.115 L6-520. APPR.UL
DADO'M 6 NORMALE FE.ZN. U5588
RONDELLA PIANA.D.6 FE.ZN.UB592
VITE M6X16 TE FE.ZN. . U5739
CONDENSATORE VM V.115 XL6
CONDENSATORE VM V.220 XL6
RONDELLA D.6 X 18 FE.ZN:
PORTAINIETT.CALD. A18-OT-
RACCORDO VALV.RIT. L--QT-
CORPO VALV.ESPAN.MISS  -OT-
VITE FERMAGUARN.SC.NE-AI-
GUARN.PAST.VALV.DZ-GOMMA . DZ 47
PORTAPASTIGLIA MISS - -Al-
MOLLA REGOLATORE GAS RG
GUARNIZIONE 3/8 GAS -CU--SP.1
PORTAGOMMA: SCARICO POMPA L4
FASCETTA SENZA VITE HBV. 68
TUBO ALIM.SILICONE D.6X4.AL MT.
PREVASCHETTA ACQUA 524 - -Al-
VITE INOX M4X8 TCB CROS U7687
DISTANZ.PREVASCHETTA S24 -AI-
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP:
PIASTRINA UCH/M6/23/16

PROTEZ .MOTORE VM 520 -Al-

POMPE L4-524 230V+BYPASS
POMPE L4-524 V.110+BYPASS
POMPE L6-L7-520 V.220/240
POMPE VM L6-L7-520 110V
COUVERCLE L4

BAC EAU L4

INDICATEUR DE NIVEAU
ADOUCISSEUR

TUBE PVC D.7X4

SEGMENT SANS VIS E 3

VIS 3,9 X 13

RONDELLE DENTELEE D.4

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

EQUARISSAGE PRESS.LT-AL-
PRESSOSTAT

TUBE SILICONE 9X6X560
SEGMENT SANS VIS E 7

PIPE POMPES EP5

POMPE EP5 120V

POMPE EP5 230V

SUPPORT POMPE

RONDELLE DENTELEE D.6

VIS 5,5 X 16 AUTOFILETEE
POMPE VM A COLLIER
MOTEUR 2207240 L6-L7-520
MOTEUR VM 110V L6-L7-520
ECROU M 6

RONDELLE PLANE D.6

VIS M6 X 16

CONDENSATEUR VM V.110 XL6
CONDENSATEUR VM V.220 XL6
RONDELLE D.6 X 18
PORTE-INJECTION CHAUDIERE
RACCORD SOUPAPE RIT.L-OT-
CORPS SOUPAPE EXPANSION
VIS X ARRET-JOINT

JOINT

PORTE-JOINT MISS

RESSORT

JOINT 3/8 GAS

PORTE-GOMME L4

SEGMENT SANS VIS E 1

TUBE SILICONE D.6X4
AVANTBASSINE EAU $24-A1
VISM4 X8

ESPACEUR AVANTBASSINE 524
PLAQUETTE U-8/24/11
PLAQUETTE UCH/M6/23/16
PROTECTION MOTEUR $20

[4:524 230V PUMP+BYPASS

14-524 V110 PUMP+BYPASS - -

16-L7-520°PUMP - V.220/240
L6-L7-520 VM PUMP. 110V
L4 COVER

L4 WATER TANK
LEVEL-GENSOR

SOFTENER

PVC HOSE D.7X4

CLAMP WITHOUT E 3 SCREW
SCREW-3,9 X 13

WASHER DIAM.4

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13
PRESSOST.SQUARE LT-AI-
PRESSURE SWITCH
SILICONE HOSE 9X6X560
CLAMP WITHOUT E 7-SCREW
PIPE PUMPS EP5

PUMP EP5 120V

PUMP EP5230V

PUMP SUPPORT

WASHER DIAM.6
SELP-TAPP. SCREW 5,5X16
VM COLLAR PUMP
L6-L7-520 MOTOR 2207240
L6-L7-520 MOTOR 110V
NUT M 6 :

PLANE WASHER DIAM. 6
SCREW M6 X. 16

L6 CONDENSER VM V.110
L6 CONDENSER VM'V.220
WASHER DIAM. 6 X 18
INJECTION-HOLDER BOILER
L VALVE JUNCITON . -OT-
BODY EXPANSION VALVE
STOP GASKET SCREV
GASKET

PAD-HOLDER MISS

SPRING

GASKET 3/8 GAS

1.4 RUBBER-HOLDER

CLAMP WITHOUT E 1 SCREW
SILICONE HOSE D.6X4
PREWATER TANK. 524-Al
SCREW M 4 X 8

SPACER WATERTANK S24-AL
PLATE U-8/24/11

PLATE UCH/M6/23/16

$20 MOTOR PROTECTION

116

'BOMBA L4-524 230V+BYPASS

BOMBA L4-524 V.110+BYPASS
BOMBA L6-L7-520 V.220/240
BOMBA VM L6-L7-S20 110V
TAPA ESTANQUE L4
CONTENEDOR AGUA L4
JAULA AIRE

SUAVIZADCR

TUBO PVC D.7X4

COTILLA SIN VID E 3
TORNILLO 3,9 X 13
ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

CORTAR PRESOST.LT-AI
PRESOSTATO

TUBO SILICONE 9X6X560
COTILLA SIN VID E 7
PIPETA BOMBAS EPS
BOMBA EP5 120V

BOMBA EP5 230V

ANGULAR BOMBA
ARANDELA DENTADA D.6
TORNILLO 5,5X16 AUTO
BOMBEADOR VM COLLAR
MOTOR 220/240 L6-L7-S20
MOTOR VM 110V L6-L7-S20
TUERCA M 6

_ ARANDELA PLANA D.6

TORNILLO M 6 X 16
CONDENSADOR VM V.110 XL6
CONDENSADOR VM V.220 XL6&
ARANDELA D.6 X 18
PORTA-INYECCION CALDERA
UNION VALVULA L -0T-
CUERPO VALVULA EXPANSION
TORNILLO DESCARGA
PASTILLA

PORTAPASTILLA MISS
RESORTE

JUNTA 3/8 GAS

PORTAGOMA L4

COTILLASIN VID E 1

TUBO SILICONE D.6X4

ANTE PILA AGUA S24-A1
TORNILLOM 4 X 8

‘’ DISTANCIADOR ANTEPILA 524

PLACA U-8/24/11
PLACA UCH/M6/23/16
PROTECCION MOTOR S20

PUMPE L4-524 230V+BYPASS:
PUMPE L4-S24 V.110+BYPASS

PUMPE L6-L7-S20 V.220/240

PUMPE VM 16-L7:520 110V
DECKEL L4
WASSERBEHALTER L4
WASSERSTAND-SENSOR
WASSERENTHAERTER

PVC SCHLAUCH D.7X4
SCHIAUCHBINDER E 3
SCHRAUBE 3,9'X 13
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13

TAFEL DRUCKWAECHTER LT-AL
PRESSOSTAT
SILIKONSCHLAUCH 9X6X560
SCHLAUCHBINDER E 7
PEGEL PUMPEN EPS

PUMPE EPS 120V

PUMPE EP5 230V
PUMPENLAGER
ZAHNSCHEIBE D.6

SSCHN. SCHRAUBE 5,5X16
SCHELLENPUMPE VM

MOTOR: ,220/240 L6-L7-520
MOTOR VM 110V L6-L7-520
SCHRAUBENMUTTER M 6
FEDERSCHEIBE D.6
SCHRAUBE M 6 X 16
KONDENSATOR VM V.110 XL6
KONDENSATOR VM V.220 XL6
ABSTANDSRING D:6 X 18
INJEKTORTRAEGER KESSEL
VENTILANSCHLUSS L -OT-
EXPANS.VENTILGEHAEUSE
SCHRAUBE X DICH.HALTER
DICHTUNG
SCHEIBENHALTER MISS
FEDER

DICHTUNG 3/8 GAS
GUMMIHALTER L4
SCHLAUCHBINDER E 1
SILIKONSCHLAUCH D.6X4
VORWASSERKASTEN S24-AI .
SCHRAUBEM 4 X 8
WASSERTASK.ENTFERNUNG,S24
PLATTE U-8/24/11

PLATTE UCH/M6/23/16
SCHUTZ MOTOR $20



S 20

TAV. 00385

10 Services

»

1

&

rancil

<4moo

RANCILIO



001

002

003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
021
02t
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

10042086
69000021
69000020
36301009
37410400
37310400
37040430
10041032
37030410
20127001
36206001
23139005
36201001
39110040
23119010
21209501
30300056
37040406
21104501
23210021
23210023
23210026
37135409
69000022
69000023
10701010
32360005
37040615
37410600
37900822
69000014
69000008
23217030
23222039
69000019
38123087
42300001

10060810  REGOLATORE GAS

rancilio servic

TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4  -CU-
GHIERA BLOCCAGGIO PIEZ.CRZ58/3

REGULATEUR GAZ
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
BRIDE

ACCEND.PIEZO VERNITRON +GHIERA ALLUMEUR PIEZO-ELECTRIQUE

GUARN.PAST.VALV. AT-GOMMA-=
RONDELLA PIANA D.4 FE,ZN.U6592
DADQO M 4 ALTO FE.ZN.'- US587
VITE M 4X30 TE PUNTA CON.FE.ZN
TUBO 4X3X600 F1/4-£1/4 . ~CU-
VITE M 4:X 10 TCFE.ZN: U107

COPERCHIOQ RG -0T~
GUARN.MEMBRANA RG -GOMMA-
OTTURATORE RG -OT-

GUARN.VALVOLA R.G.-GOMMA-
MOLLA REGOLATORE GAS'RG
GUIDAMOLLA REGOL.RG -OT-
CORPO REGOLAT.GAS RG:-OT-
FORNELLO 2GR.211/EROG-FE-
VITE M 4 X-6 TEFE.ZN,. U5739
MISCELATORE GAS - - -OT-
GIGLEUR GAS D.0,7 " -OT-
GIGLEUR GAS:D.1,25" - -OT-
GIGLEUR GAS D.2,5 - -OT-

T80 VITE-AUT.4,2X9,5TE+B.U6950
CANDELA PER PIEZO 0772569
CAVO MM.700 X PIEZO
STAFFA+CONTROSTAFFA+VITE
PIASTRINA ACCENS.GAS Z11
VITE M6X16 TE FE.ZN.  U5739
RONDELLA PIANA D.6 FE.ZN.U6592
PIASTRINA UC/M6/15/12
TERMOCOPPIA MM.600 . CRZ 57/2
RUBINETTO GAS VALVOLATO.5290/1
PORTAGOMMA A 2 DIAM: -OT-
RIDUZ.1/2M-1/4F XALL.GAS -OT-
DADO RUBINETTO'GAS 2028/6 Z11
MANOPOLA RUBINETTO GAS Z11-Pl-
TARGHETTA RUBINETTO GAS Z11

RONDELLE SOUPAPE
RONDELLE PLANE D.4
ECROU M 4

VIS M4 X 30 CONIQUE
TUBE 4X3X600 F1/4-F1/4
VISM4 X 10
COUVERCLE

MEMBRANE GAZ
OBTURATEUR

JOINT SOUPAPE
RESSORT
GUIDE-RESSORT

CORPS REGULATEUR GAZ
BRAS RECHAUD 2GR.DE-CD-RE
VISM4 X6
MELANGEUR GAZ
GICLEUR GAZ D.0,7
GICLEUR GAZ D.1,25
GICLEUR GAZ D.2,5

VIS 4,2 X 9,5 TE

BOUGIE

CABLE MM.700

SUPPORT COMPLET
PLAQUETTE GAZ Z11

VIS M6 X 16

RONDELLE PLANE D.6
PLAQUETTE UC/M6/15/12
THERMOCOUPLE MM.600
ROBINET GAS 211
RACCORD TUYAU GAZ
REDUCTEUR 1/2M-1/4F XALL.GAZ
ECROU X ROBINET GAS
POIGNEE GAZ Z11
PLAQUETTE

GAS REGULATOR 1
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
RING NUT ‘
PIEZOELECT.LIGHTER
VALVE GASKET- -
PLANE WASHER DIAM.4
NUT M4 :

CONIC SCREW M4 X 30
PIPE 4X3X600 F1/4-F1/4
SCREW M 4 X 10

COVER

GAS DIAPHRAGM
SHUTTER

GASKET VALVE

SPRING

SPRING-GUIDE

GAS REGULAT.BODY

2GR. DE-CD-RE OVEN ARM
SCREW.M 4 X 6

GAS MIXER

GAS JET DIAM.0,7

GAS JET DIAM.1,25

GAS JET DIAM.2,5

SCREW 4,2'X 9,5 TE

PLUG

CABLE MM.700
YOKE-+COUNTER-YOKE+SCREW
711 GAS PLATE

SCREW M6 X 16

PLANE WASHER DIAM. 6
PLATE UC/M6/15/12
THERMOCQUPLE MM.. 600
GAS 711 COCK

GAS RUBBER HOLDER
REDUCER 1/2M-1/4F XALL.GAS
NUT X COCK GAS

711 GAS HANDLE

PLATE

118

REGULADOR GAS

- TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4

VIROLA

ENCENDEDOR PIEZOELECTRICO
JUNTA VALVULA

ARANDELA PLANA D.4
TUERCA M 4

TORNILLO M 4 X 30 CONICO
TUBO 4X3X600 F1/4-F1/4
TORNILLOM 4 X 10

TAPA

DIAFRAGMA GAS
OBTURADOR

JUNTA VALVULA

RESORTE

GUIA MUELLE

CUERPO REGULADOR GAS
BRAZO HORNILLO 2 DE-CD-RE
TORNILLOM 4 X 6
MEZCLADOR GAS

CHICLER GAS D.0,7
CHICLER GAS D.1,25
CHICLER GAS D.2,5
TORNILLO 4,2 X 9,5 TE
BUJIA

CABLE MM. 700

- BRIDA CONTRABRIDA TORNIL.
- PLACA GAS Z11

TORNILLO M 6 X 16

ARANDELA PLANA D.6

PLACA UC/M6/15/12
TERMOCUPLA MM.600

GRIFO GAS Z11

PORTAGOMA GAS

REDUCTOR 1/2M-1/4F XALL.GAS
TUERCA X GRIFO GAS
MANECILLA GAS Z11

TARJETA

GASREGLER
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
NUTMUTTER

PIEZOEL. ANZUENDER
VENTILDICHTUNG
FEDERSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER M 4
SCHRAUBE M 4 X 30

ROHR 4X3X600 F1/4-F1/4
SCHRAUBE M 4 X 10

DECKEL

MEMBRANE GASREG.
DICTUNGSTRAEGER

DICHTUNG VENTIL

FEDER

FEDERFUEHRUNG
GASREGLERGEHAEUSE
KOCHERARM 2GR, DE-CD-RE
SCHRAUBEM 4 X 6
GASMISCHER

DUESE GAS Di0,7

DUESE GAS D.1,25

DUESE GAS D.2,5

SCHRAUBE 4,2 X:9,5 TE

KERZE .

KABEL MM.700
BUEGEL+GEG.BUEGEL+SCHR.
GASANZUENDERPLAETTCHE.Z11
SCHRAUBE M 6 X 16
FEDERSCHEIBE Di6

PLATTE UC/M6/15/12
THERMOELEMENT MM.600
DAMPF GAS 711

GUMMIHALTER GAS
REDUZIERER 1/2M-1/4F XALL.GAS
SCHRAUBENMUTTERXDAMPF GAS
SCHALTGRIFF Z11

SCHILD



rancilio sexrvices TAV%%E%MO

-

15% 21 21A 21B
17

22
23

_MACCHINE PER CAFFE’_



520

NSE






010
011
012
013
014
015
015
015
015
015
016.
016
016

016

016
017
018
019
020
021
022
022
023
024
024
024
024
024
024
025
025
025
025
025
026
027
028

21201454

21201451
21201453
21201452
21201455
38123506
38123510
38123502
37900908
37154211
37154212
37430500
37175012
32330609
32330608
21300720
39920011
37174020
38123513
23232005
69000701
32330844
32330843
32330854

© 32330855

32330845
32330841
32330840
32330852
32330853
32330842
37321000
10090012
10090013
37420800
25143009
38123509
38123501
38123505
10880185
10880194
10880197
10880198
10880196
10880400
21201445
21201444
21201441
21201443
21201442
25117002
37410400
37310400

FIANCHETTO SX GIALLO 520 -AL-
FIANCHETTO SX.GRIGIO S20. AL+
FIANCHETTO SX VERDE 520 -AL~:
FIANCHETTO SX GRANATA $20. -AL-
FIANCHETTO SX RAMATO 520 -AL-
FIANCHETTO SINISTRO TECNA
LATERALE BASAM.SX S20/H . -PL~
LATERALE SX BASAMENTO. TECNA
GRIFFA TONDA ART.41910-33

VITE INOX 4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13
ROS.DENT.EST.D.5 ACC.BR.D6798A
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
SUPPORTO SX BACIN.S20/H  -Al-
SUPPORTO DX BACIN.S20/H' . -Al-
DISTANZ.MOLLE FIANCH.Z11. "-At-
MOLLA X FIANCHETTO-Z11

VITE TAPTITE M4X20TC CROS FECD
VASCHETTA SCARICO NSF ° -PL~
DADO BASSO 3/4 -0T-

PIPA VASCHETTA SCARICO NSF
COPRITETTOIA MIDI “NSF
COPRITETTOIA 526/7  NSF
COPRITETTOIA SYSTEM 2GR. NSF
COPRITETTOIA SYSTEM 3GR. NSF
COPRITETTOIA TECNA NSF
TETTOIA MIDI' NSF

TETTOIA 526/7

TETTOIA SYSTEM 2GR, NSF
TETTOIA SYSTEM 3GR. ‘NSF
TETTOIA TECNA NSF

DADO'M 10 NORMALE FE.ZN.U5588
PIEDINO + GOMMINO Z11 . - -PL~
RIALZO PIED.+ GOMMINQ NSF:-PL-
ROND.EL.D.8 GROWER INOX- U1751
VITE FIANCHETTO S20-UL - --AI-
LATERALE BASAM.DX S20/H -PL-
LATERALE DX BASAMENTO TECNA
FIANCHETTO DESTRO TECNA
TELAIO MIDI NSF -FE-VERN.
TELAIO S26/7 . NSF -FE-VERN.
TELAIO SYSTEM 2GR: NSF -FE-VERN:
TELAIO SYSTEM 3GR.NSF -FE-VERN.
TELAIO TECNA. NSF -FE-VERN,
TELAIO S20 TECNA - CE/NSF :-FE- VER.
FIANCHETTO DX RAMATO S20- -Al-
FIANCHETTO DX GIALLO'S20: -AL-
FIANCHETTO DX-GRIGIO 520 :-AL-
FIANCHETTO DX VERDE S20  -AL~
FIANCHETTO DX GRANATA S20 -AL-
PERNQ COPRITETTOIA NSF @ -Al-
RONDELLA PIANA D.4 FE.ZN.U6592
DADO'M 4 ALTO FE.ZN. - U5587

- FLANC SX JAUNE S20

FLANC SX GRIS S20

FLANC SX VERT S20

FLANC SX ROUGE 520
FLANC SX CUIVRE S20
FLANC SX

FLANC SX BASE S20/H
FLANC SX BASE

AGRAFE

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

RONDELLE DENTELEE D.5
VIS5 X 12

SUPPORT SX S20/H
SUPPORT DX S20/H
ENTRETOISE X FLANC Z11
RESSORT X FLANC Z11

VIS M4X20

BAC DECHARGE NSF

ECROU BAS 3/4

PIPA BAC DECHARGE NSF
COUVRE-AUVENT MIDI NSF
COUVRE-AUVENT 526/7 NSF
COUVRE-AUVENT SYSTEM 2 NSF
COUVRE-AUVENT SYSTEM 3 NSF

 COUVRE-AUVENT TECNA NSF

AUVENT MIDI NSF
AUVENT S26/7

AUVENT SYSTEM 2GR. NSF
AUVENT SYSTEM 3GR. NSF
AUVENT TECNA NSF
ECROUM 10

PIED Z11-520

PIED NSF

RONDELLE ELASTIQUE D.8
VIS X FLANC S20-UL

FLANC DX BASE S20/H
FLANC DX BASE

FLANC DX

CHASSIS MIDI NSF
CHASSIS S26/7 NSF
CHASSIS SYSTEM 2GR. NSF
CHASSIS SYSTEM 3GR. NSF
CHASSIS TECNA NSF

S20 TECNA CHASSISCE/NSF FE VER.
FLANC DX CUIVRE 520
FLANC DX JAUNE S20
FLANC DX GRIS S20

FLANC DX VERT 520

FLANC DX ROUGE S20

AXE

RONDELLE PLANE D.4
ECROU M 4

SX YELLOW PANEL S20
SX GREY:PANEL 520
SX GREEN PANEL 520.
SX.RED. PANEL 520
SX COPPER PLATED PAN. 520
PANEL: SX

S207/H SX BASE PANEL
SXBASE PANEL

FIXER

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13

THUMB WASHER DIAM.5
SCREW. 5 X 12

SUPPORT SX S20/H
SUPPORT DX S20/H

Z11 PANEL X SPACE SLEEVE
SPRING X PANEL Z11
SCREW M4X20

NSF DRAIN TANK

LOW NUT 3/4

DRAIN TANK PIPE NSF
MIDI TOP COVER NSF
$26/7 TOP COVER NSF
SYSTEM 2 TOP COVER NSF:
SYSTEM 3 TOP'COVER NSF
TECNA TOP COVER NSF
MIDI TOP:NSF

$26/7 TOP NSF

SYSTEM 2 TOP NSF
SYSTEM 3 TOP NSF

TECNA TOP NSF

NUT M 10

FOOT Z11-520

NSF FOOT RAISED
ELASTIC WASHER DIAM.8
PANEL SCREW 520-UL
S20/H DX BASE PANEL

DX BASE PANEL

PANEL DX

NSFMIDI FRAME

NSF 526/7 FRAME

NSF SYSTEM: 2 FRAME
NSF:-SYSTEM: 3 FRAME

NSF TECNA FRAME

FRAME S20 TECNA CE/NSF -FE- VER:

DX COPPERPLATED PANEL S20
DX YELLOW. PANEL 520

DX GREY PANEL 520

DX GREEN PANEL:S20

DX RED PANEL S20

COVER TOP PIN NSF

PLANE WASHER DIAM.4

NUT M 4

122

* LATERAL SX AMARILLO S20
" LATERAL SX GRIS S20

LATERAL SX VERDE 520
LATERAL SX ROJO S20

LATERAL SX COBRE S20
LATERAL SX

LATERAL S20/H SX BLOQUE
LATERAL SX BLOQUE

GANCHO

TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

ARANDELA DENTADA D.5
TORNILLO 5 X 12

SOPORTE SX S20/H

SOPORTE DX 520/H

SEPARADOR X LATERAL Z11
RESORTE X LATERAL Z11
TORNILLO M4X20

RECOGEDOR DESCARGA NSF
TUERCA BAJA 3/4

PIPETTA RECOGEDOR DESCARGA NSF
CUBRE-CUBIERTA MIDI NSF
CUBRE-CUBIERTA S26/7 NSF
CUBRE-CUBIERTA SYSTEM 2 NSF
CUBRE-CUBIERTA SYSTEM 3 NSF
CUBRE-CUBIERTA TECNA NSF
CUBIERTA MIDI NSF

CUBIERTA 526/7

CUBIERTA SYSTEM 2GR. NSF
CUBIERTA SYSTEM 3GR. NSF
CUBIERTA TECNA NSF

- TUERCA M 10

PIE Z11-520

PIE NSF

ARANDELA ELASTICA D.8
TUERCA X LATERAL S20-UL
LATERAL DX BLOQUE S20/H
LATERAL DX BLOQUE
LATERAL DX

TELAR MIDI NSF

TELAR S26/7 NSF

TELAR SYSTEM 2GR. NSF
TELAR SYSTEM 3GR. NSF
TELAR TECNA NSF

TELAIO S20 TEQNA CE/NSF -FE- VER.
LATERAL DX COBRE 520
LATERAL DX AMARILLO S20
LATERAL DX GRIS S20
LATERAL DX VERDE
LATERAL DX RQJO S20
PASADOR

ARANDELA PLANA D.4
TUERCA M 4

SEITENTEIL SX GELB:S200
SEITENTEIL SX.GRAU:S20
SEITENTEIL SX GRUEN S20
SEITENTEIL SX ROTER 520
SEITENTEIL SX VERKUPF.520:
SEITENTEIL SX

SEITENT.SX GRUNDPL.S20/H
SEITENTEIL SX GRUNDPLATTE
SPANNKLAMMER

SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13
ZAHNSCHEIBE D.5
SCHRAUBE 5 X 12

WINCHEL SX S20/H

WINKEL DX S20/H
DISTANZST. X SEITEN. Z11
FEDER X SEITENTEIL Z11
SCHRAUBE M4X20
ABFLUSSBECKEN NSF
NIEDR. MUTTER 3/4
ABFLUSS T-ANSCHLUSS NSF
DACH MIDI NSF

DACH $26/7 NSF

DACH SYSTEM 2 NSF

DACH SYSTEM 3 NSF

DACH TECNA NSF

DACH MIDI - NSF

DACH 526/7

DACH SYSTEM 2GR, NSF
DACH:SYSTEM 3GR. - NSF
DACH TECNA: NSF
SCHRAUBENMUTTER M:10
FUESSCHEN Z11-520
STUETZFUSS NSF:
FEDERSCHEIBE D.8
SCHRAUBE SEITENTEIL S20UL
SETTENTEIL DX GRUND.S20/H
SEITENTEIL DX GRUNDPLATTE
SEITENTEIL DX

GESTELL MIDI NSF
GESTELL 526/7 NSF
GESTELL SYSTEM 2GR. NSF
GESTELL SYSTEM 3GR. NSF
GESTELL TECNA NSF

ROHR D.12X380

SEITENT.DX VERKUPFERT S20
SEITENTEIL DX GELB S20
SEITENTELL DX GRAU:S20
SEITENTEIL DX GRUN S20
SEITENTEIL DX ROTE 520
SPANNSTIFT

FEDERSCHEIBE D.4
SCHRAUBENMUTTER'M 4



e - . . S 20 NSF
rancilio services TAV. 01601

10
11 11A11B11C 11D

X
RIRS
\t“‘y.
3
P>

_MACCHINE PER CAFFE’



001

001
00t
001
0oL
002
002
002
002
002
003
004
005
006
006
007
007
008
009
010
011
011
011
011
011
012
013

014"

015
015
015
015
015

015

015
016
017
018
019
019
020
021
022
023
024
024
024
024
024
024
024
025
025
025
025
025
025
025
026
027
027
027
027
028
028
028
028
028
029
029
029
029
029
030
030
030
030
031
032
033
034

32330848
32330849
32330835
32330834
32330836
32330697
32330696
32330699
32330678
32330698
37175012
37900809
37154212
10111018
10111019
10111016
10111017
38123511
38123504
37154239
32330838
32330837
32330850
32330851
32330839
37900808
37430400
37174012
32330832
32330831
32330846
32330847
32330866
32330867
32330833
37113913
10705215
10111015
38123515
38123514
34030025
37900505
36201006
42200101
32330668
32330649
32330672
32330687
323306438
32330647
32330646
32330653
32330673
32330688
32330652
32330669
32330655
32330654
38123503
21201465
21201464
21201461
21201463
21201415
21201414
21201411
21201413
21201412
21201425
21201423
21201424
21201421
21201422
21201434
21201433
21201431
21201432
21300720
39920011
37174015
38125007

PROTEZ.GRUBPL SYSTEM 2GR, NSF
PROTEZ.GRUPPL SYSTEM 3GR. NSF

PROTEZ.GRUPPI' MIDI'NSF
PROTEZ.GRUPPI 526/7-NSF
PROTEZ.GRUPPI TECNA NSF
RIPARO INFERIORE MIDI NSF
RIPARO INFERIORE $526/7 NSF

RIPARO INFERIORE SYSTEM 2. NSF
RIPARO INFERIORE SYSTEM 3 NSF

RIPARO INFERIORE TECNA NSF

VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD

PIASTRINA U/8/11/9 AC.BR.
VITE INOX:B.PROF.4,2X13 "
SPIA LIVELLO ACQUA V.110 - S20

SPIA-LIVELLO ACQUA 220/240:520
SPIA MANCANZA ACQUA 110V : 520
SPIA MANC. ACQUA 220/240: S20

RIALZO TAZZE S20/H " - -PL»
LATERALE SUPER: SX TECNA
VITE INOX:BASSO PROF.4,2X38
COPRIGRUPPO MIDI NSF
COPRIGRUPPO: $26/7 CE-NSF
COPRIGRUPPQ: SYSTEM 2GR NSF:

COPRIGRUPPO SYSTEM 3GR... NSF

COPRIGRUPPO TECNA NSE: -
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP:

ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
VITE TAPTITE M4X127C CROS FECD

MASCHERINA MIDI NSF
MASCHERINA S526/7 -NSF
MASCHERINA SYSTEM 2GR. NSF
MASCHERINA SYSTEM:3GR.. NSF

MASCHERINA SYSTEM/H 2 NSF -AI-
MASCHERINA SYSTEM/H 3 NSF-Al-

MASCHERINA TECNA - NSF
VITE 3,9 X 13 AUTOF.TCB' D7981

MANOPOLA INTERR. Z11 COMPLETA

SEGNAL.X RESIS.V.220VERDE
COPERT, GR.MIDI-TECNA NSF -PL-

COPERTURA GR..$26/27 NSF -PL~.

INTERRUTT.A3200/R-5C.35/7419
FISSATORE TONDO D.3'A:106

RONDELLA SCALDATAZGOMMA S50
TARGHETTA RANCILIO X LT 040009
GRIGLIA'POSAT.SYSTEM - 2GR .-AI-
GRIGLIA POSAT.SYSTEM 3GR. -Al-
GRIGLIA POSAT.SYSTEM/H 2GR-Al~
GRIGLIA POS.SYSTEM/H 3GR. -Al-

GRIGLIA POSAT.TECNA 2GR. -Al-
GRIGLIA POSAT.MIDL “AI-
GRIGLIA POSAT. 524/6/7  -AI-
BACINELLA:SCAR.MIDI “Al=
BACINELLA SYSTEM/H 2GR. - -Al-
BACINELLA SYSTEM/H. 3GR. " -Al=
BACINELLA SCAR. 526527 . -Al-

BACINELLA-SCAR:SYSTEM 2GR-Al-
BACINELLA SCAR.SYSTEM 3GR.-AI-
BACINELLA SCAR.TECNA 2GR. -Al-

LATERALE SUPER. DX TECNA

FRONT.MM. 240. RAMATO FORATO S20

FRONT.MM.240 GIALLO'FORATO S20

FRONT.MM.240 GRIGIQ FORATO S20

FRONT.MM.240 VERDE FORATO. $520
FRONTALE MM, 120 RAMATO. S20-AL-

FRONTALE MM.120 GIALLO S20-AL-
FRONTALE MM.120 GRIGIO® $20-AL-
FRONTALE MM.120 VERDE S20 -AL+
FRONTALE MM.120 GRANATA S20-AL
FRONTALE MM.240 RAMATO S20-AL-

FRONTALE MM.240 VERDE S20 -AL-
FRONTALE MM.240 GIALLO S20-AL~
FRONTALE MM.240 GRIGIO S20-AL-
FRONTALE MM.240 GRANATA S20-AL
FRONTALE MM.320 GIALLO $20-AL-
FRONTALE MM.320 VERDE $20 -AL-
FRONTALE MM.320 GRIGIO S20-AL~
FRONTALE MM.320 GRANATA S20-AL
DISTANZ.MOLLE FIANCH.Z11 - -AL-

MOLLA X FIANCHETTO 211

VITE TAPTITE M4X15TC CROS FECD

COPRILIVELLO X RE/N  -PL-

PROTECTION GROUPE MIDI NSF
PROTECTION GROUPE S26/7 NSF
PROTECTION GROUPE TECNA NSF
PROTECTION INF.MIDI NSF
PROTECTION INF.526/7 NSF
PROTECTION INF.SYSTEM 2 NSF
PROTECTION INF.SYSTEM 3 NSF
PROTECTION INF.TECNA NSF
VIS 5 X 12

PLAQUETTE U/8/11/9

VIS 4,2X13

VOYANT NIVEAU D'EAU V110
VOYANT NIVEAU D'EAU V220
VOYANT MANQUE D'EAU V110
VOYANT MANQUE D'EAU V220
POSE-TASSES S20/H

FLANC SX

VIS 4,2X38

COUVRE-GROUPE MIDI NSF
COUVRE-GROUPE $24/6/7
COUVRE-GROUPE SYSTEM 2 NSF
COUVRE-GROUPE SYSTEM 3 NSF
COUVRE-GROUPE TECNA NSF
PLAQUETTE U-8/24/11
RONDELLE DENTELEE D.4

VIS 4 X 12

PLAQUETTE MIDI NSF
PLAQUETTE S26/7 NSF
PLAQUETTE SYSTEM 2 NSF
PLAQUETTE SYSTEM 3 NSF
PLAQUETTE SYSTEM/H 2 NSF
PLAQUETTE SYSTEM/H 3 NSF
PLAQUETTE TECNA NSF

VIS 3,9 X 13

POIGNEE INTERRUPTEUR Z11
SIGNALEUR V.220
COUVERCLE GR.S20 NSF -PL-
COUVERCLE GR.S526/7 NSF-PL
INTERRUPTEUR Z11

AGRAFE

JOINT

PLAQUETTE LT

GRILLE POSE-TASS.SYSTEM 2
GRILLE POSE-TASS.SYSTEM 3
GRILLE POSE-TASS.S20/H 2
GRILLE POSE-TASS.S20/H 3
GRILLE POSE-TASS.TECNA 2
GRILLE POSE-TASSES MIDI
GRILLE POSE-TASSES S

BAC DE DECHARGE MIDI

BAC DE DECHARGE S20/H 2
BAC DE DECHARGE S20/H 3
BAC DE DECHARGE 526-527
BAC DE DECHARGE SYSTEM 2
BAC DE DECHARGE SYSTEM 3
BAC DE DECHARGE TECNA 2
FLANC DX

FRONTAL CUIVRE MM.240
FRONTAL JAUNE MM.240
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL VERT MM 240
FRONTAL MM.120 CUIVRE S20
FRONTAL MM.120 JAUNE S20
FRONTAL GRIS MM.120
FRONTAL MM.120 VERT 520
FRONTAL ROUGE MM.120
FRONTAL CUIVRE MM.240 $20
FRONTAL VERT MM.240 520
FRONTAL JAUNE MM.240 520
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL ROUGE MM.240
FRONTAL JAUNE MM.320 $20
FRONTAL MM.320 VERT S20
FRONTAL GRIS MM.320
FRONTAL ROUGE MM.320
ENTRETOISE X FLANC Z11
RESSORT X FLANC Z11
VISM4 X 15TC
COUVRE-NIVEAU

PRO;FEC'I'ION GR.SYSTEM 2GR.NSF
PROTECTION GR.SYSTEM 3GR.NSF

SYSTEM 2 GROUP COVER: NS
SYSTEM 3 GROUP COVER NSF
MIDI GROUP. COVER NSF - -
$26/7 GROUP COVER NSF
TECNA GROUP COVER NSF:
MIDI SHIELD NSF

$26/7 SHIELD NSF

SYSTEM 2 SHIELD NSF
SYSTEM 3 SHIELD NSF
TECNA SHIELD NSF

SCREW 5 X 12

PLATE U/8/11/9

SCREW 4,2X13

WATER LEVEL INDICATOR 110
WATER LEVEL INDICATOR 220
"NG WATER"WARN.LIGHT V110
"NO WATER"WARN, LIGHT V220
S20/H LEAVE-CUP

PANEL SX

SCREW 4,2X38

MIDI GROUP COVER NSF
$24/6/7 GROUP COVER
SYSTEM 2 GROUP COVER NSF
SYSTEM:3 GROUP COVER NSF
TECNA GROUP COVER NSF
PLATE U-8/24/11

WASHER DIAM.4

SCREW 4 X 12

MIDI MOULDING NSF

$26/7 MOULDING NSF .
SYSTEM 2 MOULDING NSF
SYSTEM 3 MOULDING NSF
SYSTEM/H 2 MOULDING NSF
SYSTEM/H 3 MOULDING NSF
TECNA MOULDING NSF
SCREW. 3,9 %13

SWITCH HANDLE Z11
INDICATOR V.220

520 GROUP COVER NSF
$26/7 GROUP COVER NSF
SWITCH Z11

FIXER

GASKET

LT PLATE

SYSTEM 2 LEAVE-CUP GRATE
SYSTEM 3 LEAVE-CUP. GRATE
$20/H 2 LEAVE-CUP GRATE
$20/H 3 LEAVE-CUP GRATE
TECNA 2 LEAVE-CUP GRATE
MIDI LEAVE-CUP GRATE

S LEAVE-CUP GRATE

MIDI DRAIN-TRAY

$20/H 2 DRAIN TRAY

$20/H 3 DRAIN TRAY
526-527 DRAIN TRAY

SYSTEM 2 DRAIN TRAY
SYSTEM 3 DRAIN TRAY
TECNA'2 DRAIN TRAY

PANEL DX

COPPER' PLATED MM.240 FACE
YELLOW MM.240 FACE

GREY' MM.240 FACE

GREEN MM.240 FACE
COPP.PLAT.MM.120 FACE $20
YELLOW. MM.120 FACE S20
GREY MM.120 FACE

GREEN MM.120 GREEN $20
REDMM, 120 FACE
COPP.PLATED MM240FACE $20
GREEN MM:240 FACE 520
YELLOW MM.240 FACE $20
GERY MM.240 FACE

RED MM.240 FACE

YELLOW MM.320 FACE S20
GREEN MM.320: FACE 520
GREY MM.320 FACE

RED MM.320 FACE

Z11 PANEL X SPACE SLEEVE
SPRING X PANEL Z11

SCREW M 4 X 157TC

LEVEL COVER FOR

124

PROTECCION SYSTEM 2GR.NSF
PROTECCION SYSTEM 3GR.NSF
PROTECCION GRUPQ MIDI NSF
PROTECCION GRUPO S26/7 NSF
PROTECCION GRUPO TECNA NSF
PROTECTOR INF.MIDI NSF
PROTECTOR INF.S526/7 NSF
PROTECTOR INF.SYSTEM 2 NSF
PROTECTOR INF.SYSTEM 3 NSF
PROTECTOR INF.TECNA NSF
TORNILLO 5 X 12

PLACA U/8/11/9

TORNILLO 4,2X13

INDICADOR NIVEL AGUA V110
INDICATOR NIVEL AGUA V220
TRAMP.DE FALTA AGUA V110
TRAMP.DE FALTA AGUA V220
APOYA TAZAS S20/H

LATERAL SX

TORNILLO 4,2X38

CUBRE GRUPQO MIDI NSF

CUBRE GRUPO 524/6/7

CUBRE GRUPQO SYSTEM 2 NSF
CUBRE GRUPQ SYSTEM 3 NSF
CUBRE GRUPO TECNA NSF
PLACA U-8/24/11

ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLO 4 X 12

REJA MIDI NSF

REJA 526/7 NSF

REJA SYSTEM 2 NSF

REJA SYSTEM 3 NSF

REJA SYSTEM/H 2 NSF

REJA SYSTEM/H 3 NSF

REJA TECNA NSF

TORNILLO 3,9 X 13

MANECILLA INTERRUPTOR Z11
INDICADOR V.220

TAPA PROTECTORA GR.520 NSF -PL
TAPA PROTECTORA GR.526/7 NSF-P

INTERRUPTOR Z11

GANCHO

ARANDELLA

TARJETA LT

PARRIL.APOYA TAZ.SYSTEM 2
PARRILLA APOYA TAZ.SYST.3

" PARRILLA APQYA TAZ.S20/H

PARRILLA APOYA TAZ.S20/H3
PARRILLA APOYA TAZ.TECNA2
PARRILLA APOYA TAZAS MIDI
PARRILLA APOYA TAZAS S
BANDEJA DESAGOTE MIDI
BANDEJA DESAGOTE 520/H 2
BANDEJA DESAGOTE S20/H 3
BANDEJA DESAGOTE $26-527
BANDEJA DESAGOTE SYSTEM 2
BANDEJA DESAGOTE SYSTEM 3
BANDEJA DESAGOTE TECNA 2
LATERAL DX

FRONTAL COBRE MM.240
FRONTAL AMARILLO MM.240
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL VERDE MM.240
FRONTAL MM.120 520 COBRE
FRONTAL AMARIL.MM.120 S20
FRONTAL GRIS MM.120
FRONTAL MM.120 VERDE S20
FRONTAL ROJO MM.120
FRONTAL MM.240 S20 CCBRE
FRONTAL VERDE MM.240 S20
FRONTAL AMARIL.MM.240 520
FRONTAL GRIS MM.240
FRONTAL ROJO MM.240
FRONTAL MM.320 AMARIL.S520
FRONTAL VERDE MM.320 S20
FRONTAL GRIS MM.320
FRONTAL ROJO MM.320
SEPARADOR X LATERAL Z11
RESORTE X LATERAL Z11
TORNILLO M 4 X 15 TC
CUBRE NIVEL

SCHUTZ GR.SYSTEM 2GR.NSF
SCHUTZ GR.SYSTEM 3GR.NSF
SCHUTZ GRUPPE MIDI NSF
SCHUTZ GRUPPE S26/7 NSF
SCHUTZ GRUPPE TECNA NSF
UNTENER SCHUTZ MIDI NSF
UNTENER SCHUTZ S26/7 NSF
UNTENER SCHUTZ SYSTEM 2 NSF
UNTENER SCHUTZ SYSTEM 3 NSF
UNTENER SCHUTZ TECNA NSF
SCHRAUBE 5 X 12

PLATTE U/8/11/9.

SCHRAUBE 4,2X13

WASSER PEGELANZEIGER V110
WASSER PEGELANZEIGER V220
WASSERM.KONTROLLAMPE V110
WASSERM.KONTROLEAMPE V220
TASSENABSTELL S20/H
SEITENTEIL SX

SCHRAUBE 4,2X38
GRUPPENVERKLE MIDL NSF
GRUPPENVERKLE 524/6/7
GRUPPENVERKLE SYSTEM 2 NSF
GRUPPENVERKLE SYSTEM 3 NSF
GRUPPENVERKLE TECNA NSF
PLATTE U-8/24/11
ZAHNSCHEIBE D.4

SCHRAUBE 4.X 12

MASKE MIDI NSF

MASKE S26/7 NSF

MASKE SYSTEM 2 NSF

MASKE SYSTEM. 3 NSF

MASKE: SYSTEM/H 2 NSF
MASKE SYSTEM/H 3 NSF
MASKE TECNA NSF

SCHRAUBE 3,9 X 13
SCHALTERGRIFF Z11

ZEIGER V.220

ABDECKUNG GR.S20 NSF -PL-
ABDECKUNG GR.S26/7 NSF-PL
SCHALTER Z11

SPANNKLAMMER

DICHTUNG

SCHILD LT
TASSENABSTELLGIT.SYSTEM 2
TASSENABSTELLGIT.SYSTEM 3
TASSENABSTELLGITT.S20/H 2
TASSENABSTELLGITT.S20/H 3
TASSENABSTELLGITT.TECNA 2
TASSENABSTELLGITTER MIDL
TASSENABSTELLGITTER S
ABFLUSSCHALE MIDI
ABFLUSSCHALE S20/H 2
ABFLUSSCHALE S20/H 3
ABFLUSSCHALE $26-527
ABFLUSSCHALE SYSTEM 2
ABFLUSSCHALE!SYSTEM 3
ABFLUSSCHALE TECNA 2
SEITENTEIL DX
FRONTPL.VERKUPFERT MM.240
FRONTPLAT. GELB MM.240
FRONTPLAT.GRAU: MM:240
FRONTPLAT.GRUN MM.240
FRONTP.VERKUPF.MM.120 520
FRONTPLAT GELB MM.120 S20
FRONTPLAT.GRAU MM.120
FRONTPLAT.GRUN MM.120 $20
FRONTPLAT.ROTER MM.120
FRONT.VERKUPFERT MM240 S2
FRONTPLAT GRUN MM.240 $20
FRONTPLAT.GELB MM240.520
FRONTPLAT.GRAU MM.240
FRONTPLAT.ROTER MM.240
FRONTPLAT GELB MM.320 S20
FRONTPLAT GRUN MM.320 520
FRONTPLAT.GRAU MM.320
FRONTPLAT.ROTER MM.320
DISTANZST. X SEITEN. Z11
FEDER X SEITENTEIL Z11
SCHRAUBE M 4 X 15TC
PEGELBEDECKUNG




rancilio services

10
11 11A11B11C 11D

S 20 NSF
TAV. 01602

MACCHINE PER CAFFE’

YRBANCILIO







rancilio services TAS\,,Z&'Q'SE

_MACCHINE PER CAFFE’_



001
001
001
001
002
002
003
004
004
005
007
008
009
010
010
010
011
012
013
014
015
016
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
027
028
028
029
029
030
03t
032
033
033
034
035
036
037

10110188
10110178
10110203
10110202
10110205
10705242
10705243
10060496
10705244
10705241
25143010
39110064
10706060
10705226
32330862
32330864
32330860
32330858
37152909
37430400
37030407
32330857
34200167
34200170
34200169
37175012
37430500
32330601
27270001
34030075
10111020
38123507
37154211
37154212
34070164
34070165
10110167
10110165
34030037
34200231
23205002
37154211
37154212
37900809
10781166
34070161
10110147

" CABLAGGIO SYSTEM DE 2GR..

CABLAGGIO SYSTEM DE 3GR.
CABEAGGIO. UL:MIDY/DE:
CABLAGGIO UL S27 -

VENTOLINO NSF -+ 2 RACC.1/4"

CORPO: GIGLEUR A FREDDO NSF-AL*

MOLLA VALVOLA RIT. AT/CF
FILTRO. GIGLEUR ‘NSF

PULSANTIERA 2 TAZZE OMICRON/T
PANNELLO SYSTEM DE 2:-AI-SATIN
PANNELLO-SYSTEM DE 3 -AI-SATIN
PANNELLO TECNA DE -Al-SATINATO
PANNELLO MIDI DE -AI-SATINATO

VITE INOX 2,9X9,5SAUT.TCB D7981

ROS.DENT.EST.D:4 ACC.BR:D6798A

VITE M 4:X7 TC FE.ZN. U6107
PANNELLO 527 -AI-SATINATO
FUSIBILE F6,3A. 250V. 5X20
FUSIB.T. 800 MILLI A.250V 5X20
FUSIBILE FO,63A. 250V 5X20

CABLE SYSTEM DE 2 UL
CABLE SYSTEM DE 3 UL

: CABLE UL MIDI/DE
: i+ CABLE UL 527
CABLAGGIO UL TECNA/DE 2GR . |
VENTOLINO:NSF+2 RACC.1/4+GIGL:
VENTOLINO NSF 1/4+GIGLEUR+R./T:
GIGLEUR A FREDDO NSF COMPLETO -
VENTOLINO: NSF RACC.1/44RACC.T:

CABLE UL TECNA/DE

HELICE VENT.NSF 1/4+GIGLEUR
HELICE VENT.NSF T+GIGLEUR
GIGLEUR COMPLET NSF
HELICE VENT NSF

HELICE VENT NSF

GIGLEUR COMPLET NSF
RESSORT SOUPAPE DE RETEN.
FILTRE GIGLIEUR NSF
PANN.POUSS. 2 DOSES OM/T
PANNEAU SY/DE 2 SATIN.
PANNEAU SY/DE 3 SATIN.
PANNEAU TECNA DE SATIN.
PANNEAU MIDI DE  SATIN.
VIS 2,9X 9,5

RONDELLE DENTELEE D.4
VISM4 X7

PANNEAU S27  SATIN.
FUSIBLE F6,3A 250V. 5X20
FUSIBLE T 800 MILLI 250V.
FUSIBLE FO,63A 250V 5X20

VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD. VIS 5 X 12
ROS.DENT.EST.D.5 ACC.BR.D6798A RONDELLE DENTELEE D.5

SOSTEGNO VENTOLINO 520" - -Al=

SUPPORT HELICE VENT.S20

GUARNIZIONE: 1/4 GAS RAME ATA2 JOINT 1/4 CUIVRE

COPRIFORO CAVA 30X22
PULSANTE -ACQUA OMICRON/T
SCATOLA: X DOSATURA TECNA

VITE INOX4,2X11 TCCROS ESTR.B

VITE INOX B.PROF.4,2X13

BOUCHON

BOUTON EAU OMICRON-S20
CORP DOSEUR

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

SCHEDARAU20 110V ASE-TUV-UL CARTE RAU20 110V UL
SCHEDA RAU20 220V ASE-VDE-UL CARTE RAU20 220V UL

CABL.BASSA TENS.2G. TECNA-MIDI
CABLAGGIO BASSA TENS. 1G. 527
INTERRUTT.GENERALE SERIGRAFATO

LACCINO 2535.AA01:NERO:
VITE FISS.SCHEDA: ELETTR.. -OT-

VITE. INOX 4,2X11: TCCROS ESTR.B

VITE INOX B.PROF.4,2X13
PIASTRINA U/8/11/9 AC.BR.

SCATOLA SCHEDA SYST.3GR.+RIVET -

CABLAGE MIDI-TECNA/DE
CABLAGE 527
INTERRUPTEUR

SEGMENT POUR CABLES
VIS CARTE OMICRON

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

PLAQUETTE U/8/11/9
BOITE CARTE SYSTEM 3GR.

SCHEDA RAUO1: APPR. ASE-VDE-UL CARTE RAUO1 ASE-VDE-UL
CABLAGGIO B.TENS.3GR. OMICRON CABLAGE 3GR. OMICRON

CABLE SYSTEM DE 3 UL
CABLE MIDI/DE UL
CABLE S27:UL:

CABLE TECNA/DE UL
520-Z11-NSF FAN
SYSTEM 3:Z11 NSF FAN
NSF WHOLE JET

NSF FAN

527 NSF FAN

NSF JET BODY

CF/AT CHECK VALVE SPRING
FILTER GASJET NSF

2 DOSE P.B. PANEL OM/T
SYSTEM DE 2 GROUP PANEL
SYSTEM DE 3 GROUP PANEL
TECNA DE GROUP PANEL -
MIDI DE GROUP PANEL
SCREW 2,9X 9,5

WASHER DIAM:4

SCREW M4 X7

$27 GROUP PANEL

FUSE F6,3A; 250V, 5X20-
FUSE T 800 MILLI A. 250V
FUSE FO;63A 250V 5X20
SCREW.5 X 12

THUMB WASHER' DIAM.S
SUPPORT WHOLE FAN $20
COPPER GASKET 1/4

COVER

PUSH BUTTON WATER OM-520
MIXER BODY :

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13

CARD RAU20 110V UL
CARD RAU20 220V UL
WIRING MIDI-TECNA/DE
WIRING 527

SWITCH

FIXING CABLE CLAMP
CARD OMICRON SCREW.
INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2X13

PLATE U/8/11/9

SYSTEM 3GR. CARD BOX
CARD RAUO1L ASE-VDE-UL
WIRING 3GR. OMICRON

128

CABLE SYSTEM DE 2 UL
CABLE SYSTEM DE 3 UL
CABLE UL MIDI/DE
CABLE UL 527

CABLE UL TECNA/DE
CONTADOR NSF 1/4+CHICLER
CONTADOR NSF T +CHICLER
CHICLER COMPLETO NSF
CONTADOR NSF

CONTADOR NSF

CHICLER COMPLETO NSF
RESORTE RETENCION CF/AT
FILTRO CHICLER NSF
OTANERA 2 DOSIS OM/T
PANEL SY/DE 2 SATIN.
PANEL SY/DE 3 SATIN.
PANEL TECNA DE SATIN.
PANEL MIDI DE  SATIN.
TORNILLO 2,9 X 9,5
ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLO M 4 X 7

PANEL 527  SATIN.
FUSIBLE F6,3A. 250V. 5X20
FUSIBLE T 800 MILLI 250V
FUSIBLE FO,63A 250V 5X20
TORNILLO 5 X 12
ARANDELA DENTADA D.5
SOPORTE CONTADOR S20
JUNTA 1/4 COBRE

- TAPON

BOTON AGUA OMICRON-520
CUERPO DOSADOR
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

CEDULA RAU20 110V UL
CEDULA RAU20 220V UL
CABLES MIDI-TECNA/DE
CABLES 527

INTERRUPTOR

ABRAZADERA FIJADOR CABLES
TORNILLO CEDULA OMICRON
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

PLACA U/8/11/9

CAJA CEDULA SYSTEM 3GR.
CEDULA RAUOL ASE-VDE-UL
CABLES 3GR. OMICRON

KABEL'SYSTEM DE 2 UL
KABEL SYSTEM DE 3 UL
KABEL UL MIDI/DE
KABEL UL S27

KABEL UL TECNA/DE
FLUEGEL NSF-1/4+DUESE
FLUEGEL NSF T+DUESE

DUESE KOMPLETT NSF
FLUEGEL NSF

FLUEGEL NSF

DUESE KOMPLETT NSF
RUCKSC.VENTIL FEDER CF/AT
FILTER DUESE NSF
DRUECH-TAF. 2 PORT.- OM/T
TAFEL SY/DE 2 - SATIN.

TAFEL SY/DE 3 . SATIN.

TAFEL TECNA DE SATIN:
TAFEL MIDI DE = SATIN.
SCHRAUBE 2,9:X.9,5
ZAHNSCHEIBE D.4

SCHRAUBE M 4 X 7

TAFEL S27 SATIN:
SCHMELZSICHERUNG F6,3A
SCHMELZSICHERUNG T 800
SCHMELZSICHERUNG F0,63A
SCHRAUBE 5 X-12
ZAHNSCHEIBE D.5
NOCKENWINKEL S20°
KUPFERDICHTUNG 1/4
VERSCHLUSS

DRUCKKNOPF WASSER OM-S20
DOSIERERKOERPER

SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13

KARTE RAU20 110V UL

KARTE RAUZ20 220V UL
KABELYERBINDUNG MIDI-TECN
KABELVERBINDUNG S$27
SCHALTER

SCHELLE KABEL

SCHRAUBE KARTE OMICRON
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4;2X13

PLATTE U/8/11/9

SCHACHTEL KARTE SYST. 3GR
KARTE RAUO1 ASE-VDE-UL
KABELVERBINDUNG 3GR.OMIC.




S 20 NSF
TAV. 01604

28 28A
29 29A

9
10B10A 10

_MACCHINE PER CAFFE’_



001
002
003
004

005

006
007
008
009
010
011
012
013
014

10043041
10040404
10043067
38123513
10042101

. 35002507

10040210
10042094
38228060
10041064
20900091
10060457
34200111
10043102

TUBO 8X6X290 F3/8-F3/8 - -Cl
TUBO 10X8X410 F3/8-LIBERC -CU-
TUBO:8X6X200 F3/8-F3/8 . -CU-
VASCHETTA SCARICO NSF . '-PL~
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4 - -CU-
MANOMETRO 0-2,5,D:52 ; NSF.
TUBQ SC.V.E. 6X4X260

TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4 ~ -CU-
TUBO TEFLON 6X4 T64N62
TUBO 4X3K140 F3/8-F1/4° -CU-

GOMITO INGRESSO ACQUA NSF-OTN=
ELETTR.RIT.:S26/7 110V:- NSF
PRESSOSTATO UL P302/8: 0,5-1,4
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8 : -CU-

TUBE 8X6X290 F3/8-F3/8
TUBE 10X8X410 F3/8

.- TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8

BAC DECHARGE NSF

TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4
MANOMETRE 0-2,5 D.52 NSF
TUBE 6X4X260

TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE TEFLON D.6X4

TUBE 4X3X140 F3/8-F1/4
RACCORD EAU NSF
ELECTROVANNE S26/7 110V NSF
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8

PIPE 8X6X290 F3/8-F3/8
PIPE 10X8X410'F3/8
PIPE 8X6X200°F3/8-F3/8
NSF DRAIN TANK

PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4
MANOMETER :0-2,5 NSF
PIPE 6X4X260

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
TEFLON HOSE D.6X4 NSF
PIPE 4X3X140 F3/8-F1/4
NSF WATER CONNECTOR
ELECTROVALVE S26/7 110V

UL MECHANIC PRESS. SWITCH

PIPE 8X6X130 F3/8-r3/8

130

TUBO 8X6X290 F3/8-F3/8
TUBO 10X8X410 F3/8
TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8
RECOGEDOR DESCARGA NSF
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
MANOMETRO 0-2,5 D.52 NSF
TUBO 6X4X260

TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4

TUBO TEFLON D.6X4

TUBO 4X3X140 F3/8-F1/4

UNION AGUA NSF
ELECTROVALVULA S26/7 110V NSF
PRESQOSTATO MECANICO UL

TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8

‘RHOR 8X6X290'F3/8+F3/8

ROHR 10X8X410 F3/8

ROHR 8X6X200 F3/8-F3/8
ABFLUSSBECKEN NSF 0
ROHR:6X4X300 F1/4-F1/4: ",
DRUCKMESSER: 0-2,5 D.52- NSF
ROHR 6X4X260

ROHR-6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR TEFLON D.6X4
ROHR'4X3X140 F3/8-F1/4
ANSCHLUSS WASSER NSF
ELEKTROVENTIL S26/7 110V NSF
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 8X6X130:F3/8-F3/8




S 26* NSF
TAV. 01611

rancilio sexrvices

RANCILIO

MACCHINE PER CAFFE’







S 27* NSF
TAV. 01611

rancilio services

RANCILIO



o0t

002
003
004
Q05
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022

10041039
35002507
38228060
10045006
20900091
10043044
38123513
10043086
37091214
10043102
10042130
10706054
10045008
10040403
10043044
34200111
10042142
10042021
10060462
10042081
10042160
10040235

TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4 - -CU-
MANOMETRO 0-2,5 D.52° NSF
TUBO TEFLON 6X4: T64N62
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2'1-CU-

TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRE 0-2,5 D.52 NSF
TUBE TEFLON D.6X4

TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2

GOMITE INGRESSO ACQUA NSF-OTN- RACCORD EAU NSF

TUBO 8X6X320 F3/8:M3/8 . -CU-
VASCHETTA SCARICO NSF. . -PL-
TUBO 8X6X178 M3/8-RACC..  -CU-
GRANO INOX:M12 X 14 © UNI5927
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8 - -CU-
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4 " -CU-
ASSIEME ALIM.MIDI/CD:: NSF
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2..-CU-
TUBO 10X8X290. F3/8-LIBERO -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8 .« -CU-
PRESSOSTATO UL P302/8 ' 0,5-1,4
TUBO '6X4X150:F1/4:M3/8. " :-CU-
TUBG 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO
ELETTR.CARICO 220V NSE

TUBO 6X4%450 F1/4-F1/4 " - -CU-
TUBO.6X4X130 F1/4-Fi/4  -CU-
TUBO SC.V-E.MIDI-TECNA 6X4X450

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
BAC DECHARGE NSF

TUBE 8X6X170 M3/8

VIS M12X14 INOX

TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBE 6X4X170 F1/4-F1/4
ENSEMBLE ALIM, MIDI/CD NSF
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBE 10X8X290 F3/8

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X130 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

PIPE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETER 0-2,5 NSF
TEFLON:HOSE D.6X4'NSF
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
NSF WATER-CONNECTOR
PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8.
NSF DRAIN TANK ;
PIPE 8X6X170 M3/8

GRUB INOX M12X14

PIPE 8X6X130 F3/8-F3/8
PIPE 6X4X170°'F1/4-F1/4
MIDI/CD FEEDING SET NSF
PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2
PIPE 10X8X290 F3/8

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8

UL MECHANIC PRESS. SWITCH
PIPE 6X4X150 F1/4-M3/8-
PIPE 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVALVE 220V.NSF
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X130 F1/4-F1/4
PIPE. 6X4X450

134

TUBG 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRO 0-2,5 D.52 NSF
TUBO TEFLON D.6X4

TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
UNION AGUA NSF

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
RECOGEDOR DESCARGA NSF
TUBO 8X6X170 M3/8

CLAVIJA INOX M12X14

TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4
ALIMENTACION MIDI/CD NSF
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 10X8X290 F3/8

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
PRESOSTATO MECANICO UL
TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X130 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4
DRUCKMESSER 0-2,5 D.52 NSF
ROHR TEFLON D.6X4

ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ANSCHLUSS: WASSER NSF:
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ABFLUSSBECKEN NSF

ROHR 8X6X170:M3/8
DUEBEL INOX M12X14
ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
ROHR 6X4X170 F1/4-F1/4
ZULAUFBLOK MIDI/CD - NSF
ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 10X8X290 F3/8
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR. 6X4X150 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X230 M3/8-F1/4
ELEKTROVENTIL 220V NSF
ROHR 6X4X450 F1/4-Fi/4
ROHR:6X4X130 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450



MIDI CD* NSF
TAV. 01613

rancilio services

SN 7
/\Q@

o> e
@ (J
B

NS

/ s.\\/

/11!!‘

E
1
12

RANCILIO



001
002
003
004
005
006
007
el
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

20900091
38228060
10705242
10045008
10041039
35002507
10042066
10043044
10043086
38123513
37091214
10042059
10045006
10706056
10043102
10040403
10043098
34200111
10060462
10042142
10043097
10042021
10042081
10042081
10040235

GOMITO INGRESSO ACQUA NSF-OTN-
TUBO TEFLON-6X4 T64N62
VENTOLING NSF+2 RACC.1/4+GIGL,
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4 - -CU-
MANOMETRO 0-2,5'D.52. NSF
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4. - -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8: -CU-
TUBO 8X6X170 M3/8-RACC. = :-CU-
VASCHETTA SCARICO NSF - -PL-
GRANO INOX M12 X 14 . UNI5927
TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4 -CU-
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2: -CU-
ASSIEME ALIM.MIDI/DE NSF
TUBQ 8X6X130-F3/8-F3/8 . -CU-
TUBO 10X8X290 F3/8-LIBERO.-CU-
TUBO 8X6X90 F1/4-M3/8 - -CU-
PRESSOSTATO UL P302/8° 0,5-1,4
ELETTR.CARICO 220V NSF

TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8 -CU-
TUBO 8X6X110 F3/8-F1/4 . -CU-~
TUBO 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO
TUBQ 6X4X450 F1/4-F1/4-CU-
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4 . -CU-
TUBO SC.V.E.MIDI-TECNA 6X4X450

RACCORD EAU NSF
TUBE TEFLON D.6X4

HELICE VENT.NSF 1/4+GIGLEUR
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRE 0-2,5 D.52 NSF
TUBE 6X4X500 F1/4-F1/4

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 8X6X170 M3/8

BAC DECHARGE NSF

VIS M12X14 INOX

TUBE 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
ENSEMBLE ALIM. MIDI/CD NSF
TUBE 8X6X130 F3/8-F3/8

TUBE 10X8X290 F3/8

TUBE 8X6X90 F1/4-M3/8
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBE 8X6X110 F3/8-F1/4

TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

NSF WATER CONNECTOR:
TEFLON HOSE D.6X4 NSF
S20-Z11 NSF FAN
PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2
PIPE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETER :0-2,5 NSF
PIPE 6X4X500 F1/4-F1/4
PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 8X6X170 M3/8
NSF DRAIN TANK
GRUB INOX M12X14
PIPE 6X4X690 F1/4-F1/4
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
MIDI/DE FEEDING. SET NSF
PIPE 8X6X130 F3/8-F3/8
PIPE 10XBX290 F3/8
PIPE 8X6X90 F1/4-M3/8
UL MECHANIC PRESS. SWITCH
ELECTROVALVE 220V NSF
PIPE 6X4X150 F1/4-M3/8
PIPE 8X6X110 F3/8-F1/4
PIPE 6X4X230:M3/8-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X%4X450

136

UNION AGUA NSF
TUBO TEFLON D.6X4
CONTADOR NSF 1/4+CHICLER
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRO 0-2,5 D.52 NSF
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 8X6X170 M3/8
RECOGEDOR DESCARGA NSF
CLAVIJA INOX M12X14

TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
ALIMENTACION MIDI/CD NSF
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8
TUBO 10X8X290 F3/8

TUBO 8X6X90 F1/4-M3/8
PRESOSTATO MECANICO UL
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO 6X4X150 F1/4-M3/8
TUBO 8X6X110 F3/8-F1/4
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

ANSCHLUSS WASSER NSF
ROHR TEFLON D.6X4
FLUEGEL NSF 1/4+DUESE
ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 4X3X430 F1/4-Fi/4
DRUCKMESSER 0-2,5 D.52 NSF
ROHR 6X4X500 F1/4-F1/4
ROHR 8X6X320:F3/8-M3/8
ROHR 8X6X170 M3/8
ABFLUSSBECKEN NSF

DUEBEL INOX M12X14

ROHR 6X4X690 F1/4-F1/4
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ZULAUFBLOK MIDI/CD - NSF
ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
ROHR10X8X290 F3/8

ROHR 8X6X90 F1/4-M3/8
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ELEKTROVENTIL 220V NSF.
ROHR 6X4X150 F1/4-M3/8
ROHR 8X6X110'F3/8-F1/4
ROHR 6X4X230 M3/8-F1/4
ROHR 6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR: 6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450




L . MIDI DE* NSF
ranclilio services ITAV_016f4

MACCHINE PER CAFFE’



001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026

38228060
20900091
10041039
10045008
35002507
10045002
10043067
10043028
10043086
38123513
10705942
37091214
10042130
10706057
10043051
10040403
10043044
10045006
34200111
10042022
10042021
10060462
10042081
10042130
10042086
10040235

TUBO TEFLON 6X4 'T64N62. .
GOMITO INGRESSO ACQUA NSF-OTN-
TUBO 4X3X430'F1/4-F1/4 . -CU-
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 ~CU-
MANOMETRO 0-2,5'D.52 NSF
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2" ~CU-
TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 -CU-
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8 = -CU-
TUBO 8X6X170 M3/8-RACC. - -CU-
VASCHETTA SCARICO NSF - -PL-
ECONOMIZZ. TECNA 220V NSF
GRANO INOX M12 X 14 " UNI5927
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4 - '-CU-
ASSIEME ALIM.TECNA/CD NSF
TUBO 8X6X270 F1/4-F1/4 - -CU-
TUBO 10X8X290 F3/8-LIBERO -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8 . -CU-
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2 -CU-
PRESSOSTATO UL P302/8 0,5-1,4
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8 :-CU-
TUBO 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO
ELETTR.CARICO 220V NSF

TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4- - -CU-
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4 . -CU-
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4  -CU-
TUBO SC.V.E.MIDI-TECNA 6X4X450

. TUBE TEFLON D.6X4

RACCORD EAU NSF

TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
MANOMETRE 0-2,5 D.52 NSF
TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBE 8X6X170 M3/8

BAC DECHARGE NSF
ECONOMISEUR S$20 220V NSF
VIS M12X14 INOX

TUBE 6X4X170 F1/4-F1/4
ENSEMBLE ALIM. TECNA/CD NSF

 TUBE 8X6X270 F1/4-F1/4

TUBE 10X8X290 F3/8

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

rancilio services

TEFLON ‘HOSE D.6X4 NSF
NSF WATER :CONNECTOR
PIPE 4X3X430.F1/4-F1/4 -
PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2"
MANOMETER 0-2,5 NSF

PIPE 12X10%X410 F1/2-F1/2
PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
PIPE 8X6X170 M3/8

NSF DRAIN TANK

520 ECONOMISER 220V
GRUB INOX M12X14

PIPE 6X4X170 F1/4-F1/4
TECNA/CD FEEDING SET NSF
PIPE 8X6X270 F1/4-F1/4
PIPE 10X8X290 F3/8

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
Ut MECHANIC PRESS. SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVALVE 220V NSF
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X170 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450

138

TUBO TEFLON D.6X4

UNION AGUA NSF

TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
MANOMETRO 0-2,5 D.52 NSF
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2

- TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8

TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBO 8X6X170 M3/8
RECOGEDOR DESCARGA NSF
ECONOMIZADCR S20 220V NSF
CLAVIJA INOX M12X14

TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4
ALIMENTACION TECNA/CD NSF
TUBO 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBO 10X8X290 F3/8

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESOSTATO MECANICO UL
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X170 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

ROHR: TEFLON'D.6X4
ANSCHLUSS WASSER NSF
ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4
ROHR12X10X280:F1/2-F1/2
DRUCKMESSER:0-2,5 D.52 ‘NSF:
ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2
ROHR :8X6X200 F3/8-F3/8
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
ROHR 8X6X170 M3/8
ABFLUSSBECKEN NSF
SPARVORRICHTUNG S20 220V NSF
DUEBEL INOX: M12X14
ROHR:6X4X170 F1/4-F1/4
ZULAUFBLOK TECNA/CD -~ NSF
ROHR 8X6X270 F1/4-F1/4
ROHR 10X8X290 F3/8

ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X%230 M3/8-F1/4
ELEKTROVENTIL 220V NSF
ROHR 6X4X450 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X170 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450



* » *» *
rancilio services TECN%S_DM'E?E

MACCHINE PER CAFFE’



002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

38228060

10043067
10043028
10045002
10045008
10041039
35002507
20900091
10705242
10043086
38123513
37091214
10705942
10043051
10042047
10042081
10706058
10040403
10043044
10045006
34200111
10042022
10042021
10060462
10042086
10042059
10040235

TUBO TEFLON 6X4 ' T64N62
TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8 1. -CU=
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8 : -CU-:
TUBO 12X10X410 F1/2:F1/2 -CU-
TUBO 12X10%280 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO. 4X3X430: F1/4-F1/4 - -CU-
MANOMETRO0-2,5D.52 NSF
GOMITO INGRESSO ACQUA NSF-OTN-
VENTOLINO NSF+2 RACC.1/4+GIGL.
TUBO 8X6X170'M3/8-RACC.  -CU-
VASCHETTA SCARICO NSF - -PL=
GRANO INOX M12 X"14 * UNI5927
ECONOMIZZ. TECNA 220V NSF
TUBO 8X6X270 F1/4-F1/4  -CU-
TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4 -CU-
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4 .- -CU-
ASSIEME ALIM.TECNA/DE NSF
TUBO: 10X8X290 F3/8-LIBERO. -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8 . -CU-
TUBO. 12X10X340 F1/2-F1/2" -CU-
PRESSOSTATO UL P302/8 0,5-1,4
TUBQ 6X4X200 F1/4-M3/8 ' -CU-
TUBO 6X4X230 F1/4-M3/8 LUNGO
ELETTR.CARICQO 220V NSF

TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4  -CU-.
TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4. . -CU-
TUBO: SC.V.E.MIDI-TECNA 6X4X450

- TUBE TEFLON D.6X4
- TUBE 8X6X200 F3/8-F3/8

TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8

- TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2

TUBE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRE 0-2,5 D.52 NSF
RACCORD EAU NSF

HELICE VENT.NSF 1/4+GIGLEUR
TUBE 8X6X170 M3/8

BAC DECHARGE NSF

VIS M12X14 INOX
ECONOMISEUR S20 220V NSF
TUBE 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X450 F1/4-F1/4
ENSEMBLE ALIM. TECNA/CD NSF
TUBE 10X8X290 F3/8

TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

TEFLON HOSE D:6X4 NSF |
PIPE 8X6X200 F3/8-F3/8
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
PIPE 12X10X410 F1/2:F1/2
PIPE 12X10X280 F1/2-Fi/2
PIPE 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETER 0-2,5 NSF

NSF WATER CONNECTOR
520-Z11 NSF FAN

PIPE 8X6X170 M3/8

NSF DRAIN TANK

GRUB INOX M12X14

$20 ECONOMISER 220V

PIPE 8X6X270: F1/4-F1/4
PIPE 6X4X570 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450 F1/4-F1/4
TECNA/DE FEEDING SET NSF
PIPE 10X8X290°F3/8 - -
PIPE 8X6X320.F3/8-M3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
UL MECHANIC PRESS. SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVALVE 220V NSF
PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X690 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X450

140

TUBO TEFLON D.6X4
TUBO 8X6X200 F3/8-F3/8
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 4X3X430 F1/4-F1/4
MANOMETRO 0-2,5 D.52 NSF
UNION AGUA NSF

CONTADOR NSF 1/4+CHICLER
TUBO 8X6X170 M3/8
RECOGEDOR DESCARGA NSF
CLAVIJA INOX M12X14
ECONOMIZADOR S20 220V NSF
TUBO 8X6X270 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450 F1/4-F1/4
ALIMENTACION TECNA/CD NSF
TUBO 10X8X290 F3/8

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
PRESOSTATO MECANICO UL
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X230 M3/8-F1/4
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X690 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X450

ROHR TEFLON D.6X4
ROHR 8X6X200 F3/8-F3/8
ROHR 8X6X420: F3/8-M3/8
ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2
ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 4X3X430 F1/4-F1/4
DRUCKMESSER 0-2,5:D.52 'NSF
ANSCHLUSS WASSER NSF
FLUEGEL NSF 1/4+DUESE
ROHR 8X6X170 M3/8
ABFLUSSBECKEN NSF

DUEBEL INOX M12X14
SPARVORRICHTUNG 520 220V NSF
ROHR 8X6X270.F1/4-F1/4
ROHR 6X4X570 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450 Fi/4-F1/4
ZULAUFBLOK TECNA/CD NSF
ROHR 10X8X290 F3/8

ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 12X10X340'F1/2-F1/2
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X230 M3/8-F1/4
ELEKTROVENTIL 220V NSF
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X690 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X450




TECNA DE* NSF
TAV. 01616

rancilio sexrvices

RANCILIO



001" -

o2
003
004
205
005
006
€07
008
009
010
01t
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

38228060
10060459
10043028
35162504
10060371
10720012
10045016
20900091
10041042
10042101
38123513
10043039
10040209
10044083
10706051
10045006
10043044
10042180
10060280
34200111
10042022
10042121
10060462
10044075
10042094
10041016

TUBO TEFLON 6X4 . T64N62
ELETTR.ACQUA Z11 220V .NSF
TUBO!8X6X420: F3/8-M3/8: -CU-
MANOMETRO 0-16 £:0-2,5 NSF FRIZ.
INDICATORE LIVELLO+GRANO Z11
LIVELLO+SONDA Z11 NSF

TUBO 12X10X250 F1/2-F1/2" -CU-
GOMITO. INGRESSC ACQUA NSF-OTN-
TUBO 4X3X450.F1/8-M3/8 = -CU-
TUBC 6X4X300 F1/4-F1/4 . -CU-
VASCHETTA SCARICO NSF. - -PL-
TUBO. 8X6X350 F1/4-M3/8. -CU-
TUBO SCAR.VE RE/T 2GR. 6X4X180
TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8  -CU-
VALVOLA RIT-ESP. 2VIE NSF
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8. - -CU-
TUBO 6X4X80 F1/4:-F1/4 - ~CU-
PULSANTE ALIMENTAZIONE NSF PR
PRESSOSTATO UL P302/8 0,5-1,4
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8 . -CU-
TUBQ:6X4X220 F3/8-F1/4 = -CU-
ELETTR.CARICO 220V. NSF

TUBG 10X8X270 F3/8-F3/8  -CU-
TUBO-6X4X350 F1/4-F1/4 . -CU-
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8  -CU-

TUBE TEFLON D.6X4
ELECTROVANNE Z11 220V NSF
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 E 0-2,5 NSF
IND NIVEAU+ECROU Z11
NIVEAU + SONDA Z11 NSF
TUBE 12X10X250 F1/2-F1/2
RACCORD EAU NSF

TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4

BAC DECHARGE NSF

TUBE 8X6X350 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X180

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
SOUPAPE

TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X80 F1/4-F1/4
POUSSOIR ALIMENTATION NSF
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8

TEFLON HOSE D.6X4 NSF =
ELECTROVALVE Z11 220V NSF
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETER 016 AND 0-2,5
LEVEL INDICATOR+SCREW Z11
Z11 LEVEL WITH BORE NSF
PIPE 12X10X250 F1/2-F1/2
NSF WATER CONNECTOR

PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8
PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4

NSF DRAIN TANK

PIPE 8X6X350 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X180

PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8

2 CHECK-EXPANS.VALVE NSF
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 6X4X80 F1/4-F1/4
FEEDI.PUSH BUT.NSF

Uk MECHANIC PRESS: SWITCH
PIPE 6X4X%200 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4-
ELECTROVALVE 220V NSF
FEED BOILER PIPE

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4

PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8

142

TUBO TEFLON D.6X4
ELECTROVALVULA Z11 220V NSF
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 NSF
IND. NIVEL+TUERCA

NIVEL + SONDA Z11 NSF
TUBO 12X10X250 F1/2-F1/2
UNION AGUA NSF

TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
RECOGEDOR DESCARGA NSF
TUBO 8X6X350 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X180

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
VALVULA

TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 6X4X80 F1/4-F1/4
BOTON ALIMENTACION NSF
PRESOSTATO MECANICO UL
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO ALIMENTACION CALDERA
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8

ROHR TEFLON D.6X4
ELEKTROVENTIL Z11°220V NSF
ROHR:8X6X420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER 0-16 E 0-2,5 NSF'
ELEKTROVENTI.V.220/240
PEGELSONDA:Z11 NSF

ROHR 12X10X250 F1/2-F1/2
ANSCHLUSS WASSER NSF
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4
ABFLUSSBECKEN NSF

ROHR 8X6X350 F1/4-M3/8
ROHR 6X4X180

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
VENTIL

ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 6X4X80 F1/4-F1/4
ZUFUHRDRUCKKNOPF: NSF.
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 6X4%200 F1/4-M3/8"
ROHR: 6X4X220 F3/8-F1/4
ELEKTROVENTIL: 220V NSF
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
ROHR. 6X4X350 F1/4-F1/4
ROHR: 4X3X1500 F3/8-F1/8



& » ot *
rancilio services SYSTEMT,E\[sz';f;

_MACCHINE PER CAFFE"_



010
01t
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

38228060
20900091
10043028
35162504
10060371
10720012
10043039
10060459
10045016
10705242
10042086
38123513
10041042
10040209
10044083
10706051
10042047
10045006
10043044
10060280
10042086
10042121
34200111
10042022
10060462
10044075
10042094
10041016

TUBO TEFLON 6X4 T64N62
GOMITO INGRESSO ACQUA NSF-OTN-:
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8 - -CU-
MANOMETRO 0-16:E 0-2,5 NSF FRIZ.
INDICATORE LIVELLO+GRANO Z11
LIVELLO+SONDA 211 NSF

TUBO 8X6X350 F1/4-M3/8 . -CU-
ELETTR.ACQUA Z11°220V 'NSF
TUBO 12X10X250 F1/2<F1/2 -CU-
VENTOLINO NSF+2 RACC.1/44+GIGL.
TUBO 6X4X400.F1/4-F1/4 - -CU-*
VASCHETTA SCARICO NSF - -PL-
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8: . -CU-
TUBQ SCAR.VE RE/T'2GR. 6X4X180
TUBQ 10X8X190 F3/8-F3/8: . -CU-
VALVOLA RIT-ESP. 2VIE. NSF

TUBO 6X4X570 F1/4-Fi/4 . -CU-
TUBQ 12X10X340 F1/2-F1/2' -CU-
TUBOQ 8X6X320 F3/8-M3/8 - - -CU-
PULSANTE ALIMENTAZIONE NSF' PR
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4- ~CU-
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4  -CU-
PRESSOSTATO UL.P302/8: 0,5:1,4
TUBO: 6X4X200 F1/4-M3/8 . -CU-
ELETTR,CARICO 220V NSF

TUBO 10X8X270 F3/8-F3/8: -CU-
TUBO 6X4X350 F1/4-Fi/4 - -CU-
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8 -CU-

TUBE TEFLON D.6X4
RACCORD EAU NSF
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 E 0-2,5 NSF
IND NIVEAU-+ECROU Z11
NIVEAU + SONDA Z11 NSF
TUBE 8X6X350 F1/4-M3/8
ELECTROVANNE Z11 220V NSF
TUBE 12X10X250 F1/2-F1/2
HELICE VENT.NSF 1/4+GIGLEUR
TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4

BAC DECHARGE NSF

TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE 6X4X180

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
SOUPAPE

TUBE 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
POUSSOIR ALIMENTATION NSF
TUBE 6X4X4Q0 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8

TEFLON HOSE D.6X4 NSF
NSF WATER CONNECTOR
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETER 0-16 AND:0-2,5
LEVEL INDICATOR+SCREW Z11
Z11 LEVEL WITH BORE NSF
PIPE!8X6X350 F1/4-M3/8
ELECTROVALVE Z11 220V NSF
PIPE 12X10X250 F1/2-F1/2
520-Z11 NSF FAN

PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4

NSF DRAIN TANK

PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8
PIPE 6X4X180

PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8

2 CHECK-EXPANS.VALVE NSF
PIPE 6X4X570 F1/4-F1/4

PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
FEEDIL.PUSH BUT.NSF

PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4

PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4

UL MECHANIC PRESS. SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVALVE 220V-NSF
FEED BOILER PIPE

PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4

PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8

144

TUBO TEFLON D.6X4

“ UNION AGUA NSF
- TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8

MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 NSF
IND. NIVEL+TUERCA

NIVEL + SONDA Z11 NSF
TUBQ 8X6X350 F1/4-M3/8
ELECTROVALVULA Z11 220V NSF
TUBO 12X10X250 F1/2-F1/2
CONTADOR NSF 1/4+CHICLER
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
RECOGEDOR DESCARGA NSF
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO 6X4X180

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
VALVULA

TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
BOTON ALIMENTACION NSF
TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESOSTATO MECANICO UL
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO ALIMENTACION CALDERA
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8

ROHR TEFLON D.6X4
ANSCHLUSS WASSER NSF
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER 0-16 E 0-2,5 NSF
ELEKTROVENTL.V.220/240
PEGELSONDA Z11 NSF

ROHR 8X6X350 F1/4-M3/8
ELEKTROVENTIL Z11 220V NSF
ROHR 12X10X250 F1/2-F1/2
FLUEGEL NSF' 1/4+DUESE

ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ABFLUSSBECKEN NSF

ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR 6X4X180

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
VENTIL

ROHR 6X4X570 F1/4-F1/4

ROHR 12X10X340 Fi/2-F1/2
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ZUFUHRDRUCKKNOPF NSF
ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X220 F3/8-F1/4
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ELEKTROVENTIL 220V NSF
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4

ROHR 4X3X 1500 F3/8:F1/8



. . . SYSTEM DE2* NSF
rancilio services TAV. 01618

m RANCILIO

MACCHINE PER CAFFE’



001
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

10060371
10720012
38228060
10045002
10043028
35162504
20900091
10060459
10045011
10042094
38123513
10043074
10040209
10041042
10045008
10042117
10706052
10044083
10045006
10042180
10060280
10043044
10042094
10044075
10041016
10042121
34200111
10042022
10060462

B

INDICATORE LIVELLG+GRANO Z11
LIVELLO+SONDA Z11 - NSF

TUBO TEFLON 6X4° T64N62

TUBO 12X10X410:F1/2-F1/2: -CU-
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8 . -CU-
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 NSF FRIZ.
GOMITO INGRESSQ ACQUANSF-OTN-
ELETTR.ACQUA Z11-220V- NSF
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4 " -CU-
VASCHETTA -SCARICO NSF = --PL-
TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8 . -CU-
TUBO SCAR.VE RE/T 2GR. 6X4X180
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8  -CU-
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2 -CU-
TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4. - -CU-
VALVOLA RIT-ESP. 3VIE: NSF

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8  -CU-
TUBO-12X10X340 F1/2-F1/2 ~CU-
TUBO '6X4X80 F1/4-F1/4 - -CU-~

PULSANTE ALIMENTAZIONE NSF PR

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8:  -CU-
TUBO 6X4X350.Fi/4-F1/4. . -CU=
TUBO 10X8X270 F3/8-F3/8. -CU-
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8.. -CU-
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4. -CU-
PRESSOSTATO UL P302/8 0,5-1,4
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8 - -CU=
ELETTR.CARICO 220V NSF

IND NIVEAU+ECROU Z11
NIVEAU + SONDA Z11 NSF
TUBE TEFLON D.6X4

TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 E 0-2,5 NSF
RACCORD EAU NSF
ELECTROVANNE Z11 220V NSF
TUBE 12X10X220 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4

BAC DECHARGE NSF

TUBE 8X6X260 F1/4-M3/8
TUBE 6X4X180

TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X220 F1/4-F1/4
SOUPAPE

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X80 F1/4-F1/4
POUSSOQIR ALIMENTATION NSF
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8
TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
PRESSOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVANNE 220V NSF

211 LEVEL WITH'BORE NSF
TEFLON HOSE D.6X4 NSF
PIPE: 12X10X410.F1/2-F1/2
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETER:0-16 AND 0-2,5
NSF. WATER: CONNECTOR
ELECTROVALVE Z11: 220V NSF
PIPE 12X10X220 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
NSF DRAIN TANK

PIPE 8X6X260 F1/4-M3/8
PIPE 6X4X180

PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8
PIPE 12X10X280 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X220 F1/4-F1/4

3. CHECK-EXPANS.VALVE NSF
PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8
PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X80" F1/4-F1/4
FEEDI.PUSH BUT.NSF

PIPE 8X6X320 F3/8-M3/8
PIPE 6X4X350 Fif4-F1/4
FEED BOILER PIPE

PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8
PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4

UL MECHANIC PRESS. SWITCH
PIPE 6X4X%200 F1/4-M3/8
ELECTROVALVE 220V NSF

146

LEVEL INDICATOR+SCREW Z11

IND. NIVEL+TUERCA
NIVEL + SONDA Z11 NSF
TUBO TEFLON D.6X4

TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 NSF
UNION AGUA NSF
ELECTROVALVULA Z11 220V NSF
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
RECOGEDOR DESCARGA NSF
TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8
TUBO 6X4X180

TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X220 F1/4-F1/4
VALVULA

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X80 Fi/4-F1/4
BOTON ALIMENTACION NSF
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBO 6X4X350 Fi/4-F1/4
TUBO ALIMENTACION CALDERA
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4

- PRESOSTATO MECANICO UL

TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVALVULA 220V NSF

ELEKTROVENTLV.220/240°
PEGELSONDA Z11 NSF
ROMR TEFLON D.6X4
ROHR 12X10X410:F1/2-F1/2
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER: 0-16 £ 0-2,5 NSF
ANSCHLUSS WASSER NSF
ELEKTROVENTIL Z11 220V NSF
ROHR 12X10X220 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
ABFLUSSBECKEN NSF

ROHR 8X6X260 F1/4-M3/8

ROHR 6X4X180

ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8

ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X220 F1/4-F1/4
VENTIL

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X80 F1/4-F1/4
ZUFUHRDRUCKKNOPF NSF

ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8

ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
KESSELZUFUEHRUNGSROHR
ROHR 4X3X1500 F3/8-F1/8
ROHR 6X4X220 F3/8-F1/4
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ELEKTRQVENTIL 220V NSF



TAV. 01619

SYSTEM CD3* NSF

rancilio services

RANCILIO

MACCHINE PER CAFFE’



38228060
10043028
10705242
35162504
20900091
10060459
10045011
10060371
10720012
10042066
010 10042094
o1t 38123513
012 ° . 10705243
013 10040209
014 10042086
015 10045008
016 10060474

017 10044083
018 10043074
019 10041042
020 10045002
021 10042101
022 10045006

023 10060280
024 10043044
025 10042121
026 10042047
027 10041016
028 34200111
029 10042022
030 10060462
031 10042094
032 10044075

TUBO TEFLON 6X4  T64N62
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8 . -CU-
VENTOLINO NSF+2 RACC.1/4+GIGL. -
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 NSF FRIZ.
GOMITO INGRESS0-ACQUA NSF-OTN-
ELETTR.ACQUA Z11 220V NSF
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2  -CU-
INDICATORE LIVELLO+GRANQ Z11
LIVELLO+SONDA Z11 -NSF

TUBO 6X4X500 F1/4-F1f4-: -CU-
TUBQ 6X4X350 F1/4-F1/4 ' i-CU-
VASCHETTA SCARICO NSF. - -PL-
VENTOLINO NSF 1/4+GIGLEUR+R./T
TUBO SCAR.VE RE/T:2GR. 6X4X180
TUBQ 6X4X400 F1/4-F1/4 = -CU-
TUBO 12X10X280 Fi/2-F1/2 -CU-
VALVOLA RIT.ESP.SYSTEM/DE3: NSF
TUBO 10X8X190:F3/8-F3/8' -CU-
TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8 . -CU-.
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8 -CU-
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2 -CU-~
TUBO 6X4X300 F1/4-Fi/4 - -CU-
TUBQ 12X10X340 F1/2-F1/2 :-CU-
PULSANTE ALIMENTAZIONE NSF' PR

TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8" : -CU-
TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4 -CU-
TUBO:6X4X570. F1/4-F1/4 -CU-

TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8 -CU-
PRESSOSTATO UL P302/80,5-1,4
TUBO:6X4X200 F1/4-M3/8 = -CU-
ELETTR.CARICQ 220V NSF
TUBO 6X4%350 F1/4-F1/4

TUBO:10X8X270 F3/8-F3/8

<CU_
“cu-

TUBE TEFLON D.6X4
TUBE 8X6X420 F3/8-M3/8
HELICE VENT.NSF 1/4+GIGLEUR
MANOMETRE 0-16 E 0-2,5 NSF
RACCORD EAU NSF
ELECTROVANNE Z11 220V NSF
TUBE 12X10X220 F1/2-F1/2
IND NIVEAU+ECROU Z11
NIVEAU + SONDA Z11 NSF
TUBE 6X4X500 F1/4-F1/4
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4

BAC DECHARGE NSF

HELICE VENT.NSF T+GIGLEUR
TUBE 6X4X180

TUBE 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X280 F1/2-F1/2
SOUPAPE SY/DE NSF

TUBE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE 8X6X260 F1/4-M3/8
TUBE 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBE 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBE 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBE 12X10X340 F1/2-F1/2
POUSSOIR ALIMENTATION NSF
TUBE 8X6X320 F3/8-M3/8
TUBE 6X4X220 F3/8-F1/4
TUBE 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBE 4X3X1500 F3/8-F1/8
PRESSQOSTAT MECANIQUE UL
TUBE 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVANNE 220V NSF
TUBE 6X4X350 F1/4-F1/4
TUBE ALIMENT.CHAUDIERE

TEFLON HOSE D:6X4 NSF.
PIPE 8X6X420 F3/8-M3/8
S520-Z11 NSF FAN

MANOMETER:0-16 AND 0-2,5

NSF WATER CONNECTOR
ELECTROVALVE Z11:220V NSF.
PIPE 12X10X220 F1/2-F1/2

LEVEL INDICATOR+SCREW Z 11+

Z11 LEVEL WITH BORE.NSF
PIPE 6X4X500 F1/4-F1/4
PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
NSF DRAIN TANK

SYSTEM 3-Z11 NSF FAN
PIPE 6X4X180

PIPE 6X4X400 F1/4-F1/4
PIPE $2X10X280 F1/2-F1/2
SYSTEM/DE CHECK-EXPANS.VA
PIPE 10X8X190 F3/8-F3/8
PIPE 8X6X260 F1/4-M3/8
PIPE 4X3X450 F1/8-M3/8"
PIPE 12X10X410 F1/2-F1/2
PIPE 6X4X300 F1/4-F1/4
PIPE 12X10X340 F1/2:F1/2
FEEDLPUSH:BUT.NSF

PIPE BX6X320 F3/8-M3/8
PIPE 6X4X220 F3/8-F1/4
PIPE 6X4X570 F1/4-F1/4
PIPE 4X3X1500 F3/8-F1/8
UL MECHANIC PRESS. SWITCH
PIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVALVE 220V NSF
PIPE 6X4X350 F1/4-F1/4
FEED BOILER PIPE

148

TUBO TEFLON D.6X4
TUBO 8X6X420 F3/8-M3/8
CONTADOR NSF 1/4+CHICLER
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5 NSF
UNION AGUA NSF
ELECTROVALVULA Z11 220V NSF
TUBO 12X10X220 F1/2-F1/2
IND. NIVEL+TUERCA

NIVEL + SONDA Z11 NSF
TUBO 6X4X500 F1/4-F1/4
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4
RECOGEDOR DESCARGA NSF
CONTADOR NSF T +CHICLER
TUBO 6X4X180

TUBO 6X4X400 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X280 F1/2-F1/2
VALVULA SY/DE NSF

TUBO 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBO 8X6X260 F1/4-M3/8
TUBO 4X3X450 F1/8-M3/8
TUBO 12X10X410 F1/2-F1/2
TUBO 6X4X300 F1/4-F1/4
TUBO 12X10X340 F1/2-F1/2
BOTON ALIMENTACION NSF
TUBO 8X6X320 F3/8-M3/8

. TUBO 6X4X220 F3/8-F1/4

TUBO 6X4X570 F1/4-F1/4
TUBO 4X3X1500 F3/8-F1/8
PRESOSTATO MECANICO UL
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUBO 6X4X350 F1/4-F1/4

TUBO ALIMENTACION CALDERA

ROHR: TEFLON D.6X4
ROHR 8X6X420 F3/8-M3/8
FLUEGEL. NSF 1/4+DUESE " -
DRUCKMESSER 0-16 E0-2,5 NSF'
ANSCHLUSS WASSER. NSF
ELEKTROVENTIL Z11 220V NSF
ROHR 12X10X220:F1/2-F1/2
ELEKTROVENTL.V.220/240
PEGELSONDA Z11 NSF
ROHR 6X4X500 F1/4-F1/4
ROHR 6X4X350 F1/4-Fi/4
ABFLUSSBECKEN:NSF
FLUEGEL NSF T+DUESE
ROHR 6X4X180

ROHR 6X4X400 F1/4-F1/4
ROHR 12X10X280 F1/2-F1/2
VENTIL SY/DE NSF

ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
ROHR 8X6X260 F1/4-M3/8.
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR 12X10X410 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4
ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ZUFUHRDRUCKKNOPF NSF
ROHR 8X6X320 F3/8-M3/8
ROHR 6X4X220 F3/8-F1/4
ROHR 6X4X570 F1/4-F1/4
ROHR 4X3X1500.F3/8-F1/8
MECH.DRUCKWAECHTER UL
ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ELEKTROVENTIL 220V NSF
ROHR 6X4X350 F1/4-F1/4
KESSELZUFUEHRUNGSROHR



; . . _ . » SYSTEM DE3* NSF
rancilio services TAV. 01620

V%!%
QW R

‘-Gi@( =, y

- (ﬁ

@ RANCILIO

_MACCHINE PER CAFFE’_



005
0086
007
008
009
010
01t
012
013
014
015
016
017
018
Q019
020
021
022
023

024

37900808
37154211
37154212

| 34200092

32330606
23212014
36230014
36402001
27090152
10202204
36404111
36240005
36405002
28050004
33111013
10030031
10025015
10060505
10060055
27350001
37040821
37420800
20200021
23217005
20900011

PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP:
VITE INOX 4;2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13
SALVARESISTENZA LM7 APPR.UL
SQUADR.SALVARES.S26/27. UL -Al-
PREMI-BOCC.SALVARES; UL -OT-
BOCCOLA SALVAR.Z11-UL TEFLON B
GUARN:OR 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
PESCANTE ACQUA CALDAIA S -CU-
SONDA RALS COMPLETA

OR 4475-2/248 NSF.SIL.4137 RED
GUARN.SCAMB.L4-L6 . -RAME-
GUARN.OR 3050 MISS. SILICONE
TUBO PESCANTE MISS ~INOX-
*RESIS.110V. 1200W $24/6/7 TORT
SCAMBIATORE L4-L6 +TRATT.
CORPO CALDAIA S24/6/7 + TRATT.
VALVOLA SICUREZZA 520

VALVOLA ANTIRISUCCHIQ NSF
GUARNIZIONE 3/8 GAS: -CU- SP.1
VITE INOX M 8 X:22 TE-. U5739
ROND.EL.D.8 GROWER INOX: U1751
COPER.CALD.S26/{7 NSF TEFL.-OTN
DADO: BASSO 1/4 GAS -OT-
RACCORDO CIRCOL.526/7 NSF-OTN-

PLAQUETTE U-8/24/11
VIS INOX 4,2 X 11
VIS 4,2X13
SAUVE-RESISTANCES UL
SUPPORT SAUVE-RESIST.

HAPPE COMPRIM.SAUVERESIST
GUIDE TIGE SAUVE-RESIS UL
JOINT OR 105

PLONGEUR EAU

SONDE RALS COMPLETE

OR 4475-2/248 NSF

JOINT

JOINT OR 3050

TUBE PUISAGE EAU

RESIST. W.1200 V.110
ECHANGEUR

CORPS CHAUDIERE $24/6/7
SOUPAPE SURETE S20

SOUPAPE NSF

JOINT 3/8 GAS

VIS M8 X 22 INOX

RONDELLE ELASTIQUE D.8
COUVERCLE CHAUDIERE $26/7 NSF
ECROU 1/4"

RACCORD $26/7 NSF

PLATE U-8/24/11
INOX-SCREW 4,2 X 11
SCREW 4,2%13
SAVE-RESISTANCES UL
SUPPORT SAVE-RESISTANCES
ROD SOCKET PRESS

ROD SOCKET SAVE-RESIS.
OR 105 GASKET

SUCTION PIPE

WHOLE RALS BORE

OR 4475-2/248 NSF
GASKET

OR 3050 GASKET
WATER SUCTION PIPE
RESISTANCE W.1200 V.110
HEAT-EXCHANGER

BOILER BODY S24/6/7
SAFETY VALVE S20

VALVE NSF

GASKET 3/8 GAS
SCREW.M 8 X 22 INOX
ELASTIC WASHER DIAM.8
$26/7 BOILER COVER NSF
NUT 1/4"

526/7 JUNCTION NSF

150

PLACA U-8/24/11
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

SALVA RESISTENCIAS UL
ANGULAR SALVA RESISTENCIA
BULLON COMPRIM.SALVARESIS
BUJE VARILLA SALVA RES.UL
JUNTA OR 105

CHUPADOR AGUA

SONDA RALS COMPLETA

OR 4475-2/248 NSF

JUNTA INTERCAMBIADQR
JUNTA OR 3050

PESCANTE AGUA CALDA
RESISTENCIA W.1200 V.110
INTERCAMBIADOR

CUERPO CALDERA S24/6/7
VALVULA SEGURIDAD S20
VALVULA NSF

- JUNTA 3/8 GAS

TORNILLO M 8 X 22 INOX
ARANDELA ELASTICA D.8

TAPA CALDERA 526/7 NSF
TUERCA BAJA 1/4"

UNION $26/7 NSF

PLATTE U-8/24/11
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,;2X13
WIDERSTANDSSIVHERUNG UL
WINKEL WIDERSTANDSSICH:
BUCHSE PRESS,BERG.WIDERST
HAHNBUCHSENSSTAB WID. UL
OR:105 DICHTUNG
WASSERSCHOEPFER

SONDE RALS: KOMPL.

OR 4475-2/248 NSF
AUSTAUCHERDICHTUNG

OR 3050 DICHTUNG
WASSEREINLASS
WIDERSTAND W.1200 V.110
AUSTAUSCHER
KESSELKOERPER S24/6/7
SICHERHEITSVENTIL S20
VENTIL NSF.

DICHTUNG 3/8 GAS
SCHRAUBE M-8 X 22 INOX
FEDERSCHEIBE D.8
KESSELDECKEL 526/7, NSF
SCHRAUBENMUTTER 1/4"
ANSCHLUSS 526/7 NSF



S26*-S27* NSF
TAV. 01625

(”‘
.,
-

_MACCHINE PER CAFFE’_



001
001
001
002
003
004
005
006
007
008
Q09
Q010
01t
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
029
030
030
031

10022210

10022209
10022220
28050003
10060520
36404109
10060055
27350002
20900101
23222002
10202204
10060505
25218007
23217012
31530001
27120130
37154213
37900808
36404114
25214016
36230014
37900809
20102702
37420800
37040821
23214032
23212014
36404113
32330348
34200092
37154211
37154212
33322032
33322041
32330605

CALDAIA SYSTEM 3GR: NSF
CALDAJA TECNA-MIDI NSF :
CALDAIA Z11 2-SYSTEM 2 NSF
TUBO INIETT.RE/T 8X5%127. -OT-
VALVOLA SICUREZZA Z11

OR 3093-2/119 NSF SIL.4137 RED
VALVOLA ANTIRISUCCHIO NSF
GUARNIZIONE RAME 3/8 SP.1,5
CORPO VALVOLA RITEGNO NSF-OTN-
DADO BASSO 3/8 -OT-

SONDA RALS COMPLETA

VALVOLA SICUREZZA 520
RACCORDO ‘RALS CALD.S20 NSF-AI-
DADO CIECO 1/4 GAS -OT-
GUARNIZIONE RAME D.11
PESCANTE ACQUA CALDA -Cl-
VITE INOX 4,2X16 AUT.TCB D7981
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP:
GUARN.OR 210 FLANGIA CALDAIA
RACCORDO SALVARES.UL NSF -Al-
BOCCOLA SALVAR.Z11-ULTEFLON B
PIASTRINA U/8/11/9 AC.BR.

COPER:.CALDAIA Z11 NSF TEFL-OTN

ROND.ELD:8 GROWER INOX U1751
VITE INOX M 8 X 22 TE " :U5739
DADQ BASSO M10X1 -OT-
PREMI-BOCC.SALVARES. UL "-OTX
OR RESISTENZA D.50X4 ROSSA
SQUADR.SALVARES. UL -AI-
SALVARESISTENZA LM7 APPR.UL
VITE INOX 4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13
RES.220/3000 520 NSF MM.240 F
RES.220/3900 Z11 NSF MM.460.F
SQUADR.SALVARES.MIDI UL =AI-

CHAUDIERE SYST’EM 3GR. NSF
CHAUDIERE TECNA-MIDI NSF
CHAUDIERE Z11-SYSTEM 2 NSF

. TUBE INIECT.RE/T 8X5X127 -OT-

SOUPAPE SURETE

OR 3093-2/119 NSF

SOUPAPE NSF

JOINT 3/8 GAS

CORPS SOUPAPE RETENUE
ECROU BAS 3/8

SONDE RALS COMPLETE
SOUPAPE SURETE S20
RACCORD RALS S20 NSF
ECROU BOUCHE 1/4

JOINT D.11

PLONGEUR EAU

VIS INOX 4,2 X 16

PLAQUETTE U-8/24/11

JOINT OR

RACCORD UL NSF

GUIDE TIGE SAUVE-RESIS UL
PLAQUETTE U/8/11/9
COUVERCLE CHAUDIERE Z11 NSF
RONDELLE ELASTIQUE D.8
VISM 8 X 22 INOX

ECROU BAS M10X1

HAPPE COMPRIM.SAUVERESIST
OR RESISTANCE D.50X4
SUPPORT SAUVE-RESIST.
SAUVE-RESISTANCES UL

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

RESISTANCE 220/3000 S20 NSF
RESISTANCE 220/3900 Z11 NSF
PALIER SAUVERESIST.MIDI-A

NSF BOILER SYSTEM 3
NSF BOILER TECNA-MIDI
NSF BOILER Z11-6YSTEM 2
INJECTOR PIPE RE/T 8X5X127 -OT-
SAFETY VALVE .. o

OR 3093-2/119 NSF

VALVE NSF

GASKET 3/8 GAS

CHECK VALVE BODY

LOW NUT 3/8

WHOLE RALS BORE

SAFETY VALVE S20

$20 JUNCTION RALS NSF
BLIND. NUT /4

GASKET DIAM: 11

SUCTION PIPE

INOX SCREW 4,2 X 16

PLATE U-8/24/11

OR* GASKET
SAVE-RESISTAN.HOLDER. NSF
ROD SOCKET SAVE-RESIS.
PLATE U/8/11/9

Z11 BOILER COVER NSF
ELASTIC WASHER DIAM:8
SCREWM 8 X 22 INOX

LOW NUT.M10X1

ROD: SOCKET PRESS

OR RESISTANCE D.50X4
SUPPORT SAVE-RESISTANCES
SAVE-RESISTANCES UL

INOX SCREW'4,2 X 11
SCREW 4,2X13

RESISTENCE 220/3000 520
RESISTANCE 220/3900 Z11
SUPPORT SAFE-RESISTANCES

152

~ CALDERA SYSTEM 3GR. NSF

CALDERA TECNA-MIDI NSF
CALDERA Z11-SYSTEM 2 NSF
TUBO INIECT.RE/T 8X5X127 -OT-
VALVULA SEGURIDAD

OR 3093-2/119 NSF

VALVULA NSF

JUNTA 3/8 GAS

CUERPO VALVULA RETENCION
TUERCA BAJA 3/8

SONDA RALS COMPLETA
VALVULA SEGURIDAD 520
UNION RALS 520 NSF
TUERCA CIEGA 1/4

JUNTA D.11

CHUPADOR AGUA

TORNILLO 4,2 X 16 INOX
PLACA U-8/24/11

JUNTA OR

UNION UL NSF

BUJE VARILLA SALVA RES.UL
PLACA U/8/11/9

TAPA CALDERA Z11 NSF
ARANDELA ELASTICA D.8
TORNILLO M 8 X 22 INOX
TUERCA BAJA M10X1

BULLON COMPRIM.SALVARESIS
OR RESISTENCIA D.50X4
ANGULAR SALVA RESISTENCIA
SALVA RESISTENCIAS UL
TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13
RESISTENCIA 220/3000 S20
RESISTENCIA 220/3900 Z11
SOPORTE SALVARESIST. MIDI

ESSEL SYSTEM 3GR.-NSF.
KESSEL TECNA-MIDI NSF
KESSEL Z11-SYSTEM 2 NSF
SPUELRHOR LT155
SICHERHEITSVENTIL

OR 3093-2/119 NSF

VENTIL NSF

DICHTUNG 3/8 GAS
RUECKSCHL.VENT.KOERPER
NIEDR.SCHRAUBENMUTTER 3/8
SONDE RALS KOMPL.
SICHERHEITSVENTIL S20
ANSCHLUSS RALS 520 NSF
HUTMUTTER 1/4

DICHTUNG D.11
WASSERSCHOEPFER
SCHRAUBE 4,2 X.16 INOX
PLATTE U-8/24/11

OR- DICHTUNG

ANSCHLUSS UL NSF
HAHNBUCHSENSSTAB WID. UL
PLATTE U/8/11/9
KESSELDECKEL Z11 NSF
FEDERSCHEIBE D.8
SCHRAUBE M 8 X 22 INOX
NIEDR. MUTTER M10X1
BUCHSE PRESS.BERG.WIDERST
OR WIDERSTAND D.50X4
WINKEL. WIDERSTANDSSICH.
WIDERSTANDSSIVHERUNG UL
SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13
WIDERSTAND 220/3000 520
WIDERSTAND 220/3900 Z11
HALT.BERG.WIDERSTAND. MIDL




L . 520 NSF
rancilio services TAV. 01626

m RANCILIO

_MACCHINE PER CAFFE’ _



00t
00t
002
Q03
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
018
020
021
022
023
024
025
026
027
028

10071112
10071126
25105005
20112013
38121018
39520008
37320800
38121032
36240001
37060608
20112141
20200011
36301101
25139001
40200005
37030513
40100001
40100010
37320800
37420800
37040821
21103301
21100702
21102512
36402001
37430600
37040617
10705116
34040107

PORTAFILTRO 1. DOSE: NSF
PORTAFILTRO 2 DOSE. NSF
MOLLA FISS.FILTRO - -AL-
PORTAF. 711520 TEFLONATO. NSF
MANOPOLA X PORTAFILTRO-PL-
MOLLA TAZZA Di18 X 8 SP:1 H1,5
DADO FLAN.DENT.M8 FE.ZN. D6923
TAPPO MANOPOLA PORTAF.Z11:-PL-
GUARN.X .VITE 6 MA: ' -CU-~

VITE M 6 X 8. TCEI INOX -BRUG-
VITE COPRIB. TEFLONATO NSF-OT-
CORPO GRUPPO $26/7 NSF  -OTN
SOTTOCOPPA NSF VIT:3107 NERO
ROMPIGETTO GRUPPO' - -Al-
DOCCETTA RETE: - -INOX RE 25
VITE INOX M5X12 T 1/2T T.CACC.
FILTRO 1 DOSE BASSO-INOX
FILTRO LE 2 DOSI "~ -INOX LE6/2
DADO FLAN.DENT.M8 FE.ZN. D6923
ROND.EL.D.8 GROWER INOX 'U1751
VITE INOX M 8 X.22 TE. 15739
COPRIBECCUCCIO - -AI-BRILLANT.
BECCUCCIO 2 DOSI; TEFLON. NSF
BECCUCCIO 1 D.LAT.TEFLON. NSF
GUARN.OR' 105 ELETTR.GM-VIT.R.T
ROS.DENT.EST.D.6 ACC.BR.D6798A
VITE INOX - M6X16 TE - U5739
TUBO SCAR:GR L4/6 COMPLETO
ELV 3 VIE 110-120V 60HZ UL

PORTE-FILTRE 1 DOSE NSF
PORTE-FILTRE 2 DOSES NSF
RESSORT FILTRE
PORTE-FILTRE NSF

POIGNEE X PORTE-FILTRE
RESSORT D.18 X 8

ECROU M 8

BOUCHON POIGNEE Z11
JOINT

VISM6 X8

VIS

CORPS GROUPE S26/7 NSF
SOUS-COUPE NSF VIT.3107
BRISE-JET GROUPE

DOUCHE

VIS M5X12 T 1/2TT.

FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES

ECROUM 8

RONDELLE ELASTIQUE D.8
VIS M8 X 22 INOX
COUVRE-BEC

BEC 2 DOSES NSF

BEC 1 DOSE NSF

JOINT OR 105

RONDELLE DENTELEE D.6
VIS M6 X 16

TUYAU DECHARG.GRQUP COMPL
ELECTROV. 3 VOIES UL

SE FILTER-

2 DOSE FILTER-HOLDER NSF‘

FILTER SPRING
FILTER-HOLDER NSF
FILTER-HOLDER HANDLE
SPRING DIAM. 18 X8
NUT-M8

CAP HANDLE 211
GASKET

SCREWM 6 X 8

NSF SCREW FOR BEAK
526/7- GROUP BODY NSF
FILTER HOLDER GASKET NSF
WATER JETBREAKER GROUP
SHOWER

SCREW M5X12 T1/2T T

1 CUP FILTER

2 DOSE FILTER

NUT M 8

ELASTIC WASHER DIAM.8'
SCREW.M 8: X 22 INOX
COVER BEAK

NSF BALANCED BEAK

1 DOSE BEAK NSF:

OR 105 GASKET

WASHER DIAM.6

SCREW M6 X'16

DRAIN PIPE-GROUP
ELECTROVALVE UL 110V

154

PORTAFILTRQO 1 DOSIS NSF
PORTAFILTRO 2 DOSIS NSF
RESORTE FILTRO

 PORTAFILTRO NSF

MANECILLA PORTAFILTRO
RESQRTE D.18 X 8
TUERCA M 8

TAPON MANECILLA Z11
JUNTA

TORNILLO M 6 X 8 ALEN
TORNILLO

CUERPO GRUPO 526/7 NSF
JUNTA PORTAFILTRO NSF
ROMPECHORRQ GRUPQO
DUCHA

TORNILLO M5X12 T 1/2TT.
FILTRO 1 DOSIS

FILTRO 2 DOSIS

TUERCA M 8

ARANDELA ELASTICA D.8
TORNILLO M 8 X 22 INOX
CUBREPICO

PICC 2 DOSIS NSF

PICO 1 DOSI NSF

JUNTA OR 105

ARANDELA DENTADA D.6
TORNILLO M6 X 16

TUBO DESCARGO GRUPO COMPL
ELECTROV. 3 VIAS UL

FILTERHALTER: 1 PORTION: NSF
FILTERHALTER 2 PORTION NSF
FILTERBLOCKIERFEDER:
FILTERHALTER NSF
FILTEHALTERGRIFF
TELLERFEDER'D.18'X 8
MUTTER' M 8
GRIFFVERSCHLUSS Z11
DICHTUNG

SCHRAUBEM 6 X 8
SCHRAUBE
GRUPPENKQERPER 526/7 NSF
SIEBTRAEGER NSF
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

SCHRAUBE M5X12 T 1/2TT.
FILTER FUER 1 TASSE

FILTER 2 PORTION

MUTTER M:8

FEDERSCHEIBE D.8
SCHRAUBE M8, X 22 INOX
AUSGIESSERVERSCHLUSS
AUSGIESSER 2 PORT. NSF
AUSGIESSER 1 PORT. NSF

OR 105 DICHTUNG
ZAHNSCHEIBE D.6
SCHRAUBE M6 X 16

ROEHR ABLASS EINHEIT
ELEKT.VENT.3 ANSC. UL



. - , S26*-S27* NSF
rancilio services T TAV. 01627

w N

1A 1-

N OO b

_MACCHINE PER CAFFE’_



001
001
001

002 -

003
003
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

110051440

10051441
10071112
10071113
10071126
10071127
25105005
20112014
20112062
20112013
38121018
39520008
37320800
38121032
37060608
36240001
36301101
25139001
40200005
37030513
40100001
40100010
20112141
21103301
20200171
21100702
21102512
37040830
21300700
34040102
36402001
23220009
23119016
28250064
38123077

GRUPPO S20/H =UL- 220V NSF
PORTAFILTRO 1 DOSE - NSF
PORTAFILTRO 1 DOSE S20/H  NSF
PORTAFILTRO 2 DOSI NSF = .
PORTAFILTRO 2 DOST $207/H . NSF
MOLLA FISS.FILTRO - -AL:
PORTAF. 1 DOSE $20/H TEFL. NSF
PORTAF. 2 DOST $20/H TEFL. NSF
PORTAF, Z11-520, TEFLONATO - NSF
MANOPOLA X PORTAFILTRO-PL-
MOLLA TAZZA D.18 X 8 SP.1 HLS
DADO FLAN:DENT.M8 FE.ZN. D923
TAPPQ MANOPOLA PORTAF.Z11 -PL-
VITE M 6.X 8 TCEL INOX -BRUG-
GUARN.X VITE 6 MA  -CU-
SOTTOCOPPA ' NSF VIT.3107 NERO
ROMPIGETTO GRUPPO . -Al-
DOCCETTA RETE: ** :-INOX'RE 25,
VITE INOX:M5X12 T 1/2T T.CACC.
FILTRO: 1 DOSE BASSO-INOX. - |
FILTRO.LE 2 DOSI : -INOX LE6/2
VITE COPRIB. TEFLONATO NSF-OT-
COPRIBECCUCCIO * -AI-BRILLANT.
CORPO GRUPPO 520-Z11 NSF -OTN
BECCUCCIO 2 DOSI . TEFLON. NSF
BECCUCCIO 1 D.LAT.TEFLON: NSF
VITE M8 X 30 TE FE.ZN. U5739
DISTANZIALE X GR.NE -ZM-

ELV 3 VIE 220-240V 60HZ UL
GUARN.OR 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
RACCORDO SCARICO ' -OT=
ROMPIGETTO SCARICO “-OT-
COPRIROMP.SCARICO GR.S20/H-OT-
ROMPIGETTO+COPRIR. GRMISS -PL+

GROUPE S20 220V NSF
GROUPE S20/H 220V NSF
PORTE-FILTRE 1 DOSE NSF
PORTE-FILTRE 1 DOSE S20/H NSF
PORTE-FILTRE 2 DOSES NSF
PORTE-FILTRE 2 DOSES S20/H NSF
RESSORT FILTRE

PORTE-FILTRE 1 DOSE S20/H NSF

" PORTE-FILTRE 2 DOSES S20/H NSF

PORTE-FILTRE NSF
POIGNEE X PORTE-FILTRE
RESSORT D.18 X 8
ECROU M 8

BOUCHON POIGNEE 211
VISME X8

JOINT

SOUS-COUPE NSF VIT.3107
BRISE-JET GROUPE
DOUCHE

VIS M5X12 T 1/2TT.

" FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES

VIS

COUVRE-BEC

CORPS GROUPE $20-Z11 NSF
BEC 2 DOSES NSF

BEC 1 DOSE NSF
VISM8 X 30
ENTRETOISE
ELECTROVANNE UL 220V
JOINT OR 105

RACCORD DECHARGE
BRISE-JET DECHARGE
BRISE-JET GR. S20/H
BRISE-JET GR. MISS

$20 220V: GROUP NSF
S20/H 220V GROUP NSF
1.DOSE FILTER-HOLDER NSF
1 DOSE FILTER-HOLD.S20/H
2 DOSE FILTER-HOLDER NSF
2 DOSE FILTER-HOLD.S20/H
FILTER SPRING

1 DOSE FILTER-HOLD.S20/H
2 DOSE FILTER-HOLD.S20/H
FILTER-HOLDER NSF
FILTER-HOLDER HANDLE
SPRING DIAM. 18 X 8
NUTM 8

CAP HANDLE Z11

SCREWM 6 X8

GASKET

FILTER'HOLDER GASKET NSF
WATER JETBREAKER GROUP
SHOWER

SCREW:M5X12.T /2T T.

1 CUP FILTER

2'DOSE FILTER :

NSF SCREW FOR BEAK
COVER BEAK

520-Z11 GROUP BODY NSF
NSF BALANCED BEAK

1 DOSE BEAK NSF

SCREW M 8- X-30

SPACE SLEEVE
ELECTROVALVE UL 220V
OR-105 GASKET

DRAIN CONNECTOR

DRAIN JETBREAKER
JETBREAKER GR; S20/H
JETBREAKER GR. MISS

156

GRUPO S20 220V NSF

GRUPQ S20/H 220V NSF
PORTAFILTRO 1 DOSIS NSF
PORTAFILTRO 1 DOSIS S20/H NSF
PORTAFILTRO 2 DOSIS NSF
PORTAFILTRO 2 DOSIS $20/H NSF
RESORTE FILTRO

PORTAFILTRO 1 DOSIS S20/H NSF
PORTAFILTRO 2 DOSIS S20/H NSF
PORTAFILTRO NSF

MANECILLA PORTAFILTRO
RESORTE D.18 X 8

TUERCAM 8

TAPON MANECILLA Z11

TORNILLO M 6 X 8 ALEN

JUNTA

JUNTA PORTAFILTRO NSF
ROMPECHORRO GRUPQ

DUCHA

TORNILLO M5X12 T 1/2T T.
FILTRO 1 DOSIS

FILTRO 2 DOSIS

TORNILLO

CUBREPICO

CUERPO GRUPO 520-Z11 NSF
PICO 2 DOSIS NSF

PICO 1 DOSI NSF

TORNILLOM 8 X 30

SEPARADOR

ELECTROVALVULA UL 220V

JUNTA OR 105

UNION DESAGOTE
ROMPECHORRO DESCARGA
ROMPECHORRQO GR. 520/H
ROMPECHORRO GR. MISS

GRUPPE 520 220V NSF
GRUPPE 520/H 220V NSF:
FILTERHALTER 1 PORTION NSF:
FILTERHALTER 't PORTION S20/H N
FILTERHALTER 2 PORTION NSF.
FILTERHALTER 2'PORTION S20/H N
FILTERBLOCKIERFEDER
FILTERHALTER 1 PORTION S20/H N
FILTERHALTER 2 PORTION S20/H. N
FILTERHALTER NSF
FILTEHALTERGRIFF

TELLERFEDER D.18 X8

MUTTER M 8

GRIFFVERSCHLUSS Z11
SCHRAUBE-M 6 X 8

DICHTUNG

SIEBTRAEGER NSF
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

SCHRAUBE M5X12 T 1/2TT.
FILTER FUER 1 TASSE

FILTER -2 PORTION

SCHRAUBE
AUSGIESSERVERSCHLUSS
GRUPPENKOERPER .S20-Z11 NSF
AUSGIESSER 2 PORT. NSF
AUSGIESSER ‘1 PORT..NSF
SCHRAUBE M8 X 30
DISTANZSTUECK

ELEKTROVENTIL UL 220V

OR 105 DICHTUNG
ABLAUFANSCHLUSS
ABFLUSSTRAHLBRECHER
TRAHLBRECHER GR. 520/H
TRAHLBRECHER GR: MISS



_{

rancilio services TA\?_Z&E%

27

i S 20/H

—— 28

_MACCHINE PER CAFFE_



002"

003
004
005
006
007
008
00s
010
011
012
013
014
015
016
017
018
018
019
020
020
020
021
022
023
024
025
026
026
026
027
028
029
033
034
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047

10060115
37510700
32239002
36230001
26220015
23123003
39110030
36130001
27400001
25224001
25124020
39110010
25123010
25206005
36301102
25216005
20200101
10060152
10060162
32210001
10049016
10706025
10706023
36404101
39110025
25119005
36404001
25222025
25128010
25128009
25128011
37431600
26220005
10049017
20200112
10060371
10720012
10202204
20200131
36404107
23131009
39110012
23227004
20200132
36240002
25214022
41010010
23225003
32559063
37175012

RUBINETTO VAPORE' NSF
ANEL.EL.D.7 D6799 AC.BR: BENZIN
RONDELLA RUBINET.VAP-AL-
RONDELLA TEFLON'X VZ © /' ..
BUSSOLA REGOLATR.VZ. -FE.ZINC.
RONDELLINA RUBIN.VAP-OT-
MOLLA TAPPO. o
GUARN.CONO TEFLON D.9
GUARN.BUSSOLA GR.RE RAME RE116
BUSSOLA GUIDA ASTA NSF . -Al-
STELO'RUBINETTO VAP. -Al-
MOLLA VALVOLA RE RE 20
GUIDAMOLLA RUBIN.VAP: NSF -AL
DADO FERMA GUARNIZ. NSF. .. -Al+
GUARN.RUBIN. NSF VIT.3107 NERQ
DADO PORTAGUARNIZIONE NSF-AI-
CORPQ RUBIN.VAPORE' NSF  -OTN
VOLANTINO VAPORE COMPLETO
VOLANTINO ACQUA COMPLETO
MOLLA MANOPOLA VAPORE-FE-VZ 13
TUBO VAPORE MILLENNIUM INOX -
TUBO.VAPORE+SNODO SY/H NSF
TUBO VAPORE+SNODO $26/7 NSF
OR 2068-2/017 NSF SIL.4137 RED
MOLLA X SNODO VAPORE VZ VZ 15
GUIDAMOLLA SNODO VAPORE -INOX-
GUARN.OR 115 SNODO -GM-VITON9O
DADO SNODC VAPORE ‘NSF.  -Al-
SPRUZZ.VAPORE 520 NSF.. -Al-
SPRUZZ.VAPORE S26/7 NSF ' -Al-
SPRUZZ.VAPORE SYSTEM/H NSF-AI-
ROS.DENT.EST.D.16ACC.BR.D6798A
DADO BASSO:3/8 GAS' - -FE:DB'17
TUBO ACQUA MILLENNIUM INOX
GOMITO ACQUA CALDA NSF: -OT-
INDICATORE LIVELLO+GRANO. Z11
LIVELLO+SONDA Z11 NSF

SONDA RALS COMPLETA i
PIPA LIVELLO SUPER.: NSF- -OTN
OR 115-5/615 NSF SIL.4137:RED
RONDELLA LIVELLO NSF - :-OT-
MOLLA LIVELLO Z9 Lz25
DADO X LIVELLO -OT-

PIPA LIVELLO INFER. NSF -OTN

© ROBINET NSF

RONDELLE ELASTIQUE D.7
RONDELLE ROBINET
RONDELLE TEFLON

ECROU

:RONDELLE

RESSORT BOUCHON

CONE TEFLON D.9

JOINT CUIVRE

GUIDE TIGE ROBINET

TIGE ROBINET VAPEUR
RESSORT SOUPAPE
GUIDE-RESSORT NSF

ECROU NSF

JOINT ROBINET

ECROU NSF

CORPS ROBINET VAPEUR NSF
VOLANT VAPEUR COMPLET
VOLANT EAU COMPLET
RESSCRT POIGNEE

TUBE VAPEUR COMPLET MLN
TUBE VAPEUR + FLEX.S520 NSF
TUBE VAPEUR + FLEX.526/7 NSF
OR 2068-2/017 NSF
RESSORT FLEX. VAPEUR
GUIDE-RESSORT NSF

OR 115 JOINT

ECROU NSF

VAPORISATEUR EAU 520 NSF
VAPORISATEUR EAU S26/7 NSF
VAPORISATEUR EAU SY/H NSF
RONDELLE DENTELEE D.16
ECROU BAS 3/8

TUBE EAU MLN

RACCORD EAU NSF

IND NIVEAU+ECROU Z11
NIVEAU + SONDA Z11 NSF
SONDE RALS COMPLETE

PIPE NIVEAU NSF

OR 115-5/615 NSF

RONDELLE NIVEAU

RESSORT NIVEAU

ECROU NIVEAU

PIPE NIVEAU NSF

GUARN.TAPPO LIVELLG-RAME LZ 29 JOINT BOUCHON NIVEAU

TAPPO LIVELLO NSF -Al-
TUBO VETRO LIVELLO Z8-Z9 PIREX
DADO BASSO 1/2 -0T=
CUSTODIA LIVELLO Z11'-FE-VERN.
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD

BOUCHEN NIVEAU
VERRE NIVEAU PIREX
ECROU BAS 1/2
SUPPORT NIVEAU Z11
VIS5X 12

COCK NSF :
ELASTICRING DIAM.7
COCK WASKER:
TEFLON: WASHER
NUT
WASHER
CAP: SPRING
CONE TEFLON DIAM. 9
COPPER GASKET
COCK ROD SOCKET
STEAM: COCK SPINDLE
SPRING
NSF: SPRING-GUIDE
NSF GASKET STOP NUT
COCK GASKET, NSF
NSF GASKET HOLDER NUT
NSF STEAM COCK BODY
WHOLE STEAM HAND-WHEEL
WHOLE: WATER HAND-WHEEL
HANDLE SPRING
MLN COMPLETE STEAM PIPE
$20/H ' STEAM PIPE NSF
$26/7 STEAM PIPE NSF
OR 2068-2/017 NSF
STEAM PIPE SPRING
NSF COCK SPRING-GUIDE
OR- 115 GASKET
NSE STEAM. PIPE NUT
520 STEAM SPRAYER NSF
$26/7 STEAM SPRAYER NSF
SYSTEM/H STEAM SPRAYER NS
THUMB: WASHER DIAM.16
LOW NUT 3/8
WATER PIPE MLN
NSF WATER CONNECTOR
LEVEL INDICATOR+SCREW Z11
Z11 LEVEL WITH BORE NSF
WHOLE RALS BORE
NSF LEVEL PIPE
OR 115-5/615 NSF
LEVEL WASHER NSF
LEVEL SPRING
LEVEL NUT
NSF LEVEL PIPE
LEVEL CAP GASKET
CAP FOR LEVEL PIPE NSF
LEVEL GLASS PIREX
LOW NUT 1/2
LEVEL SUPPORT Z11
SCREW 5X 12

158

GRIFO NSF
ANILLO ELASTICO D.7
ARANDELA GRIFO

ARANDELA TEFLON

BUJE

ARANDELA GRIFO

RESORTE TAPON

CONO TEFLON D.9

JUNTA COBRE

BUIE VARILLA GRIFO
VASTAGO GRIFO VAPOR
RESORTE

GUIA MUELLE NSF

TUERCA NSF

PASTILLA GRIFO

TUERCA NSF

CUERPO GRIFO VAPOR NSF
MANLIA MANDO VAPOR COMPL.
MANIJA MANDO AGUA COMPL.
RESORTE MANECILLA

TUBO VAPOR COMPLETO MLN
TUBO VAPOR-+ARTICUL.S20 NSF
TUBO VAPOR +ARTICUL.S26/7 NSF
OR 2068-2/017 NSF

RESORTE ARTICULACION VAP.
GUIA MUELLE NSF

OR 115 JUNTA ANULAR
TUERCA NSF

SURTIDOR AGUA 520 NSF
SURTIDOR AGUA $26/7 NSF
SURTIDOR AGUA SY/H NSF
ARANDELA DENTADA D.16
TUERCA BAJA 3/8

TUBO AGUA MLN

UNION AGUA NSF

IND. NIVEL+TUERCA

NIVEL + SONDA Z11 NSF
SONDA RALS COMPLETA
PIPETA NIVEL NSF

OR 115-5/615 NSF
ARANDELA NIVEL NSF
RESORTE NIVEL

TUERCA NIVEL

PIPETA NIVEL NSF

JUNTA TAPON NIVEL

TAPON NIVEL

VIDRIO NIVEL PIREX

TUERCA BAJA 1/2

SOPORTE NIVEL 211
TORNILLO 5 X 12

HAHN NSF
SPRENGRING D.7

SCHEIBE DAMPFHAHN

SCHEIBE TEFLON
REGLERHUELSE

HAHNSCHEIBE
VESCHLUSSFEDER
TEFLONKEGEL D.9
KUPFERDICHTUNG
HAHNBUCHSENSTAB
DAMPFHAHNSCHAFT

FEDER

FEDERFUEHRUNG NSF

MUTTER NSF

DICHTUNGHAHN

MUTTER NSF
DAMPFROHRKOERPER NSF
DAMPFHAHNDRAD KOMPLETT
WASSERHAHNDRAD: KOMPLETT.
GRIFFEDER

DAMPFRHOR KOMPLETT MLN
DAMPFROHR + GELENK $20-NSF
DAMPFROHR -+ GELENK 526/7 NSF
OR 2068-2/017. NSF
GELENKFEDER DAMPF
FEDERFUEHRUNG NSF

OR'115 DICHTUNG

MUTTER NSF
WASSERSPRITZDUESE S20°NSF
WASSERSPRITZDUESE $26/7 NSF
WASSERSPRITZDUESE SY/H NSF
ZAHNSCHEIBE D.16

NIEDR. MUTTER 3/8
WASSERROHR MLN

ANSCHLUSS WASSER NSF
ELEKTROVENTI.V.220/240
PEGELSONDA Z11 NSF

SONDE RALS KOMPL.

PEGEL T-ANSCHLUSS NSF

OR 115-5/615 NSF
PEGELSCHEIBE NSF
PEGELFEDER

PEGELMUTTER

PEGEL T-ANSCHLUSS NSF
PEGELVERSCHLUSSDICHTUNG
PEGELVERSCHLUS

PEGELGLAS PIREX

NIEDR. MUTTER. '1/2
PEGELWINKEL Z11

SCHRAUBE 5 X 12



rancilio services TAS_Z&'?;?;

MACCHINE PER CAFFE’



013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
046

10060280
20900091
26220005
38228060
23212013
69000067
37510400
32550278
38123086
37310400
37430400
25116001
39110030
23115015
23107005
25206005
36301102
25124015
23225023
37431600
25208015
37900110
20121012
39110008
25129007
27400001
36301104
25224001
25216005
10060462
25217001
36240002
10705932
34200205
34200204
10112136
37320600
37040615
10705401
34549021
37173020
34150015
34150017
34549022
32559067
37900808
37154211
37154212

 PULSANTE ALIMENTAZIONE NSF PR

GOMITO INGRESS0 ACQUA NSE-OTN-
DADO BASSO 3/8 GAS: -FE-DB 17
TUBO TEFLON 6X4 T64N62
DADO-RACCORDO MISS -OT-
RACCORDO DIRITTO+DADO MISS -OF
ANEL.EL.D.4-D6799AC.BR-BENZING
FULCROQ PULS.ALIMENT. 211 -FE-ZN.
*LLEVA PULSANTE ALIMEN.Z11 -Pi-
DADO M4 ALTO FE.ZN.: U5587
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
SPINETTA PULS.ALIM.Z11-Al-
MOLLA TAPPO

RULLINO PULS.ALIM. -OT-
SPINETTA FULCRO AZ -OT-

DADO FERMA GUARNIZ. NSF: . -AT-
GUARN.RUBIN. NSF VIT.3187 NERO
STELO VALVOLA GR.RE . -Al-

DADO BLOCC.PULS ALIM.Z11-OT
ROS:DENT.EST.D.16ACC.BRID6798A
DISTANZIALE PULS.ALIM. NSF-AL-
SFERA IND. 3/8 AISI 420 - 1000
CORPO ‘ALIMENTAZIONE Z11-OTN=
MOLLA PULSANTE ALIMENT.PV106
GUIDAMOLLA PULS.ALIM.:NSF -AI-
GUARN.BUSSOLA GR.RE RAME RE116
COLLARETTO- | NSF VIT.3107 NERO
BUSSOLA GUIDA ASTA NSF - -Al-
DADO PORTAGUARNIZIONE NSF-AI-
ELETTR.CARICO' 220V 'NSF.
RACCORDO 1/8"- 1/4"'NSF . -Al-
GUARN.TAPPO LIVELLO-RAME LZ 29
ELETTR.NSF 2VIE UL V220-240/60
CONTRODADO PG16 ART.703
PASSACAVO " PG16

MORSETTIERA UL-NSF 520-Z11
DADO M:6. NORMALE FE.ZN. U5588
VITE-M6X16 TE FE.ZN. © - U5739
BLOCCACAVO Z11-520 COMPLETO
CAVO SITO 3X12AWG U:CSA +SPINA
VITE TAPTITE M3X20TC CROS FECD
MORSETTO PA 27/3 WP MISS
MORSETT.PA228+2VITI 3, 5X15HILO
CAVO SITO 3X16AWG UL-CSA +SPINA
SUPP. MORSETTO $24/6/7 -FE.ZN=~
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP.
VITE INOX‘4,2X11 TCCROS ESTR.B
VITE INOX B.PROF.4,2X13

POUSSOIR ALIMENTATION NSF
RACCORD EAU NSF

ECROU BAS 3/8

TUBE TEFLON D.6X4

ECROU RACCORD MISS
RACCORD MISS

RONDELLE ELASTIQUE D.4
FULCRE POUSSOIR ALIMEN.
LEVIER Z11

ECROU M 4

RONDELLE DENTELEE D.4
AXE POUSSOIR ALIMENT. Z11
RESSORT BOUCHON
ROULEAU

AXE

ECROU NSF

JOINT ROBINET

TIGE SOUPAPE RE

ECROU POUSSOIR ALIMEN.Z11
RONDELLE DENTELEE D.16
ENTRETOISE NSF

BILLE INOX D.3/8

CORPS Z11

RESSORT POUSSOIR ALIMENT.
GUIDE-RESSORT NSF

JOINT CUIVRE

COLLIER NSF

GUIDE TIGE ROBINET
ECROU NSF

ELECTROVANNE 220V NSF
RACCORD NSF

JOINT BOUCHON NIVEAU
ELECTROVANNE 220V NSF
ECROU SERRE-CABLE G. 211
SERRE-CABLE G. Z11
BORNE UL-NSF $20-Z1
ECROU M 6

VIS M6 X 16

SERRE-CABLE COMPLET
CABLE UL $20-211

VISM3 X 20

BORNE

BORNE PA228+2VIS

CABLE ET FICHE $26/7 UL
SUPPORT BORNE S24/6/7
PLAQUETTE U-8/24/11

VIS INOX 4,2 X 11

VIS 4,2X13

FEEDLPUSH BUTNSE
NSF WATER-CONNECTOR
LOW'NUT :3/8

TEFLON HOSE D.6X4 NSE' 1+

NUT CONNECTOR MISS = "
CONNECTOR MISS
ELASTIC RING DIAM:4

711 -FEEDL.PUSH BUTT PIVOT .

Z11 LEVER

NUT M 4

WASHER DIAM.4

PIN FEEDING PUSH BUT. Z11
CAP. SPRING

ROLLER

PIN

NSF GASKET STOP NUT,
COCK GASKET NSF

RE VALVE SPINDLE

NUT FEEDING PYSH BUT. Z11
THUMB WASHER DIAM.16
NSF SPACE SLEEVE

INOX BALL DIAM. 3/8

Z11 BODY

SPRING.FOR FEED BUTTON
NSF SPRING-GUIDE

COPPER GASKET

ROD COLLAR NSF

COCK ROD SOCKET

NSF GASKET HOLDER NUT
ELECTROVALVE 220V NSF
NSF JUNCTION 1/8"-1/4"
LEVEL CAP GASKET
ELECTROVALVE 220V-NSF
CABLE LOCK NUT'G. 211
CABLE LOCK  G. Zt1
S$20-Z11 CLAMP UL-NSF
NUT M6

SCREW M 6 X 16

CABLE LOCK COMPLETE
CABLE UL 520-Z11

SCREW M 3-X 20

CLAMP

CLAMP PA228+2SCREW
CABLE WITH PLUG 526/7 UL
$24/6/7 CONNECTOR: SUPPORT
PLATE U-8/24/11

INOX SCREW 4,2 X 11
SCREW 4;2X13

160

BOTON ALIMENTACION NSF
UNION AGUA NSF

TUERCA BAJA 3/8

TUBO TEFLON D.6X4
TUERCA UNION MISS
UNION MISS

ANILLO ELASTICO D.4
FULCRO BOTON ALIMENTAC.
PALANCA Z11

TUERCA M 4

ARANDELA DENTADA D.4
PASADOR BOTON ALIMENT.Z11
RESORTE TAPON

RODILLO

PASADOR

TUERCA NSF

PASTILLA GRIFO

VASTAGO VALVULA RE
TUERCA BOTON ALIMENT. Z11
ARANDELA DENTADA D.16
SEPARADOR NSF

ESFERA INOX D. 3/8

CUERPO Z11

RESORTE BOTON ALIMENT.
GUIA MUELLE NSF

- JUNTA COBRE

COLLARIN NSF

BUIE VARILLA GRIFO
TUERCA NSF
ELECTROVALVULA 220V NSF
UNION NSF

JUNTA TAPON NIVEL
ELECTROVALVULA 220V NSF
TUERCA SUJETAD.CABL.G.Z11
SUJETADOR CABLE G. Z11
BORNE UL-NSF 520-Z1
TUERCA M 6

TORNILLO M 6 X 16
SUJETADOR CABLE COMPL.
CABLE UL 520-Z11
TORNILLOM 3 X 20

BORNE

BORNE PA228+2TORNILLOS
CABLE Y ENCHUFE S26/7 UL
ANGULAR BORNE 524/6/7
PLACA U-8/24/11

TORNILLO 4,2 X 11 INOX
TORNILLO 4,2X13

ZUFUHRDRUCK!
ANSCHLUSS WASSER NSF
NIEDR. MUTTER 3/8

ROHR TEFLON D.6X4.
MUTTER ANSCHLUSS MISS
ANSCHLUSS MISS
SPRENGRING D.4
DREHBOLZEN ZUFUHRDRUCKKN:
HEBEL Z11
SCHRAUBENMUTTER M4
ZAHNSCHEIBE D.4

STIFT ZUFUHRDRUCKKN. Z11
VESCHLUSSFEDER

ROLLE

STIFT

MUTTER NSF
DICHTUNGHAHN
VENTILSCHAFT RE
MUTTERZUFUHRDRUCKKNOP.Z11
ZAHNSCHEIBE D.16
DISTANZSTUECK NSF

KUGEL ROSTFREI D.3/8
KOERPER Z11
ZUFUHR.DRUCKKNOPF FEDER
FEDERFUEHRUNG NSF
KUPFERDICHTUNG
HALSBAND NSF
HAHNBUCHSENSTAB

MUTTER NSF

£LEKTROVENTIL 220V NSF
ANSCHLUSS
PEGELVERSCHLUSSDICHTUNG
ELEKTROVENTIL 220V NSF
MUTTER KABELKLEMME G. Z11
KABELKLEMME G. Z11
KLEMME UL-NSF $20-Z1
SCHRAUBENMUTTER M 6
SCHRAUBE M6 X 16
KABELKLEMME KOMPLETT
KABEL UL 520-Z11
SCHRAUBE M 3 X 20
KLEMME

KLEMME PA228+2SCHRAUBE
KABEL MIT STECKER S26/7UL
KLEMMENWINKEL $24/6/7
PLATTE U-8/24/1%

SCHRAUBE 4,2 X 11
SCHRAUBE 4,2X13




rancilio services TAS?&E?E

_MACCHINE PER CAFFE_



010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
031
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054

10060465
25222014
25118002
36301103
25120001
39110040
23117002
27350001
23220026
39110070
25120025
36404104
25222002
25206002
39110064
10706060
20900021
10705931
25217001
20900032
69000067
37430400
37030407
26220005
20900061
20900041
10060496
25143010
27350001
27350002
39110063
25222003
20900031
20900081
10705942
20900071
36402001
34040108
37030412
36401003
38110010
37175012
32550618
37510600
23217008
10060055
37510500
25222011
36404104
36130008
36404014
25115002
23218006

10060457

ELETTR:RIT.526/7 110V NSF
VALVOLA ESPANS.S20-Z11 NSF

‘CORPQVALV.ESPANSIONE ; NSF-AI-

VITE FERMAGUARN.SC.NE-AI-
GUAR.PASTIGL.NSF VIT.3107 NERO
PORTAPASTIGLIA MISS: -Al-
MOLLA REGOLATORE GAS RG
RONDELEA INOX VALV.ESP. MISS
GUARNIZIONE ‘3/8 GAS -CU- SP.1
RACCORDO VALV.ESP. 520-Z11-0T-
MOLLA VALV.RITEGNO PDL
VALVOLINO RITEGNO 'NSF  -Al-
OR 2031-2/011 NSF SIL.4137 RED
CORPO VALVOLA RIT.S26/7 NSF-AL
GIGLEUR 526/7 'NSF -Al-
MOLLA VALVOLA RIT. AT/CF
FILTRO: GIGLEUR "NSF

RACCORDO . ELETTROV.S26 NSF-OTN-
ELETTR.NSF 2VIE UL V110-120/60
RACCORDO 1/8"- 1/4" NSF.  -Al-
RACCORDO VALESPS26/7 NSF-OTN
RACCORDO: DRITTO+DADO MISS -OF
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
VITE M4 X 7-TC FE:ZN.. U107
DADC BASSO 3/8 GAS . -FE-DB 17
CORPO ALIMENT. S20'NSF . -OTN-
COLLETTORE 3 VIE NSF - -OTN-
GIGLEUR A FREDDO-NSF COMPLETO
CORPO GIGLEUR A FREDDO NSF-AI-
GUARNIZIONE 3/8,GAS. -CU- SP.1
GUARNIZIONE RAME 3/8 SP.1,5
MOLLA. VALV.RITEGNO Z11/EROGAZ.
CORPO VALVOLA RITEGNO NSF -Al-
COLLETTORE 2 VIE -NSF: -~OTN-
RACCORDO 3 VIE NSF -OTN-
ECONOMIZZ. TECNA 220V NSF
SUPPORTO ELETT.ECONOM.NSF-OTN-
GUARN.OR 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
ELV: 2 VIE BAS.220-240/50-60 UL
VITE M 4-X 12 - TCINOX ° U6107
GUARN.OR 103 ADDIT-GOMMA VITO
*POMOLO REG.ECONOMIZZ. NSF
VITE TAPTITE M5X12TC CROS FECD
SQUADRETTA ECONOMIZZ TECNA-FE-
ANEL.EL.D.6 D6799AC.BR BENZING
DADO FERMO RUBIN.RALS-QT-
VALVOLA ANTIRISUCCHIO NSF
ANEL.EL.D.5 D6799: INOX BENZING
BOCCOLA VALV.ANTIRIS. NSF -Al-
OR 2031-2/011 NSF SIL.4137 RED
SEDE TEFLON BIANCO V.ANTIR.NSF
GUARNIZ. OR 2021 " 'GOMMA VITON
PERNO VALV.ANTIRIS. NSF - -Al-
DADO ALTO 1/4 X TUBO D.6

ELECTROVANNE S26/7 110V NSF
SOUPAPE S20-Z11 NSF
CORPS SOUPAPE EXPANSION
VIS X ARRET-JOINT

JOINT NSF

PORTE-JOINT MISS

RESSORT

RONDELLE SOUPAPE EXPANSIO
JOINT 3/8 GAS

RACCORD $20-Z11

RESSORT RETENUE

SOUPAPE NSF

OR 2031-2/011 NSF

CORPS SOUPAPE $26/7 NSF
GIGLEUR 526/7 NSF
RESSORT SOUPAPE DE RETEN.
FILTRE GIGLIEUR NSF
RACCORD S26 NSF
ELECTROVANNE UL 110V
RACCORD NSF

RACCORD $26/7 NSF
RACCORD MISS

RONDELLE DENTELEE D.4
VIS M4 X7

ECROU BAS 3/8

CORPS ALIMENTACION 520
QUETEUR NSF

GIGLEUR COMPLET NSF
GIGLEUR COMPLET NSF
JOINT 3/8 GAS

JOINT 3/8 GAS

RESSORT SOUP.DE RET.Z11
CORPS SOUPAPE NSF
QUETEUR NSF

RACCORD NSF
ECONOMISEUR S20 220V NSF
SUPPORT ELET.NSF

JOINT OR 105

SOUPAPE ELECTRIQUE UL 220
VISM4 X 12

JOINT OR 103

POIGNEE NSF

VIS 5 X 12

SUPPORT ECONOMISEUR TECNA
RONDELLE ELASTIQUE D.6
ECROU ROBINET RALS
SOUPAPE NSF

RONDELLE ELASTIQUE D.5
OLIVE NSF

OR 2031-2/011 NSF

SIEGE TEFLON NSF

JOINT OR 2021

PIVOT V.A. NSF

ECROU 1/4

ELECTROVALVE 526/7 110V
EXPANS.VALVE 520-Z11 NSF
NSF EXPANS-VALVE BODY
STOP-GASKET SCREV
GASKET NSF
PAD-HOLDER MISS
SPRING
EXPANSION VALVE WASHER
GASKET 3/8 GAS
JUNCTION S20-Z11
CHECK VALVE SPRING
NSF CHECK VALVE
OR.2031-2/011 NSF
$26/7 VALVE BODY NSF
NSF JET 526/7
CF/AT CHECK VALVE SPRING
FILTER GASJET NSF
S26 ELECTROV.JUNCTION: NSF
ELECTROVALVE 110V NSF
NSF JUNCTION, 1/8"-1/4"
S26/7 EXPANS-VALVE JUNCT.
CONNECTOR MISS.

WASHER DIAM.4

SCREW M 4 X7

LOW NUT 3/8

S20 BODY FEEDING PUSH BUT
3 WAY MANIFOLD NSF
NSF WHOLE JET

NSFJET BODY

GASKET 3/8 GAS

GASKET 3/8 GAS

211 CHECK VALVE SPRING
CHECK VALVE BODY NSF

2 WAY MANIFOLD NSF
3 WAY JUNCTION NSF
$20 ECONOMISER 220V
NSF HOLDER ELECTROVALVE
OR 105 GASKET
ELECTROVALVE UL 220V
SCREW M4 X 12
OR 103 :GASKET
NSF HANDLE ECONOMISER
SCREW.5:X 12 -

SUPPORT ECONOMISER TECNA

ELASTIC RING DIAM.6
RALS COCK NUT
VALVE NSF
ELASTIC RING DIAM.5
NSF BUSHING
OR 2031-2/011 NSF
SEAT TEFLON NSF
GASKET OR 2021
VALVE PIN NSF
NUT 1/4

162

VALVULA S20-Z11 NSF
CUERPO VALVULA EXPANSION
TORNILLO DESCARGA
UNION NSF

PORTAPASTILLA MISS
RESORTE

ARANDELA VALVULA EXPANSIO
JUNTA 3/8 GAS

UNION 520-Z11

RESORTE RETENCION
VALVULA NSF

OR 2031-2/011 NSF
CUERPO VALVULA S$26/7 NSF
CHICLER S$26/7 NSF
RESORTE RETENCION CF/AT
FILTRO CHICLER NSF

UNION $26 NSF
ELECTROVALVU.UL 110V
UNION NSF

UNION 526/7 NSF

UNION MISS

ARANDELA DENTADA D.4
TORNILLOM 4 X 7

TUERCA BAJA 3/8

CUERPO ALIMENTACION S20
COLECTOR NSF

CHICLER COMPLETO NSF
CHICLER COMPLETO NSF
JUNTA 3/8 GAS

JUNTA 3/8 GAS

RESORTE RETENCION Z11
CUERPQ VALVULA NSF
COLECTOR NSF

UNION NSF
ECONOMIZADOR 520 220V NSF
SOSTEN ELECTROV.NSF
JUNTA OR 105
ELECTROVALVULA UL 220V
TORNILLOM 4 X 12

JUNTA OR 103

POMO NSF

TORNILLO 5 X 12

SOSTEN ECONOMIZADOR TECNA
ANILLO ELASTICO D.6
TUERCA GRIFO RALS
VALVULA NSF

ANILLO ELASTICO D.5
OLIVA NSF

OR 2031-2/011 NSF

SEDE TEFLON NSF

JUNTA OR 2021

PERNO V.A.NSF

TUERCA 1/4

ELEKTROVENTIL S526/7 110V-NSF
VENTIL:S20-Z11 NSF
EXPANS.VENTILGEHAEUSE
SCHRAUBE X DICH.HALTER
ANSCHLUSS NSF
SCHEIBENHALTER ‘MISS
FEDER

SCHEIBE EXPANSIONVENTIL
DICHTUNG 3/8 GAS
ANSCHLUS.520-Z11
RUECKSCHLAGV.-FEDER
VENTIL NSF:

OR 2031-2/011 NSF
VENTILGEHAEUSE 526/7 NSF
DUESE 526/7 'NSF
RUCKSC.VENTIL FEDER CF/AT
FILTER DUESE NSF
ANSCHLUSS 526 NSF
ELEKTROVENTI.UL 110V
ANSCHLUSS

ANSCHLUSS S26/7 NSF
ANSCHLUSS MISS
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHRAUBE M4 X7

NIEDR. MUTTER '3/8
KOERPER SPEISUNG S20
KOLLEKTEUR NSF

DUESE KOMPLETT NSF
DUESE KOMPLETT NSF
DICHTUNG. 3/8 GAS
DICHTUNG:3/8 GAS
RUCKSC.VENTIL FEDER Z11
VENTILGEHAEUSE  NSF
KOLLEKTEUR: NSF
ANSCHLUSS NSF
SPARVORRICHTUNG $20. 220V NSF
ELEKTROVENTIL TRAEGER NSF
OR 105 DICHTUNG
ELEKTROVENTIL UL 220
SCHRAUBE M 4 X.12
DICHTUNG OR 103
KUGELGRIFF NSF
SCHRAUBE 5 X 12
TRAGSTUECK SPARVORRICHT.
SPRENGRING D.6
HAHNMUTTER RALS

VENTIL NSF

SPRENGRING D.5
DICHTKEGEL NSF

OR 2031-2/011 NSF

SITZ TEFLON NSF
DICHTUNG OR 2021

ZAPFEN V.A.NSF
SCHRAUBENMUTTER .1/4




-—

S20 NSF
TAV. 01633

=MW ~NoOUHs W

o

Qovm~NOO s W

MACCHINE PER CAFFE’



010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
022
023
023

23121006
23217005
25225009
36301104
25216012
25206001
27400001
39110042
36301102
20200061
20200071
69000039
38228060
23212013
69000067
10043102
37320600
37410600
37430600
37040615
34011002
34011001
34020013
34020014

13010410 © VALVOLA BYPASS X VM:NSF

VITE REGOLAZ.BY-PASS -OT-
DADO BASSO 1/4 GAS. -OT-
DADO PORTACOLL.BYPASS NSF -Al-
COLLARETTO- NSF VIT.3107 NERO
PORTAPASTIGLIA BYPASS NSF :-Al-
PERNG FERMAGUARNIZ.  ~AI-
GUARN.BUSSOLA GR.RE RAME RE116
MOLLA X VALVOLA BY-PASS
GUARN.RUBIN: NSF VIT.3107 NERO
CORPO BYPASS  NSF -OTN-
RACCORDO T X BYPASS NSF. -OTN
POMPANTE VM A COLLARE S20:NSF
TUBO TEFLON 6X4 T64N62

DADO RACCORDO MISS -0T-
RACCORDO DIRITTO-+DADO MISS -0
TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8 - -CU-
DADO M:6. NORMALE FE.ZN; U5588
RONDELLA PIANA D.6 FE.ZN.U6592
ROS.DENT.EST.D.6' ACC.BR.D6798A
VITE M6X16.TE FE.ZN. - U5739
MOTORE VM V.220 L6-520 APPR.UL
MOTORE VM V.115 L6-520: APPR.UL
CONDENSATORE VM V.115 XL6
CONDENSATORE VM V.220 XL6

SOUPAPE BY-PASS NSF
VIS REGLAGE BY-PASS
ECROU 1/4"

ECROU BY-PASS NSF
COLLIER NSF
PORTE-JOINT BY-PASS NSF
PIVOT SERRE-JOINT

JOINT CUIVRE

RESSORT BY-PASS

JOINT ROBINET

CORPS BY-PASS

RACCORD BY-PASS NSF
POMPE VM 520 NSF

TUBE TEFLON D.6X4

ECROU RACCORD MISS
RACCORD MISS

TUBE 8X%6X130 F3/8-F3/8
ECROUM 6

RONDELLE PLANE D.6
RONDELLE DENTELEE D.6
VISM6 X 16

MOTEUR 220/240 L6-L7-520
MOTEUR VM 110V L6-L7-520
CONDENSATEUR VM V.110 XL6
CONDENSATEUR VM V.220 XL6

BY-PASS VALVE NSF
BY-PASS ADJUSTING SCREW
NUT 1/4" :

NSF BYPASS NUT

ROD COLLAR NSF

NSF BY-PASS GASKET HOLDER
GASKET STOP PIN

COPPER GASKET

BY PASS SPRING

COCK GASKET NSF

BY-PASS BODY

NSF JUNCTION FOR BY-PASS
PUMP VM S20' NSF

TEFLON HOSE D.6X4 NSF
NUT CONNECTOR MISS
CONNECTOR MISS

PIPE 8X6X130 F3/8-F3/8
NUTM 6

PLANE WASHER DIAM. 6
WASHER DIAM.6

SCREW M 6'X 16

L6-L7-520 MOTOR 220/240
16-L7-520 MOTOR 110V
L6:CONDENSER VM V.110

L6 CONDENSER-VM V.220

164

VALVULA BY-PASS NSF
TORNILLO REGUL. BY-PASS
TUERCA BAJA 1/4"

TUERCA BY-PASS NSF
COLLARIN NSF
PORTAPASTILLA BY-PASS NSF
PERNC TOPE JUNTA

JUNTA COBRE

RESORTE BY-PASS

PASTILLA GRIFO

CUERPO BY-PASS

UNION BY-PASS NSF
BOMBEADOR VM 520 NSF
TUBO TEFLON D.6X4

TUERCA UNION MISS

UNION MISS

TUBO 8X6X130 F3/8-F3/8
TUERCAM 6

ARANDELA PLANA D.6
ARANDELA DENTADA D.6
TORNILLO M 6 X 16

MOTOR 220/240 L6-L7-520
MOTOR VM 110V L6-L7-520
CONDENSADOR VM V.110 XL6
CONDENSADOR VM V.220 XL6

BY-PASSVENTIL NSF
BY-PASSREGULIERERSCHRAUBE
SCHRAUBENMUTTER 1/4"
MUTTER ‘BY-PASS NSF
HALSBAND NSF
SCHEIBENHALTER BY-PASS NSF
DICHTUNGSSPERRBOLZEN
KUPFERDICHTUNG

BY-PASS VENTILFEDER
DICHTUNGHAHN

BY-PASS KOERPER

UNSCHLUSS BY-PASS NSF
PUMPE VM S20 NSF

ROHR TEFLON D.6X4

MUTTER ANSCHLUSS MISS
ANSCHLUSS MISS

ROHR 8X6X130 F3/8-F3/8
SCHRAUBENMUTTER M 6
FEDERSCHEIBE D.6
ZAHNSCHEIBE-D.6

SCHRAUBE M 6 X 16

MOTOR 220/240 L6-L7-520
MOTOR VM 110V L6-L7-520
KONDENSATOR VM V.110 XL6
KONDENSATOR VM V.220 XL6



L . 520 NSF
rancilio services TAV. 01634

\7*—“ 22 22A

J

—23 23A

_MACCHINE PER CAFFE'_



—_ . — <l - Y A AN
MKﬁﬁmf Ne H TS ~ PREJYN /\CGS/% [frsse x.%F\N
Cod. $9-110-062 -3 B L FRONT SWING WAND A 7_mu<<u
Cod. 37-030-418 Cod. 37-091-415
Cod. 23-155-004 \\\ Cod. 37-310-401 Cod. 11-043-062 Dx
— == - \—— = — = Cod. 11-043-071
// Cod. 23-155-003 P
\ssembly steam head oy
Cod. "10-060-117 ] | _
| — = _ - = 7P
| ‘ Sia) !
_ [
_
_ _ Cod. 36-404-104 ]
r | |
| | Ll Cod. 23-214-032 % B B
fl;qu:J _ oy o plhls —T— T
. T ﬁl | T |
///mv_ b( A ,_ (/// Cod. 38-123-517 nmLmuu -
Protezione gruppi -/
2gr. Cod. 32-330-890 | ﬁl/\_ Cod. 10-060-442 Element Cod. 33-322-064
uoﬁ‘ Cod. 32-330-891 ) Cod. 30-001-704
il
Cod. 10-705-131 DX \\\

1//// Cod. 25-128-010

Board RAUO1

Cod. 24-070-161
con memoria OMIVAP
Cod.34-070-149

Scheda Vapore RAUTO1
Cod. 34-070-114

Portascheda
2gr. Cod. 10-781-167
3gr. Cod. 10-781-166

Pannel lo 2gr. Cod. 32-330-880
Pannelto 3gr. Cod, 32-330-881

&

Umzaﬁ_z>N_02m_vowﬁm ricambio System DE/H T

Z m _H| MATERIALE | SCALZ
SOTRANCIL 10 Frarer

...... o EBaumrer iAo an

[ Pulsante vapore
Cod. 10-111-021






